skl-daa

Catalo e dePJ.eces
Pagu Catalog

480 1457 00



MCP-9816

PARTS CATALOG
CATALOGUE DE PIECES

1998

MACHZ/ZR

LLT/ZLTR/ZLT(SV Track)

WARNING : For user safety, Rotax engines
designed for snowmobiles must not be used
to power products other than Ski-Doo snowmabiles.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one
prescribed.

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs,
features, models or equipment without incurring obligation.

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97

AVERTISSEMENT : Pour la sécurité des utilisa-
teurs, les moteurs Rotax concus pour les
motoneiges ne doivent pas étre utilisés pour des fins
autres que de faire fonctionner les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres
que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement
advenant des blessures.

Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de

ses véhicules et / ou d'y effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon
a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.

480 1457 00 A1



PARTS CATALOG

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not
reproduce the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts wich have the same or similar

function.
SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@ - In «Quantity» column means «Use as Required».
Opt - In «Quantity» column means «QOptional».
N - In «Numerical» column means «New Parts».
- A bold description indicates that several
parts are included in this item .

Ski-Doo Model Vehicle Codification Rotax Engine Type Mikuni Carburetor (s)
Modele Ski-Doo Code du véhicule Type de moteur Rotax Carburateur (s) Mikuni
Can/U.S/Europe PTO / CTR / MAG
MACH Z 1200/1312/1290 «809» (400 8002 00) 403 1306 00
MACH Z R 1294/1313/N/A «809» (400 8002 00) 403 1306 00
MACH Z LT 1302/1315/1308 «809» (400 8002 00) 403 1306 00
MACH Z LT R 1304/1317/N/A «809» (400 8002 00) 403 1306 00
MACH Z LT (SV Track) 1303/1316/N/A «809» (400 8002 00) 403 1306 00

CATALOGUE DE PIECES

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des pieces les unes par rapport aux autres. Il est
donc possible qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication.
Ces illustrations ont pour but d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ - Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besain».
Opt - Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».
N - Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piece».
- Une description en caractere gras signifie qu'il y a plus d'une
piece dans cet item.

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 A2



TABLE OF CONTENTS

Engine and
Componants
A5 1 B1

- Crankcase (A5,A6)

- Crankshaft, Pistons (A7)

- Cylinder, Exhaust Manifold (A8, A9)

- Magneto 12V 290W (A10)

- Rewind Starter (A11)

- Engine Support and Muffler (A12, B1)

Cooling System
AF,.. B2

AN

- Cooling System (B2)

Oil Injecti
System
B3, B4

v

- Ignition Housing (B3)
- 0il Pump (B3)
- 0il Tank (B4)
- Oil Lines, Filters (B4)

Fuel System
B5 (1 B9

- Fuel Tank (B5, B6)

- Fuel Lines, Filters (B5, B6)

- Air Silencer (B5, B6)

- Fuel Pump (B5, B6)

- Throttle Handle, Kill Switch (B5, B6)
- Choke Cable (B5, B6)

- Carburetors (B7 (I B9)

Chaincase and
Transmission
B10 O C2

- Chaincase (B10, B11)
- Transmission (B12 O C2)

Pulleys
C3OC5

- Drive Pulley, Belt (C3)
- Driven Pulley (C4, C5)

- Countershaft, Brake Disk (C4, C5)

Hydraulic Brake and
;@! Belt Guard
C6, C7
- Master Cylinder, Hoses (C6, C7)
- Caliper, Brake Lining Kit (C6, C7)
- Belt Guard (C6, C7)

Steering and
Front Suspension
C8 J C12

- Steering System (C8, C9)
- Front Susp., Ski System (C10 [ C12)

Track and
o> |Rear Suspension
D1 00 D7

- Drive Axle, Track, Sprockets (D1)
- Speedometer Cable Protector (D1)

- Rear Suspension System (D2, D
- Front Arm (RR Susp.) (D4, D5)
- Rear Arm (RR Susp.) (D6, D7)

3)

Frame and
Body
D8 (I E4

=

- Seat, Tail Lamp Housing (D8, D9)

- Rear Bumper, Mouldings (D8, D9)

- Snow Guard, Seat Buckle (D8, D9)

- Frame Ass'y, Tunnel (D10, D11)

- Bottom Pan, Front Bumpers (D12, E1)
- Cab, Windshield (E2, E3)

- Air Intake Deflector (E2, E3)

- Cab Hinges, Latchs (E2, E3)

- Console (E2, E3)

- Decals (E4)

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97

Electrical
System
E5 0 E9

- Pilot Lamps (ES5, E6)

- Ignition Switch (E5, E6)

- Regulator (E5, E6)

- Gauge (E5, E6)

- Headlamp Ass'y, Brackets (E5, E6)
- Electrical Accessories (E7 [ E9)

480 1457 00

Options and
Numerical Index
E10 O] F6

- Options (E10 O F2)
- Numerical Index (F3 O F6)

A3



TABLE DES MATIERES

Moteur et Systeme de
composants - E\. refroidissement
A5 [ B1 ~ | B2

- Carter (A5,A6) - Systeme de refroidissement (B2)

- Vilbrequin, pistons (A7)

- Cylindre, collecteur d'échap. (A8, A9)

- Magnéto 12V 290W (A10)

- Démarreur a rappel (A11)

- Support moteur, silencieux (A12, B1)

Systeme
d'injection d'huile
B3, B4

- Boitier d'allumage (B3)

- Pompe a I'huile (B3)

- Réservoir d'huile (B4)

- Conduits d'hile, filtre (B4)

Systeme Carter de chaine et
d'alimentation transmission
B5 (1 B9 B10 O C2

- Carter de chaine (B10, B11)
- Transmission (B12 O C2)

- Réservoir-essence (B5, B6)

- Conduits, filtres (B5, B6)

- Silencieux d'admission (B5, B6)

- Pompe a essence (B5, B6)

- Logement, manette d'accélération (B5, B6)
- Interrupteur d'urgence (B5, B6)

- Cable d'étrangleur (B5, B6)

- Carburateurs (B7 O B9)

Poulies
== uli
©EF |C30 C5

Y

- Poulie motrice (C3)

- Courroie d'entrainement (C3)

- Poulie menée (C4, C5)

- Arbre de renvoi, disque de frein (C4, C5)

Frein hydraulique et Direction et
€9), |garde-courroie Suspension avant
C6, C7 C8 0 C12

- Systeme de direction (C8, C9)
- Suspension avant, ski (C10 O C12)

- Maitre cylindre, boyau (C6, C7)
- Etrier, garniture de frein (C6, C7)
- Garde-courroie (C6, C7)

Chenille et
suspension arriere
D10 D7

- Essieu moteur (D1)

- Chenille et barbotins (D1)

- Protecteur de cable (D1)

- Suspension arriére (D2, D3)

- Bras avant (susp. arr.) (D4, D5)

- Bras arriére (susp. arr. ) (D6, D7)

‘ Chassis et

carrosserie
D8 (I E4

Systeme
fa électrique

E50 E9

- Lampes témoin (E5, E6)

- Interrupteur d'allumage (E5, E6)

- Régulateur de tension (E5, E6)

- Indicateurs (E5, E6)

- Phare avant, support (E5, E6)

- Accessoires électriques (E7 O E9)

- Siege, boitier-feu arriere (D8, D9)

- Pare-choc arriére, enjoliveurs (D8, D9)
- Garde-neige, boucle de siege (D8,D9)
- Cadre ass., tunnel (D10, D11)

- Coque, pare-choc avant (D12, E1)

- Capot, pare-brise (E2, E3)

- Déflecteurs-admission d'air (E2, E3)

- Charniéres, attaches de capot (E2, E3)
- Console (E2, E3)

- Décalcomanie (E4)

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00

Options et
index numérique
E10 I F6

- Options (E10 O F2)
- Index numeérique (F3 O F6)

A4



01Mk9816



FLAT RATE
SHOP

N 1013

O NOoO Ol b wwN

"
12
13
14
15
16
17
18219
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28-32
29
30
31
32
33

N 34
35

N 36

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97

Crankcase, Reed Valve, Water Pump MACH ZIMACH Z LT

Z|R|LT|R|SV
Carter, valve a clapet, pompe a eau T
k
420 8881 41 Crankcase Water Pump Cover AsSY .... Carter @ss. .............eeeeereerennen. T1 111
4209414 51 Collar Hex. Screw M6 x40 ................. Vis hex. épaulement M6 x40.............. 8 88 88
420 9406 36 Collar Hex. Screw M8 x 45 ................. Vis hex. épaulement M8 x45.............. 1010 10 1010
4208419 96 Collar Hex. Screw M8 x68.5 .............. Vis hex. épaulement M8 x 68.5........... 4 4 4 4 4
420 2403 26 Collar Hex. Screw M8 x53.5 .............. Vis hex. épaulement M8 x53.5........... 222272
420 9299 35 Intermediate Gear Shaft .................. AXE PIgNON ..o 22222
— XXX — Water Pump Cover .........cccoooovevennnn. Couvercle de la pompe a eau.............. T1 111
222 9625 65 Allen Screw M6 X 25 ......cooovveveen. VisAllen MB X 25 ..o 101010 1010
4204292 30 Dowel Pin ..o, AIGUIllE <o T1 111
4209404 00 Stud MT10X 25 o Goujon MT0 X 25 ..o 4 4 4 4 4
420 9565 10 Check Valve .......cooooveveiecc, Soupape de retenue ..........cccc.covveee. 33333
420 4401 91 Allen Screw M8 X 16 .........cocveveeeee. VisAllen M8 X 16 .......oovvvece. T1 111
4209501 41 Gasket RiNG ....o.ovvveeeccceecn, Bague étanche...........c.cccooooviiiininnn, 71111
4137114 00 Loctite 648, 10 Ml ..o Loctite 648, 10 Ml .....ooovvecc @o@@@
2240012 11 Flat Washer 10 mm..........c.cooovennn. Rondelle plate 10 mm ... 4 4 4 4 4
4137071 00 Sealant, 100 gr.....covoveveeeeeceee Enduit étanche, 100 gr .......occccveveev... @@ @ @@
420927410 Washer 10.3 ..o, Rondelle 10.3 ....oovoovc T1 111
4208373 25 Waterpump - Shaft/Gear Ass'y ...... Axe/pignon ass. - pompe & eau ...... T1 111
— XXX — Waterpump Gear ..........cccccoooevevevennnn Pignon pompe .......coccveveveeeeeeee T1 111
4208453 90 Retaining RiNg ......cocooovvviiic Joint de retenue .......cocooooeieriieinnn. T1 111
4208324 90 Ball Bearing .......cccocovovevveeeececee Roulement a billes.............ccccooevnene. T1 111
420 9444 66 ShimTmm . Cale T MM ..o T1 111
4202321 00 Ball Bearing........cccoooevviiiiiic Roulement a billes.........cccoooevivieinnn T1 111
420 2301 95 Oil Seal ..o Anneau étanche ..........ccccocccoveeuevene.. T1 111
4209504 00 Oil Seal ..o Anneau étanche ...........ccccccovevruennnn. 227222
4208277 95 Distance Shim ........cccoooooveveviiieen. Cale épaiSSeur ..........cccoovoveveeeeeeen. T1 111
4209224 40 Impeller Water ..o Turbine @ €auU....oovoveecec T1 111
420924519 Reed Valve ASSY ... Soupape clapets ass. ....................... 33333
— XXX — Reed Valve ..o Soupape clapets .........ccccoveeveveveeenn, 33333
4209245 32 Reed Pedal ..o Lame pédale .........cooooevoiiii 66 6 66
4209245 39 Reed Pedal Stop.......ccooveevevecece Arrét lame pédale .......ccocooveveeeenn. 6 6 6 66
420941215 Oval-Head Screw M3 x5 .................... Vistéte ovale M3 X5 ..o 1818181818
420 9502 92 Gasket TMM ..o JOINt T MM e, 33333
4720 8678 40 Intake SOCKet.........cooveveeeceee Tubulure d'admission ...........ccccc......... 33333
413707000 Molykote 1171 .o Molykote 117 ..o @@e@@@
420 8513 51 07 =] U POItEUN ..o, 33333

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
480 1457 00

A5



01Mk9816



Crankcase, Reed Valve, Water Pump el vt

Carter, valve a clapet, pompe a eau ,

SHOP ’
k
37 420841555 Taptite Screw M5 X 20 ....o.ovvvevee. Vis autotaraudeuse M5x 20 ............... 181818 1818
38 420851360 Clamp oo Bride ..o, 33333
N39 420867797 Intake Resonator ...........ccccoovevuevnnnn. Résonateur d'admission..................... T1 111
40 413703000 Loctite 242, 10 CC .vvveveeeeeeee Loctite 242, 10 CC ..oovvvveeeeeeee. @@ @@
41 —XXX— Silastic 732 RTV, 100 gr. .cocvovvv Silastic 732 RTV, 100 gr. ...cocveve. @@ @ @@
42 2280010 45 Hex. Nut M10 ..o Ecrou hex. M10 ... 4 4 4 4 4
43 224701188 Lock Washer 10 mm ..........cccccocoene Rondelle-frein 10 mm..........cccoevveee. 4 4 4 4 4
44 4708342 66 Intermediate Gear 32 T. Ass'y ............ Roue dentée 32 D. ...oooovoviiii, T1 111
45 4208342 67 Intermediate Gear 32 T. Ass'y ............ Roue dentée 32 D....c.coovvveveee T1 111
46 4209279 52 Thrust Washer ........cccoovovevieen, Rondelle ..o 4 4 4 4 4
47 4208278 00 Washer 5.5, Rondelle 5.5 oo, T1 111
48 414176000 Gl o PINCE oo T1 111

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d’'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 A6






FLAT RATE
SHOP
1010

2:3
45

13015
14
15
16
17

18219
19
20
21
22
23

24
25
26
27

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97

420 8876 66
4204322 71
420432273
4209457 59
4208422 30
4202460 15
4208478 55
4209312 80
413707000
420 8323 20
420 8876 41
4209159 88
4208150 48
4209161 86
4209457 35
420832574
420929972
420831950
420927710
420818572
420 8876 63
420 8876 64
413701000
293 8000 39
4137030 00
4208185 82

Crankshaft, Pistons
Vilebrequin, pistons

Crankshaft ASS'Y ........coeveevveveenenne
Ball Bearing (Includes Dowel Pin#3) ...
Ball Bearing (Includes Dowel Pin#5) ....
Lock Washer ..o,
Hex. Nut M22 X 1.5 oo
Woodruff Key ..o,
Distance SIEeve .........cccccoveveeveveeiean
Oil-Seal ..o
Molykote 1171 ..o
Needle Cage Bearing..........c..cccco.....
PiSton ASSY ...
Rectangular Ring 705 mm.................
Semi-Tapez Ring 705 mm .................
Piston Pin ..o
CIrCHP oo,
Ball Bearing .............cooovevevererreennee.
Dowel Pin....ooooceecee
Oil Seal ..o
Retaining Disk ..o
Crankshaft P.T.0.-Side .........ccoco........
Rod Repair Kit P.T.0.-Side ..................
Rod Repair Kit Mag, Side/Center .......
Loctite 767, Antiseize Lubricant, 12 0z ..
Loctite 642, 50 ml ........cooovoveiii
Loctite 242, 10 CC..vvveveeeeecee
Crankshaft MAG.-Side .............ccc........

480 1457 00

MACH Z|MACH Z LT

Z|R|LT|R|SV

;

k

Vilebrequin ass...............ccceevvuue.. T1 111
Roulement a billes (incluant goujon #3)... 2 2 2 2 2
Roulement a billes (incluant goujon #5)... 1 1 1 1 1
Rondelle-frein .......cccovevoveeiece, T1 111
Ecrou hex. M22 X 1.5 ..ovvvvcoooerc 11111
Clavette ...ooooveeeceeeeeeeeeee T1 111
Douille EpaiSSeur........ccovovvevevereeee. T1 111
Anneau étanche ..........ccccoovovvevennne. T1 111
Molykote 117 ..o, @@ @@
Roulement aiguilles ..o 333 33
Piston ass. .........oeeeeeeeeeveeeerereesrrne. 33333
Segment rectangulaire 70.5 mm......... 33333
Segment semi-trapézoidale 705mm ... 3 3 3 3 3
Axe de pISton .........cccooveeveeeceee 33333
CIrCHP oo 6 6 6 66
Roulement a billes............................. 4 4 4 4 4
Goujon d'assemblage ............cccoco........ 4 4 4 4 4
Anneau étanche ............ccccccoveveuennnn. 222272
Disque de retenue .............ccccoceveveeene 222272
Vilebrequin, c6té PDM ...........ccoccooo... T1 111
Ens. tige réparation, coté PDM ........... T1 111
Ens. tige réparation, MAG/CENTRE.... 2 2 2 2 2

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 120z.. @ @ @ @ @

Loctite 642, 50 M1 .oovoveeoeeeiee Q@@

Loctite 242, 10 CC .oovevveveeeeeeeeeeee, @O @NO@)]

Vilebrequin, coté MAG........................ 71111
A7



&{roTAX|

ENGINE
Gasket set

03Mk9816



FLAT RATE
SHOP

—_
[m]
W O NOoO Ol & WN— W

_— =
- 0O

N 12
13
N 14
15
16
N 17
18
19
20
21
N 22
23
24
N 25
26
27
28
N 29
30
31
32
N33
34
35
36
37

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97

4209316 25
4209316 22
4209316 21
4209316 20
4209234 80
420 8543 03
4204301 10
420 2502 34
420 8542 65
4202412 36
4202607 28
420 2532 58
4202390 43
4202399 44
4209115 91
4202412 20
420 8380 82
420 8419 21
470 9406 36
420 2403 26
4208317 92
4209313 20
4209136 37
420 4307 82
4209503 10
4209234 92
4208419 96
420931270
414 8341 00
420 9224 85
420 9457 51
227 0640 65
470 8503 36
4209226 00
420941250
420 2404 80
420 8505 52
4209788 16

Cylinder, Exhaust Manifold

MACH Z|MACH Z LT

Z|R|LT|R|SV

Cylindre, collecteur d'échappement :
k

Base Gasket Set............coceovvrveeenne. Ens. joint d'étanchéité ................ T1 111
Gasket 0.6 MM ....o.oooveviec Joint d'étanchéité 0.6 mm ................. @@ @ @@
Gasket 0.4 MM .....coooovviiecie Joint d'étanchéité 0.4 mm ................. or@e@@
Gasket 0.3 MM ......ooovivicec Joint d'étanchéité 0.3 mm ................. @@ @@
Cylinder (Nicasil Coated) .................... Cylindre (traitement nicasil)................ 33333
Exhaust Valve ..o Soupape échappement .................. 333 33
O-RiNG oo Joint torique ......o.cooveveeee 33333
GaSKEL ..o JOINT oo 33333
Valve Rod Housing ...........ccooovenennn. BOTHET oo 33333
Allen Screw MB X 16 .......cc.covveveeee. VisAllen MB X 16 ..o 6 6 666
BelloWS ..o, Manchon ......cooovoveeeeeceeeee, 33333
Exhaust Valve Piston...............c.c.co...... Soupape échappement .................. 33333
HoS€e SPring......ccoveveveeeieceeeen, Ressort-boyau .........cccoooereiene. 333 33
Compression SPring ........ccccccoevevueunne RESSOM ..o 33333
Valve COVET ..o, Couvercle SOUPAPE ........ccccoveveveee. 33333
Adjustment SCrew .........cccccevevevcene... Vis ajustement ............cccocoeveveenn. 33333
Spring Clp v Bride a ressort ..o 33333
Plug Screw M12 x 1,5 .o Vis bouchon M12 x 1,5 T1 111
Collar-Hex. Screw M8 x45................. Vis épaulement M8 x 45 .................... 6 6 6 66
Collar-Hex. Screw M8 x 53.5............... Vis épaulement M8 x 53.5 .................. 6 6 6 66
O-RiNG oo Joint torique ......ocoooveveeee 33333
Rubber Ring........cccoooiiiiec Bague étanche ... 333 33
Cylinder Head (Charcoal) .................... Culasse (charbon) ........ccc.cccooene.... 71111
O-RiNG oo Joint torique ......ocoooveveee 33333
0-RiNG oo, JoINt tOriqUe ..o T1 111
Cylinder Head Cover (Charcoal) .......... Couvercle cylindre (charbon)........... T1 111
Collar Hex. Screw M8 x 685 .............. Vis épaulement M8 x 68.5 ................. 1818181818
Sealing Ring ......ooooeieceeeee Bague d'étanchéité ...................... T1 111
Thermostat ........c.ccooveveeveeeceecn, Thermostat ..........cccooveeiece, T1 111
Bent Outlet Socket .........ccocovoveveee.. Douille échappement .................... T1 111
Lock Washer 6 mm .........c..ccocoooe..... Rondelle-frein 6 mm.........c..cccoooveee.. 2272272
Hex. Screw M6 x40..........cocoooveeenn Vishex. M6 x40..........cccoeveveven. 222 22
Gasket 1.0 MM ..o Joint 1.0 mm ..o T1 111
Bent Outlet Socket ..........c.cocovoveeeee.. Douille d'échappement .................. T1 111
Taptite-Screw M6 X 20 ...........cc.......... Vis autotaraudeuse M6 x 20 ............... 22 2 272
Plug SCrew ........coooeeveeeeeceeeeee Vis-bouchon ..........ccccooovevveeienn, T1 111
GASKET ..o JOINT o, 33333
Exhaust Socket ASS'Y .......ccovovvveenn. Collet d’échappement ass.................. 33333

480 1457 00 A8



&{roTAX|

ENGINE
Gasket set

03Mk9816



FLAT RATE
38
39
40
a1
42
43
44

N 45
46
47

224761110
222 9625 65
420 8862 49
413701000
— XXX —
4209224 50
4208382 53
420 2506 41
4137030 00
4204303 70

Cylinder, Exhaust Manifold R sy,

Cylindre, collecteur d'échappement :
k
Lock Washer 6mm ...........cccccoovennn Rondelle-frein 6 mm.........ccccooevevenn.. 1212121212
Allen Screw MB X 25 .......c.covevvnee. VisAllen MB X 25 ..o 1212121212
Gasket Seft..........weeerereeeererrrrrnenn Ens. joint d'étanchéité.................... T1 111
Loctite 767, Antiseize Lubricant, 12 0z..  Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 120z.. @ @ @ @ @
Silastic 732 RTV, 100 gr. .cocoovvv Silastic 732 RTV, 100 gr. ....cocveve. @@ @ @@
Water Tube ..o Tube@aeau. ..o T1 111
Spring Clamp .......cooveeceeeeee Bride ressort .........ccoooveveveveeeee, 33333
GASKET ..., RING oo T1 111
Loctite 242, 10 CC. ...vvevveeeeee Loctite 242, 10 CC. ..ovovevvveere. @o@@@
O'RING oo, JOINt LOMIQUE ..o 222272

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 A9



@ Qe

-
o

: \éf

(Tt
N
<

To Wiring Harness
Vers cablage principal

To Voltage Regulator
Vers regulateur de

’ A
rr Z tension

04Mk9816



FLAT RATE
SHOP

N 123
N1
N2
N3
4

5

6
N7
N8
9

10
11
N 12
13
14
N 15
16
17
18
19
20
21
22
N 23
24
N 25
26
27
28
29
30
31

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97

4109226 00
4109227 00
4109228 00
410922900
420 8408 86
4208278 00
4209419 25
4150849 00
420 9667 05
414 8640 00
4145867 00
222 0620 65
517294900
4209457 51
228061045
4208524 17
4208274 05
420841520
4137030 00
2270616 65
2700001 41
4137061 00
— XKX —
— XXX —
414115200
4151151 00
390 402500
4146124 00
2247611 10
2240611 51
222 0514 65
228 7510 45

MACH Z|MACH Z LT

Magneto 12V 290W

Z|R|LT|R|SV
Magnéto 12V 290W ‘

k
Magneto Ass’y 12V 290W............... Magnéto ass. 12V 290W.................. T1 111
Stator ASS'Y .o Plaque réacteur ..........ccccocovoveeveennn.. 71111
Magneto Flywheel ... Volant ..o T1 111
Pick Up ASS'Y ..o Capteur ass. ..coovoveeeeeeeeeeeeeeeen, T1 111
Cylinder Screw M6 x 30 ...................... Vis cylindrique M6 x 30 .......cocooveneen 33333
Washer ..o, Rondelle......oovveeeeee, 222 272
Taptite Screw M5 x 16 .....ocooovovovenn Vis autotaraudeuse M5 x 16 ............... 222272
Ignition Module .........cccooooiiiienn Module d'allumage .......cccccooevveeicnen T1 111
Ignition Coil ........ooooveeeeeeee, Bobine d'allumage........cccccoocevevnnn. 33333
Spark Plug Cap .......ooveveececcce, Capuchon de bougies ..........c.cccco........ 33333
Spark Plug (NGK BR10-ES)................. Bougies (NGK BR10-ES) ...................... 33333
Hex. Screw M6 X 20 ........cccoovveveenne. Vishex. MEX 20 .......c.ccocoevoreene. 6 6 6 66
Housing Support ......ccccccovevveveieiennne. Support de logement ..........cc.cccovue.. T1 111
Lock Washer 6 mm............cccoovvevnnene. Rondelle-frein 6 mm ..........ccccooovevnnee. 6 6 6 66
Hex. NUEMB ...ooooooooooooooeoe Fcrou hex. M6 ...oooococccooeeeeeeee 66666
Starting Pulley ......o.ovovovee Poulie démarrage ........cccccoevevoeeennne. 71111
WaSher .......coovvoveeeceeceeeee, Rondelle........covovveeccecee 33333
Allen Screw M8 X 12 ....oovvieve. VisAllen M8 X 12 ..o 33333
Loctite 242, 10CC c..vvvvveeeee Loctite 242, 10CC .o @Qo@@@
Hex. Screw MB X 16.......cooovevevce Vishex. MB X 16 ... T1 111
ClIP e Attache .......cooeeeeeeeeeeeee 22222
Lithium Grease, 400 gr.........ccccooee..... Graisse-Lithium, 400 gr........cccocovev.... @@ @@@
Silastic 732 RTV, 100 ml. .....c.cocoooee Silastic 732 RTV, 100 ml. ...ococcoovvee o@@e@@
RIVET oo RIVET .o, 222272
Tie Rap (o, Attache ...ooooveie Q@@@@
ClP e Attache ........oooovoeeeeeeeeeee 22222
RIVET ..o RIVET oo, 22222
TubING oo GAINE v, @@ @@@@
Lock Washer 6 mm ............ccccoo...... Rondelle frein6mm ........cccccooovenne. T1 111
Flat Washer 6 mm ...........cccoooooveene. Rondelle plate 6 mm ..........ccooooeveinnn T1 111
Hex. Screw M5 x 14 ..o Vishex. MO X 14 ..o 227222
Elastic Flanged Stop Nut M5.............. Ecrou d'arrét élastique & épaulementM5.. 2 2 2 2 2

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

480 1457 00 A10



00000000



Rewind Starter MACH Z|MACH Z LT

Z|R|LT|R|SV
Démarreur a rappel J
SHOP o
k

1211 420887450 Rewind Starter Ass’y....................... Démarreur a rappel ass.................... T1 111

2 420810817 Starter Housing .........coovovevoeveevece. Boftier du démarreur ..........cccoovevee.... T1 111

3 420939115 Rewind Spring ASS'Y ....co.ovvvvveiieie Ressort de rappel ass. ..., T1 111

4 4708522 83 Rope Sheave ........ccccocoovevveeee, Poulie du démarreur ............cccccooovee.... 71111

5 412500100 Starter Rope 2200 mm ........ccccvevvennn Cable du démarreur 2200 mm ............. 71111

6 420852070 Key Clamp ......oooovveeeeeccce COIN e, T1 111

7 4208522 90 PaWl ..o CliQUET .o, T1 111

8 420852301 Pawl LOCK ..o Arrét de cliquet ......ooooooiiiiic, T1 111

9 420845300 CIrCHD oo CIrChip e, T1 111

10 4209389 85 Locking SPring .......ccoveveveveieccne. Ressort d'arrét ..o T1 111

11 420945770 CIrCHD oo, CIrCHP e T1 111

12 572084400 Starter Grip .....oveveeeeeeeeeeeeeeee, Poignée de démarrage .............c......... T1 111

13 4209457 51 Lock Washer 6 mm.........c.ccccooeeienene. Rondelle-frein 6 mm ..., 55555

14 2220616 65 Hex. Screw MB X 16........ccccoovvevveee. VishexX. MBX 16 .......ccoovveveeiee. 55555

15 4208970 61 Silicone Compound Grease.................. Composé a la silicone ..........cccccevee... @@ @@

16 —XXX— Molykote G-N Paste(Dow Coming88162-74) ... Péte G-N Molykote (Dow Coming,88162-74) ... @ @ @ @ @

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 A11



10Mk9816



Engine Support and Muffler s avitiel

Support moteur et silencieux :
SHOP c
k
N1 4008002 00 Engine «809» .....ocooviiiiii Moteur «809» .........cccooovviiiiici, T1 111
2 5700167100 Rubber Mount ..o Tampon d'ancrage.........c.cccccoveveveenne.. 222272
3 228781045 Elastic Stop NUtM8........ccccocevvveene. Ecrou élastique M8 ...............cccccooeen 333 33
N4 5140468 00 Support (Muffler) ... Support (Silencieux) ..........cccococeveen.... T1 111
9 228761045 Elastic Flanged Stop Nut M6............... Ecrou élastique a épaulement M6 ...... 222272
6 222081265 Hex. Screw M8 X 12.....ovovveie Vishex. M8 X 12 ..o 22222
7 224781140 Lock Washer 8 mm .............cc.cccooeo..... Rondelle-frein 8 mm..........ccccoooveveen. 33333
N8 5700662 00 Exhaust Grommet...........ccccocovvveinnnn Bague d'échappement ...........c..c......... 33333
N9 5140469 00 MUFFIET .o Silencieux d'échappement.................. T1 111
10 570048700 Rubber Bumper ... Butoir de caoutchouc .........ccccocoeeeeen 333 33
11 4209788 16 Exhaust Socket ASSY ........ovvvrviennn Collecteur d'échappement ass............. 33333
12 4208505 52 GASKEL ..o JOINt o 33333
13 222 962565 Allen Screw MB X 25 .......covveven. Vis Allen MB X 25 ..o 1212121212
14 224761110 Lock Washer 6 mm .........c.cccccevrnnnn. Rondelle-frein 6 mm...........cccccooveeee 1212121212
N 15216 5140475 00 Tuned PIpe .....ooveveeceeee Tuyau d'échappement calibré ............. 33333
N 16 570068600 Rubber Pad ...........ccooooviveiciee Tampon de caoutchouc .........co.......... 33333
N 17 514098900 R.H. Tuned Pipe Support..................... Support tuyau d'échappement DR ...... T1 111
N 5140989 02 L.H. Tuned Pipe Support .................... Support tuyau d'échappement GA ...... T1 111
18 2220520 65 Hex. Screw M5 X 20 .......cccoovcvevennne. Vishex. MBX 20 .......cocooveviiiee, 222272
19 228751045 Elastic Flanged Stop Nut M5 .............. Ecrou élastique & épaulement M5 ...... 222272
20 391301700 Flat Washer ..........ccccooovoeeviiicien Rondelle plate .......cccocovovoveee. 222272
N 21 514097100 Tail Pipe (MAG) ..o Sortie de tuyau (MAG) .......c..ccccocoe.... T1 111
N 22 514097200 Tail Pipe (Central)........cccoovvevereinn Sortie de tuyau (centre) .........c..c........ T1 111
N 23 514097300 Tail Pipe (PTO) ..o Sortie de tuyau (PDM) ... T1 111
24 413710300 Sealant, Loctite 17914, 80 ml. ............ Enduit étanche, loctite 17914,80ml.. @ @ @ @ @
N25 415107100 SPING oo RESSOM ..., 26 26 26 26 26
N26 514098000 Sheet-Reflective ......ooooovevecevice Feuille de réflexion.........cc.cccoooveeeeenn.. T1 111
N27 415083800 Sheet-Reflective .......ccccovevvevcce Feuille de réflexion........c..cccocoveevevnnn. T1 111
N28 415083900 Sheet-Reflective .......ccccevvevcce Feuille de réflexion........c..cccoevevvevnnn. 2272272
N29 415111900 Sheet-Reflective .....cocoooveveceecee Feuille de réflexion...........cccccevevevee.. 22222
N30 415115000 Sheet-Reflective .......cccooevcevcce Feuille de réflexion........c..cccooveevevnnn T1 111
N31 415112300 R.H. Sheet-Reflective...........cccco........ Feuille de réflexion DR ........................ T1 111
N 415112400 L.H. Sheet-Reflective ...........ccc.c......... Feuille de réflexion GA............co.cc....... T1 111
N32 415084000 Sheet-Reflective .....coooveveceece Feuille de réflexion...........cccccevevevene.. T1 111
N33 415112500 R.H. Sheet-Reflective...........cccoco........ Feuille de réflexion DR ............c........... T1 111
N 4151126 00 L.H. Sheet-Reflective ...........ccc.......... Feuille de réflexion GA............co.cc....... T1 111
N34 415114800 R.H. Sheet-Reflective...........cccoco........ Feuille de réflexion DR ............c........... T1 111
N 415114900 L.H. Sheet-Reflective ...........ccc.......... Feuille de réflexion GA............co.c........ T1 111
35 570044100 RubberPad .........coooovvove Tampon de caoutchouc ....................... 4 4 4 44

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 A12



08Mk9816



Engine Support and Muffler e a

Support moteur et silencieux :
SHOP c
k

36 390406500 RIVET oo RIVET ..o 88888
N 37 517294300 Bracket .......cooveveveeeceeee Aache ....oo.ooeveee T1 111
N 38 514049700 Spring Bracket .........coooovvoveiiiiin, Attache ressort ..o, T1 111
N 39 514051000 Spring Bracket ..........coovovveveiiii Attache ressort ..........cccccoveveveeevenenn. 71111
N 40 415100300 SPING oo RESSOM ... T1 111
N 41 512055900 Engine Support (MAG) .........cccoco....... Socle moteur (MAG) .......ooovoviee. 11111
N 512055902 Engine Support (PTO) ........cocovoviee Socle moteur (PDM) .......coooovvivee T1 111
42 22400121 Flat Washer 10 mm .........c.cooooeverne. Rondelle plate 10 mm .......ccccoooveinee. 8 8888
43 224701188 Lock Washer 10 mm..........c.cccoovevnnne. Rondelle-frein 10 mm ......cocooovvevenen. 4 4 4 4 4
44 228001045 Hex. NUt M10 ..o Ecrou hex. M10 ... 4 4 4 4 4
45 570127700 Rubber Mount .........ccocoooviiiiiiin Tampon d'ancrage .........c.ccccevveeinnn. 4 4 44 4
46 228501045 Elastic Nut M10 .....ooooivie Ecrou élastique M10 ......ovvvveeeeee.n 4 4 4 4 4
47 512050900 SUPPOT .. SUPPOT .o, 4 4 4 4 4
48 512056700 Lock Washer.........ccccooovvoveeicec. Rondelle-frein .......oooveveveeecc, 4 4 4 4 4
49 224701188 Lock Washer 10 mm.......ccccovevevnnn. Rondelle-frein 10 mm .........ccoovenennn. 4 4 4 4 4
50 222002565 Hex. Screw M10X25 ..o Vishex. M10X 25 ..o, 4 4 4 4 4

N 51 512056000 Stopper Plate .......ccovveveieece Plaque de butée...........ccooooveveverecne. 71111
52 222081665 Hex. Screw M8 X 16 .......cccvveeveeen Vishex. MBX 16 ......ooooveevcceee. T1 111
53 5120569 00 StOPPEr SCrEW ... Visde butée ..o T1111
54 570049500 STOPPET .o, BULEE .o, T1 111
55 228020045  Hex. Nut M12 . Ecrouhex. M12 ..o 11111
56 413707400 Loctite 271,10 CC v Loctite 271,10 CC .vvvveereeceeeee, oe@@

N 57 514050800 SUPPOM .o SUPPOTT oo T1 111
58 2220850 65 Hex. Screw M8 x50 ........ccccovveveenne. Vishex. M8 X50 .........ccooovvveverenne. T1 111

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 B1



10Mk9816



MACHZ|MACHZ LT

Cooling System

Z|R|LT|R|SV
Systeme de refroidissement :
SHOP :
k
N 102 5720886 00 Coolant Tank ASS'Y .......cwveeeeeeunne. Réservoir ass. ...........ueeveeeereerene. T1 111
203 2695002 52 Housing Nut ASS'Y .....oeeeeeeerenne. Logement écrou ass. ........................ T1 111
3 212100004 Hex. NUtMB ... Ecrou hex. MB ... T1 111
N4 415046700 Engine Inlet HOSE ... Boyau d'entrée du moteur................... T1 111
N5 4150468 00 Engine Outlet HOSE ....covcvvev. Boyau de sortie du moteur .................. T1 111
N6 415047000 Radiator Outlet HOS€ ........cccvvevienn Boyau de sortie du radiateur ............... T1 111
N7 415047100 Radiator Inlet HOS€ .......cocovvvevve Boyau d’entrée du radiateur ............... T1 111
8 4147958 00 Radiator Connecting Hose .................. Boyau de raccord de radiateur ............ T1 111
9 517280510 R.H. Radiator ...........ccoovovvveiecc Radiateur DR .........cccoooooviece, T1 - - -
517 2805 11 L.H. Radiator ........ccccooovoveeececc Radiateur GA ..o 11
5172907 10 R.H. Radiator ........cccooovovii Radiateur DR ........cooooove, - - 11
517 2907 11 L.H. Radiator ...........ccocovvvoveecin Radiateur GA .........coooveveeeceee - - 111
10 — XXX— RIVET .o RIVET ..o, @ee@@
11 222062565 Hex. Screw MB X 25 ..o Vishex. MBX25 ..o, 2227272
12 228761045 Elastic Flanged Stop Nut M6 .............. Ecrou élastique & épaulement M6 ...... T1 111
13 2240611 21 Flat Washer ..........cccoooovoveicicien Rondelle plate .......cccocovovoveeee. 222722
14 — XXX— Tridon Gear Clamp ........c.coooovevevene. Bride de serrage Tridon ...........c........... 71111
15 4088004 00 Tridon Gear Clamp .......cccooovvveeccnnnn, Bride de serrage Tridon ...................... 55555
16 408 8034 00 Tridon Gear Clamp ....cccoveveveicicn, Bride de serrage Tridon....................... 4 4 4 4 4
17 4146847 00 Pressure Cap .....cooeeveveieceieecen. Bouchon a pression ..o T1 111
N 18 415080200 Overflow HOSE ......oovveeece Boyau trop-plein .......cccccooovveeveee. @@
N 19 517294200 Hose Protector ..o Protecteur de boyau .........cccccocoeeieee. T1 111
20 732601067 Hex. Tapping Screw M5 x 11.............. Vis hex. autotaraudeuse M5 x 11 ....... 222722
21 414834100 Thermostat ..........cccoovvveveecec, Thermostat ..........cccoveveveveeeceece, T1 111
22 420931270 Sealing Ring .......cooooveecec, Bague d'étanchéité .............c.cccocooeene. T1111
23 4202404 80 Plug SCrew .......ccoovvevceicceecec. Vis-bouchon .........c.ccooovveieicee. T1 111
24 414728700 SENAET ..o, Capteur ..o T1 111
25 413702300 Loctite 592 Pipe Sealant, 50 ml .......... Loctite 592 joint pour tuyau, 50ml ... @ @ @ @ @
26 415056500 Radiator Protector .........cccccovevvevcnne. Protecteur de radiateur ...................... 22 - - -
4150123 00 Radiator Protector.........cccocovevevinnnn Protecteur de radiateur ...................... - -2722
Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 B2



519

18

11Mk9816




FLAT RATE
SHOP
1
N 2
3
4
5
N 6
7
8
N9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
N 19
20
21
22
23

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97

v

4209502 82
4208102 33
420931290
413707000
4209504 60
4208879 35
4209457 50
420 6400 /71
4209533 87
4209416 91
420244215
420227150
4208342 70
2285610 45
4137030 00
414 4138 00
414 4138 00
414 4138 00
420 2564 08
420 8609 65
4209607 00
4209602 85
420 9457 51

Ignition Housing, Oil pump MACH Z|MACH Z LT

Z|R(LT|R|SV

Boitier-allumage,pompe a l'huile :
k

Gasket 0.8 mMm ..o Joint 0.8 mm....ooo T1111
Ignition HOUSING ......ooovviveeeecc Boitier allumage ...........ccccovvevevevecnen.. 71111
Oil-Seal ..o Anneau étanche ..o, T1 111
Molykote 1171 ..o Molykote 1171 ..o, @eee@
Gasket ..o JOINE .o T1 111
Oil pUMP ASS'Y oo, Pompe a huile ass. .......cccccocovviririennn T1111
Lock Washer ..o Rondelle-frein ..o, 222722
Allen Screw M5 X 16 .......co.coovveveen. VisAllen M5 X 16 ..o 222722
Cable Clamp ....cooooeeeeeeee Bride cable........o.oooooeee T1 111
Cylindrical Screw M6 x 25 .................. Vis cylindrique M6 X 25 .......c.coevneee. 1010101010
Washer ... Rondelle.......ooovovee . T1 111
WaSher.........coooveeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, 222722
Qil pump Gear (36 Teeth) .................... Engrenage pompe a huile (36 dents)... 1 1 1 1 1
NUEMB oo ECrOUMB oo 11111
Loctite 242, 10CC cvovvveeeeeeee. Loctite 242, 10CC ovovveeee. @eee@
OIlLING oo Conduit d'huile ....coovveeeeee, @@
OIlLING oo Conduit d'huile ....coovveeeeee, @@
OIlLING oo Conduit d'huile ....oooooeeeeee, Q@@ @
Clamp .o Bride ..o, 6 6 666
Cable Grommet .........cccovoveveeiee Passe-cable ... T1111
RubberRing ..o Bague caoutchouc ...............cccoevenennn. 71111
Cable Grommet .........cccovoveveeeeee Passe-cable ... T1111
Lock Washer6mm ..............c.c.ccoc....... Rondelle frein®6mm ......................... T1 111

480 1457 00 B3



OIL PUMP
POMPE A L'HUILE

12Mk9816



FLAT RATE
SHOP

= =

O No Ol & WN —

- =
o

"
12

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97

v

572 0885 00
572071000
4145365 00
414 4207 00
414 4152 00
4150807 00
5700230 00
4142273 00
5190000 01
413 8031 00
4138029 00
413803000
413 8032 00
413711000
413710700
413710500

4146818 00
4146819 00

MACHZ|MACHZ LT

Oil Tank

Z|R|LT|R|SV
Réservoir d’huile ‘
k
Injection Oil Tank .......ccccoovovviviiricinnn Réservoir d’huile a injection................ T1111
Oil Tank Cap ..o Bouchon du réservoir d'huile................ T1 111
FIRET e FIRTE oo T1 111
Spring CHp e Pince aressort ........ccooevevevevceeeenn. T1 111
Spring CHp e Pince aressort ........ccooevevevevceeeen, 33333
OilLINE oo Conduit d'huile ....o.coeeeceeeee oe@@
Grommet ..o Passe-fils .......ccoooveeeeeeeeee T1 111
ClIP oo, PINCE .. 2272722
SPIING oo RESSOM ..o T1 111
Blizzard Oil (12 x 500 ml)......coevevnen. Huile Blizzard (12 x 500 ml) ................. Qe @
Injection Oil (12 x 1 Liter) ......ccco........ Huile a injection (12 x 1 litre) .............. Qoeo@@
Injection Oil (3 x 4 Liter) .........cocco....... Huile a injection (3 x 4 litre) ................ Qoro@@
Injection Oil (205 Liter) .........cccoveeee...... Huile a injection (205 litre) .................. @Qoeo@@
Synthetic Injection Oil (3 x 4 Liter) ...... Huile a injection synthétique (3x 4 litre) ... @ @ @ @ @
Synthetic Injection Qil (205 Liter) ....... Huile a injection synthétique (205 litre) . @ @ @ @ @
Synthetic Injection Oil (12 x 1 Liter) ... Huile ainjection synthétique (12 x 1 litre) ...
Bombardier-Rotax Formula XP-S ........ Bombardier-Rotax Formula XP-S ......... Q@@ @
Oil Lever Sensor .........c.cccoveceveceecen.e. Contacteur du niveau d'huile .............. T1 111
FIoat oo FIOTEE ..o T1 111
480 1457 00 B4



OIL PUMP
POMPE A HUILE

(=

14Mk9816



FLAT RATE
SHOP

N1
2

3
N4
5

N 6
N7
N8
N9
10
"
12
N 13
14
N 15
16
17
N 18
19
20
21
22
23
24
N 25
N 26033
N 27
N 28
N 29
N 30
31
N 32
N 33
N 34
35
N 36
37
38

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97

5720880 00
572073900
517 2492 00
40393017 00
4148340 00
4151208 00
4150462 00
415112100
4150798 00
414 8337 00
570135100
4148141 00
4150801 00
7326010 67
4150800 00
4148727 00
570273900
4150978 00
4148721 00
414 4207 00
414 6557 00
414 415200
414115200
748 0010 01
415112200
580 6517 00
5700697 00
5172944 00
4150813 00
570 0691 00
414161500
4150814 00
4150812 00
403 1306 00
420951510
4150541 00
4147533 00
4147535 00

MACHZ|MACHZ LT

Fuel System

Z|R(LT|R|SV

Systeme d’alimentation T
k

Fuel Tank ..o, Réservoir a eSSence ..........ccccoceveveee.... T1 111
CaP e Bouchon ..o, T1 111
Fuel Tank Bracket..........ccccoooveveinnn. Attache du réservoir a essence............ T1 111
Fuel Pump ..o Pompe a eSSeNCe ...........cccovvveveveene. T1 111
LINE oo CoNAUIT oo, @@ @
Formed HOSE .......coooveviic, Boyau formeé ..., T1 111
Formed HOSE ........covveveceeece Boyau formé .......ccooovovoveeeee T1 111
HOSE ... BOYAU ... T1 111
Impulse HOSE ..o, Conduit d'impulsion..........cccccevevevnee.. @@
SPING oo, RESSOM ... 222272
Grommet ... Passe-filS ..o 71111
Male Connector .........coccovevveevennn. Raccord male ........cocoovevevecce, T1 111
Fuel Line Primer.........ccooooveoveec Conduit d'essence d'amorce ............... @@ @
Hex. Tapping Screw M5 x 11.............. Vis hex. autotaraudeuse M5 x 11 ....... 2227272
TUDING e, GAINE oo @eeo@ @
Male Connector .........cococoevvevevennee. Raccord male ........cccooveveveccee, T1 111
Grommet ... Passe-filS .......coooeeeeeeeeeeee 71111
HOSE ..o BOYAU ... T1 111
Fuel FIer ..o Filtre @ SSENCE ...vvvveveeveecee. T1 111
SPrNG Clip oo, Bride @ ressort ..., 33333
Spring CHp e Bride a ressort ..o, 4 4 4 4 4
SPrNG Clip oo, Bride @ ressort .......cocoovvieeiicc, 22727272
Tie-Rap ..o, Atache ..o, 333333
Tie-Rap oo Attache .......coooeeeeeeeeeeeee 71111
Shut-off Valve ..o Valve 3 8SSENCe ......ovveveveeeceeeee T1 111
Air Silencer Ass’y (3 Holes............. Silencieux d'adm. ass. (3 entrées).... 1 1 1 1 1
LatCh ..o LOQUET .., 222272
Grill Intake ..o Grille d'admission..........ccccccoovveeennnne. 71111
Exterior Foam ..........cccocoovoveveciee. Mousse extérieure ...........ccc.cccocewe..... T1111
Intake Adaptor ... Adapteur d'admission ............cccc......... 33333
Warning Decal ..........cccocoooveveveie. Décalque d'avertissement.................. T1 111
Alr FIRET oo Filtre @ air ..o, 11111
Inner Foam ... Mousse INtEreure ...........cccceevevcen.... 71111
Carburetor Kit TM38-C195 .............. Ens. carburateur TM38-C195........... T1 111
Clamp oo Bride ..o 33333
Throttle Cable and Housing ................ Cable et gaine d'accélérateur ............. T1111
Washer ..., Rondelle.......ooovooeeee T1 111
CIrchip v CIrChip e T1 111

480 1457 00 B5



OIL PUMP
POMPE A HUILE

(=

14Mk9816



MACH Z|MACH Z LT
Fuel System Z|R|LT|R|SV

Systeme d’alimentation :
SHOP :
k

N 39 572107200 Heat Throttle Handle ...........c.............. Manette d'acc. chauffante .................. T1 111
N 40 5720988 00 Throttle Handle Housing ..................... Logement de manette d'accélérateur ... 1 1 1 1 1
41 732601143 Shoulder SCrew ........ccooovveveiieiccnnne. Vis a épaulement...........ccooooirrinnne. 22222
42 4144408 00 SEESCreW ..o Vis de pression .......ccooevevevecceeeen 71111

43 414612700 Kill SWItCh ..o Interrupteur d'urgence......................... 71111
44 414115200 TiIe RAp cooe, Atache ..o, T1 111

N 45 572100901 Switch COVer ..o Couvre interrupteur ............ccccccceeenne.e. T1 111
46 414274500 CIrCHP oo, CIrCHP oo T1 111
47 413701700 Grease Dielectric, 307 ........c.coccvveee.. Graisse diélectrique, 30z7..................... @@
48049 561 205500 Choke Cable ..........cccoveveieeecnn. Cable d'étrangleur ...........ccocovvvvvunn.. T1 111
49 372118400 SPrNg Pin o, Goupille 3 ressort .......cooovvvvevereianne. T1 111
50 394103300 Internal Tooth Lock Washer ................ Rondelle-frein a dents intérieures ...... T1 111

51 414977200 Plastic NUT.........ccooooiiiiccc Ecrou de plastique .................ccccccoeeer T1 111

52 414176000 Gl e PINCE ..o T1 111

N 53 4150808 00 Fuel Sensor ASS'Y .......cccovvvveverceeeann. Capteur de niveau d'essence ass. ....... T1 111
54 2728551045 Hex. Elastic Nut M5 ... Ecrou hex. élastique M5.........ccooo...... 55555

95 56715034 00 Male Terminal ..........ccccoovvovoeiiviien Terminal male.........cccovoveveveicce 2272722

56 561503200 Female Terminal..........ccccoooeveveieennn. Terminal femelle ......ccccoooveeveveveeen 222722

97 390401400 RIVET oo RIVET ..o 4 4 44 4

N 58 508 000008 Reinforcement ..........ccoovvveeveccee Renfort ........oovoeeeeeeeee, T1 111
N 59 513032904 HOSE <. BOYAU ... T1 111
60 414554800 SPrNg Clip oo, Bride @ ressort .......cccooovvieeiicce, 33333

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 B6



16Mk9816



FLAT RATE
SHOP

N 1026

O NOoO Ol b wwN

"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
N 26077

27
N 28
29
N 30
31
N 32
33

403 1306 00
404 1436 00
404 142700
404 1359 00
404 143500
404 1389 00
404 1444 00
— XXX —
404 1551 00
404 136100
404 1424 00
404 1439 00
404 1432 00
404 141700
404 1388 00
404 140500
404 1423 00
404 142500
404 137100
404 137200
404 1406 00
404 1421 00
404 1401 00
404 1358 00
404 1580 00
— XXX —
— XXX —
— XXX —
404 1422 00
404 1618 03
404 1448 00
404 1618 04
404 1370 00
404 1618 13
404 1014 00
404 1049 00

MACH Z|MACH Z LT
Carburetors Z|R|LT|R SV

Carburateurs T

k
Carburetors Ass’y TM38-C195........ Carburateurs ass. TM38-C195 ........ T1 111
GASKET ... JOINt e 33333
COVET e COUVEICIE ..o 33333
SCIEBW oo VIS o 2227272
RiNG oo ANNBAU ... 2227272
SCIEW e VIS o T1 111
Packing ........ccoovovoeeeeeeeeeee Joint tampon ..o 222722
Screw With Washer ............ccccco....... Visavecrondelle ..o 6 6 666
Bracket ASS'Y ......ocooveveeeeeeeeee Attache ass. .........cccocoveeeeeeeeeeen 71111
SCIEW oo VIS o 888828
Plate ....ocoooeieeeees Plague ........cooveiiiecee 227227
LEVEN ..o LEVIET .o T1 111
SPING o, RESSOM ... T1111
RiNG oo ANNBAU ... T1 111
SCIEW oo VIS o 99999
SCIEW oo VIS o 33333
Plate ..o PlAQUE ..., T1 111
Plate .....ocoooececee Plague ........cooveiiiecec T1 111
Throttle Shaft ... Axe d'étrangleur ...........ccocoooooeeerennn. 71111
Choke Shaft ..., Axe d'étrangleur ..........cccoooevioinnnnn. T1 111
Starter Lever ........ooooveeveceeeeeee. Levier de démarrage............cccccooovee.... 222722
LeVer ASS'Y ..o LEVIEr @SS. ..o T1 111
PIN o GOUPINE .o T1 111
Screw (MAG) ..o, Vis (MAG) ..o, T1 111
SPING o, RESSOM ... T1111
Carburetor TM38-198 (MAG Side) .... Carburateur TM 38-198 (c6té MAG).. 1 1 1 1 1
CarburetorTM38-197 (Central)........ Carburateur TM38-197 (centre) ...... T1111
Carburetor TM38-196 (PTO Side).... Carburateur TM 38-196 (cété PODM).. 1 1 1 1 1
Float Body ASS'Y ...ovvvcceeeeee Corps de floteur ass. ......cccccocovevevuene.n. 33333
Needle Jet ..o Gicleur a aiguille ......cccooovvevveveene, 33333
Pilot Jet 50 ... Gicleur de ralenti 50 ..........ccccoveveenen 33333
Jet Needle 8ABY01-40 ...................... Aiguille 8ABY01-40 ..o, 33333
O'RING .o JOINttOMIQUE «.vovceeee 33333
RING oo ANNBAU ... 33333
Main Jet 330 (MAG/PTO) ................... Gicleur 330 (MAG/PDM) .................... 222272
Main Jet 340 (Central) ..........cccoceone.... Gicleur 340 (centre) ......ccocevevveveeennnne, T1 111

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track)-10/97 480 1457 00 B7



16Mk9816



FLAT RATE
34
35
36
37
38
39
40

41
42

43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

404 1074 00
4041073 00
404 1410 00
404 1498 00
4041033 00
404 149500
404 1394 00
404 141200
404 1560 00
404 1561 00
404 1562 00
404 1437 00
404 1529 00
4041376 00
404 1133 00
404 1430 00
404 1431 00
404 1441 00
4041380 00
404 144000
404 1381 00
404 1383 00
404 139500
404 1543 00
404 137400
4041418 00
404 1388 00
404137500
404 1382 00
404 1442 00
404 1451 00
404 1404 00
404 1411 00
404 1402 00
404 1369 00
404 1400 00
404 1407 00
404 1426 00
404 1387 00

Carburetors e v
Carburateurs

-

k
Drain Screw PIUg ....c.oooeveveiecc. Visde drainage..........cccooovvvvierinnnee. 33333
O'RING .o JOINttOMIQUE ..o 33333
SCIEW oo VIS o 33333
FIoat ..o FIOTEE ..o 33333
Lever Pin ..o Goupille levier ..o, 33333
Needle Valve ..o Soupape d'admission ..............ccco...... 33333
O'RING .o JOINttOMIQUE «.vovec 33333
FIRET e FIRTE oo 33333
Funnel (MAG) ......o.ovoeeeeeee, Entonnoir (MAG) ..o T1 111
Funnel (CTR) v Entonnoir (centre) .......ooeeeeeveveveeen T 1111
Funnel (PTO) ..o, Entonnoir (PDM) .....oooveiii 11111
GaSKET ... JOINt e 33333
Piston Valve 2.0 ...c.coovovoviee Tiroir d'accélérateur 2.0 ..................... 33333
Packing ..o Joint tampon ..o 33333
CIrCHP oo, CIrCHP oo 33333
Throttle Lever (PTO/CTR) ................... Levier (PDM/centre) .......cccccccoovveeenne. 22222
Throttle Lever (MAG) .........ccccoeeve.. Levier (MAG)........cccovooeeeeeeee, T1 111
Gl e ClIP e, 33333
Bolt (MAG) .....ovoeeeeee Boulon (MAG) .......cocoveveeeeccee T1 111
Plate .....oooeeiecee Plague ........cooveiiicc 33333
Packing ..o Joint tampon ..o 6 6 666
CE»RING oo Anneau «E» ..o 33333
Washer ..o, Rondelle......ocveeeeee, 33333
CaP e Bouchon ..., 33333
BOI e Boulon ..., 6 6666
Ring (MAG) ..o Anneau (MAG) ... T1 111
Screw (MAG) ..., VIS (MAG) ..o T 1111
Adjustment Screw (MAG) .................. Vis de réglage (MAG) ..........cccooeoevnnn. T1 111
Spring (MAG) ..o Ressort (MAG) ..o T1 111
RING oo ANNEAU ... 6 6666
SCIEW .o VIS o 1212121212
Plunger ASS'Y .......coveeeiieeecn Plongeur ass. ... 33333
SPIING .o RESSOM ..., 33333
ORING ..o, JOINt tOriqUe .....ov 33333
Holder Guide .......oovoveveeeeeeee GUIAE oo 33333
CaP e Bouchon ..., 33333
CaD oo, Bouchon ... 33333
Bracket (MAG) ..o, Attache(MAG) ..........cooovoeveeeee. T1 111
SCIEW e VIS o 1212121212

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 B8



16Mk9816



FLAT RATE
70
71
12
73
74
75

N 76
77
78

N79

404 1399 00
404 1409 00
404 1398 00
404 1542 00
404 1420 00
404 1396 00
404 1618 02
404 1449 00
404112000
8617609 00

Carburetors
Carburateurs

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00

MACHZ|MACHZ LT

Z|R(LT|R|SV

J

k

JOINt tOriqUe ....ovo 33333
Rondelle ......oooveeeeeeee, 33333
RESSOM ..., 33333
Manipulateur 1.O ..o 33333
Plaque ass. ......co.ovoveeeeeeeeeeeee. 33333
Fcrou (MAG) wooooooooooooe 11111
Tuyau d'aération..........cccocoveveveveeene. 6 6 66 6
Plague ........cooveiieec 66 666
Ens. dOutils ... T1 111
High Altitude Kit, (Not Shown) ......... OptOptOptOptOpt

B9



17Mk9816



N 6
7
8

N9

10

N 11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

N 23

24

25

26

27

28

N 29

30

31

32

33

34

35

36

504 1466 00
732610012
3710063 00
4138033 00
504 1484 00
504 0843 00
504 0854 00
504 147200
4054044 00
413706100
4150493 00
3719017 00
504 1485 00
5010218 00
4121067 00
504 0810 00
504 0803 00
4054030 00
4145313 00
504 0802 00
732601275
414 876700
414 4844 00
414 5756 00
507 031500
2285010 45
7326010 03
504 0838 00
41478439 00
4143623 00
080 0395 00
732 6000 04
572092700
504 073700
2240012 1
501 0224 00
4149694 00
2247011 88

. MACH Z|MACH Z LT
Chaincase Z|R|LT|R|SV

Carter de chaine T
k
ChainCase ........ccoveeeeeeeeeeeeeeeee Carterde chaing .........ccccovoevevevecennn. T -1-1
Castellated Nut M20 ...........ccocooeee... Ecrou & crénaux M20 ..........coovvvvvveee.... T-1-1
Cotter Pin ..o, Goupille fendue ........cccooovvvveveeirienne. T-1-1
Synthetic Chaincase Oil (12 x 355 ml)....  Huile synthétique (carter chalng) (12x 355 ml).. @ - @ - @
Sprocket (27 Tooth, Large) ................. Pignon (27 dents, large)....................... 1 -
Sprocket (25 Tooth, Large) .................. Pignon (25 dents, large)..........cc.......... - -1 -
Sprocket (23 Tooth, Large) ................. Pignon (23 dents, large)..........c.......... S
ShIM e Cale e 1 T -1
Ball Bearing 6205............cccocvovvvenne Roulement a billes 6205....................... T -1-1
Lithium Grease, 400 gr.........cccooooven.. Graisse lithium, 400 gr .........cccccevvnvnn. @-@-@
S€Al e Anneau d'étanchéité .......................... 1 T -1
Retaining Ring......cccoovovovoveeeee Segment de retenue ..........coccccveveee... 1 T -1
Sprocket Large (43 Tooth) ................... Pignon large (43 dents)..........cccc.co....... T -1 -1
Inner Shim ........oocoovieeeee Cale INErieure .....oovoveevevceeceee 1 T -1
Drive Chain Large (72 Links)................ Chaine large (72 maillons)................... T -1 -1
Chain Tensioner ........c.ccceevevevevvenennn, Tendeur de chaine .........cccocovveveneee. T-1-1
WaSher ......coooovoeeecceeceeee, Rondelle........coovveieceece 2 -2 -2
Needle Bearing ........ccccooovveieiinnnne Roulement a aiguilles..........c.ccccoeee... T-1-1
ROIEN .o RoUl€AU ... 1 T -1
SPACET ..o, ENtretoise ..o, 1 T -1
Tensioner Adjustment Screw ............. Vis de réglage du tendeur .................. T -1-1
0-RiNG oo, JOINtLOMIQUE ..o 1 T -1
0-RiNG oo, JOINtLOMIQUE ..o 2 -2 -2
Hair Pin oo Goupille de sécurité ............ccceveveeee. 1 T -1
SPACET .o, ENtretoise ..o, T-1-1
Elastic NUt M10 ......ocooovovie Ecrou élastique M10 .......ovvvvereeee.n 3 -3-3
Hex. Screw M10X 75 ..o Vishex. M10X 75 ..o 3 -3-3
SPACET ..o ENtretoiSe ...oovovvvcceeeeeeeeee, 3 -3 -3
CIrchip v CIrChip oo 1 T -1
0-RiNG oo, JOINtLOMIQUE ..o 1 T -1
Chaincase Cover..........ccocevevvveinnnn. Couvercle de carter de chaine.............. T-1-1
Self Tapping Screw M6 x 30 .............. Vis autotaraudeuse M6 x 30 ............... 5 -5-5
Filler Cap w.ovovveeeeeeeeeeeeeee Bouchon de remplissage ..................... 1 T -1
Washer ..o, Rondelle......oovveeee, 6 -6 -6
Washer 10 mm .......cccooovvvieiee, Rondelle 10 mm ..o, 7 -7 -7
CaP e Capuchon ..o, T -1-1
0-RiNG oo, JOINtLOMIQUE ... 2 -2 -2
Lock Washer 10 mm.........c.ccccovevnnne. Rondelle-frein 10 mm ......cocovovvevinnne. 1 T -1

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 B10



17Mk9816



. MACH Z|MACH Z LT
Chaincase Z|R|LT|R|SV

Carter de chaine :
SHOP ‘

k

37 222002565 Hex. Screw M10 X 25 ....ooiviviee Vishex. M10X 25 ..o T -1 -1
38 413703000 Loctite 242, 10 CC ..o Loctite 242, 10CC ..o, @-@-@

39 405403900 Ball Bearing 6206 ...........c.cooooiieinnnn Roulement a bille 6206 ....................... T-1-1
40 413707400 Loctite 271, 10 CC .vovvveceeeeee Loctite 271,10 CC oo, @-@-@

41 581056500 Oil Seal ..o Joint d'étanchéité d'huile ................. T -1-1

42 732601144 SCIBW .o VIS e T -1 -1

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 B11



56

o
52

o
v@@/
@ e

18Mk9816



= = MACH Z|MACHZ LT
Transmission Z|R|LT|R SV

Transmission J
SHOP :
k
N1 5041466 00 ChainCase ........ccoveeeeeeeeeeeeeeeee Carterde chaing .........ccccovoevevevecennn. -1 -1
N2 5041469 00 Chain SHider........ocoooveeeceeccee Glissiere de chaine ..........cc.cccoevenen. -1 -1 -
3 732601067 Hex. Taptite Screw M5 x 11 .............. Vis autotaraudeuse hex. M5 x 11 ....... -2 -2
N4 5041468 00 Chaincase Cover.........ccccovvvevevevnnnne. Couvercle de carter de chaine............. -1 1
5 732620001 Cylinder Pin ....ooveeeee Goupille cylindrique ...........ccccveveveeee.. -2 -2
6 405404400 Ball Bearing 6205...........ccccooovvireinnn Roulement a billes 6205..................... -1 1
N7 415049300 S€Al ., Anneau d'étanchéité ........................... -1 -1 -
8 371901700 Retaining RiNg ......cocooovevieiici Segment de retenue .........co.ccovvveeve.. -1 1
9 504081000 Chain Tensioner ........c.ccoeeveveveeverennn, Tendeur de chaine ..........cccooovvevcnnee. -1 1
10 414876700 0-RiNG oo, JOINtLOMIQUE ..o -1 -1 -
11 732601144 SCIEW .o VIS oo, -1 -1 -
12 5040802 00 BUShING ..o ENtretoiSe ...oovovvceeeeeeeeeee, -1 -1
13 414531300 RONET .o Rouleau.......coceveveveeeceeeeee, -1 -1 -
14 405403000 Needle Bearing ..........cccccoovveveveveennn Roulement a aiguilles........................ -1 -1
15 504080300 Washer ..o, Rondelle........oovoeeeeeeee -2 -2 -
16 732601275 Tensioner Adjustment Screw ............. Vis de réglage du tendeur .................. -1 -1
17 414484400 O-RiNG oo JoInt torique ....o.ovovvceee -2 -2
18 2240012 11 Washer 10 mm .......cocoovvvieie, Rondelle 10 mm ..o, -7 -7
N 19 504147200 SHIM e CalB e, -1 -1 -
N 20 504 148400 Sprocket (27 Tooth-Large)................... Pignon (27 dents-large) ........c..c........... -1 -
504 0843 00 Sprocket (25 Tooth-Large)................ Pignon (25 dents-large) ..........co.cc....... - - -
21 371006300 Cotter Pin ..o, Goupille fendue ........cccoovvvveveeirienne. -1 1
22 732610012 Castellated Nut M20 .........cc.cocooeoo... Ecrou a crénaux M20 .........oooovvvvvveee.... -1 1
23 504076300 Retaining Ring .....c.coooevoveecccc Bague d'appui.......cccccooveveveeien, -1 1
24 504097700 Coupling Shaft .........cocoovveiici, Arbre de couplage ........cocooevvirininnnn. -1 1
25031 5810968 00 Sprocket Ass’y, (44 Tooth-Large)...... Pignon ass. (44 dents-large) .............. - 1
25 504084400 Sprocket (44 Tooth Large) ................... Pignon (44 dents large)...........ccco......... -1 1
26 414772600 Needle Bearing .........cccccoeveveveveiecnn Roulement a aiguilles......................... -1 -
27 5040768 00 Drive Pin .o, Tige d'engagement...........cccccevvuennnn. -3 -3 -
28 414772700 SPING o, RESSOM ... -3 -3 -
29 504076100 Retaining Ring ......coovevoveeccecce Anneau de retenue ...............cccceeueee.... -1 -1 -
30 222052065 Hex. Screw M5 X 20 .......cooovvciee Vishex. MBX 20 ..o, -6 -6
31 228451046  NUtMB ..o FCrou M5 oooooooo -6 -6
32 5040968 00 Sliding Gear (56 Tooth) .............ccc........ Engrenage coulissant (56 dents) ......... -1 -1
33 414969400 0-RiNG oo, JOINtLOMIQUE ... -2 -2
N 34 504147400 Tie Rod ..o, Barre d'accouplement ........................ -1 1
N 35 507031500 SPACET ..o, ENtretoise ..o, -1 -1 -
36 504099100 CaP ceoeeeeeeeeee e Capuchon ..o, -1 1 -

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 B12



56

o
52

o
v@@/
@ e

18Mk9816



- 1 MACH Z|MACHZ LT
Transmission Z R |LT|R SV

Transmission :
SHOP o
k

37 22720050 65 Hex Screw M10X 50 ......cocoooveveie Vishex. M10X50 ..o -1 -
38 224701188 Lock Washer 10 mm ...........cccccooevn... Rondelle-frein 10 mm..........cccooceevevn. -1 -1 -
39 504083100 Reverse Shaft..........o.cooooiii Axe de renverse ........ccccocevevecveevenae. -1 -1 -
40 732804003 SPrNG Pin .o TIGB oo -1 -1 -
41 504077300 SPACET ..o ENtretoiSe ...ooovveeeeeeeeceeee -1 -1 -
42 504 0787 00 Trust RiNg oo, Bague de butée ... -1 -1 -
43044 581122200 Sprocket Ass’y (19 Tooth)................ Engrenage ass. (19 dents) ............... -1 -1 -
44 4148050 00 Needle Bearing .........cccoooovvverieennn Roulement a aiguilles .........c.ccccceeee. -1 -1 -
45 5700486 00 Alignment Rod .........cccooooeveviiiin, Tige d'alignement ...........c.ccccovvnennnn. -1 -1 -
46047 5810969 00 Sprocket Ass’y (19 Tooth,................ Engrenage ass. (19 dents)............... -1 -1 -
47 414773100 Needle Bearing .........ccccooovieriiennnn Roulement a aiguilles .........c.ccccceveev -1 -1 -
48 414784900 CIrCHD oo CIrchip o, -1 -1 -
49 504082900 Washer ... Rondelle ..o, -1 -1 -
N 50 504 1500 00 Lock Tab ..o Patte de verrouillage ...........ccccoevevn.... -1 -1 -
51 504 0966 00 Release Spring .........cccocoevevvveveicnnnn. Ressort de rappel .........cccoocvviieinnn -1 -1 -
52 504083800 SPACET oo ENtretoiSe ...ooovveeeeeeeeeeceeeeee -3 -3 -
53 581056500 Oil Seal ..o Joint d'étanchéité d'huile ................... -1 -1 -
94 228501045 Elastic Stop Nut M10.........cccocovevnenn.. Ecrou élastique M10 .........cccooviiiinn -3 -3 -
95 405403900 Ball Bearing 6206................ccccocvvenen.. Roulement a billes 6206 ..................... -1 -1 -
56 732601003 Screw M0 X 75 oo VISMI0X 75 oo, -3 -3 -
o/ 414773200 O-RiNG oo Joint torique ....o.ovvvcece -1 -1 -
58 504073700 Washer ... Rondelle ..o, -6 -6 -

59 412106900 Drive Chain (74 Links Large) ............... Chaine (74 maillons large) .................. -1 -

412 1067 00 Drive Chain (72 Links Large) ............... Chaine (72 maillons large) ................. - - -1 -
60 414575600 Hair Pin....oooooo Goupille de SUreté .........cccccoveevrvenee. -1 -1 -
61 5040943 00 WaSher ......cccooveveeeeeeceeecee, Rondelle .......oovevieeeecece -1 -1 -
62 572092700 Filler Cap ...ooveveeeeeeeeeeeee e, Bouchon de remplissage ..................... -1 -1 -
63 732600004 Self Tapping Screw M6 x 30 .............. Vis autotaraudeuse M6 x 30 ............... -5 -5 -
64 414362300 S8l i JOINt e -1 -1 -
65 228061045 Nut M6 R.H. Thread ..........cococoocoeooe... Ecrou M6 filets DR. .oovvvocoooenn -1 -1 -
66 414773400 Ball Joint R H. ..o Jointarotule DR. ......cooooovi -1 -1 -
67 414772500 Spring PINMB5 X 20, Goupille ressort M5 x 20..................... -2 -2 -
N 68 504147500 FOrk AXIE ... Axe de fourchette..........cccoocvveiennn.. -1 -1 -
69 2220890 65 Screw M8 X 90 ..o ViSMB X0 oo, -1 -1 -
70 504075800 FOTK e Fourchette ........cooeveveieceee -1 -1 -
N71 415103800 Flanged AXIe ..o Axe a épaulement ..............cccoooeeenn. -1 -1 -
72 414773500 Ball Joint L.H. ..o Jointarotule GA. .......ocoovoie -1 -1 -
73 7326100 46 Nut M6 LH. Thread ............cccccoevnn. Ecrou M6 filets GA. ovvvvveeeeeenn -1 -1 -

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 C1



56

o
52

o
v@@/
@ e

18Mk9816



- 1 MACH Z|MACHZ LT
Transmission Z R |LT|R SV
Transmission

FLAT RATE
SHOP

RO D = =

74 222 0620 65 Hex. Screw M6 X 20 ......coovoeveven Vishex. MB X 20 ..o -1 -1
75 —XXX— Cotter Pin ..o Goupille fendue ..........cccccoeveveveen -1 -1 -
76 228561045 Hex. Elastic Nut M6 ................cccco....... Ecrou hex. élastique M6 .................... -1 -1 -
N 77 5041476 00 Handle Support ........ccccooovevevecee. Support de poignée ..........ccccceveveee.... -1 -1 -
N78 572106000 Flanged Bushing..........cccccoovoveveinnn. Douille a épaulement ..............c.c.co...... -2 -2 -
N79 504147700 Handle Weld ..o Poignée Soudée ...........coooeveeieirinnn, -1 -1 -
N80 5700646 00 G e POIgNEE ..o -1 -1 -
81 503095100 Washer ..o Rondelle ..o, -1 -1 -
82 371800800 Cotter Pin ..o Goupille fendue ..........ccoooveveeveeeee. -1 -1 -
83 414792102 Back-Up Alarm ... Avertisseur de marche arriére ............ -1 -1 -
84 414805101 Plastic NUE ... Ecrou de plastique ..........ooovvvvveecccerens -1 -1 -
N85 515175100 Switch Ass'y (Back-Up) .......cc.ccevne.... Interrupteur ass. (marche arriére) ....... -1 -1 -
86 732610075  NUL oo FCrOU oo -1 -1 -
N 87 507031900 Lock Tab ..o Frein de Vis .....oooovevveeeceeee -1 -1 -
88 222003565 Hex. Screw M10x35.....cooovvice Vishex. M10 X35 -2 -2 -
89 2938000 33 Silicone Sealant, Adchem Clear 4511 Enduit étanche-silicone, Adchem Clear 4511... - @ - @ -
90 413707400 Loctite 271, 10CC ..o Loctite 271, 10CC ...vvvevceeceeee -@ - @ -
91 413703000 Loctite 242, 10CC ....cvovovveeeeeeece Loctite 242, 10CC .....oovveveveeceeee, -@ - @ -
92 413706100 Lithium Grease, 400gr.........cccccoev.v... Graisse-Lithium, 400gr............ccco....... -@ - @ -
93 413803300 Synthetic Chaincase oil (12 x 355 ml.)...  Huile a carter de chaine synthétique (12 x 38 ml).. - @ - @ -
[ @

94 414115200 TieRaP oo, AHACNE ... - @ -

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 C2



color 2

-

19Mk9816



Drive Pulley MACH Z|MACH Z LT

Z|RI|LT|R|SV
FLAT RATE L) . .
SHOP @6H | Poulie motrice

-

k

N 1023 417221600 Drive Pulley ASSY......ueeeeeerreenn. Poulie motrice ass. ..........ccccouueue... T1 111
N1 417010900 Inner Half ..o, Demi-poulie fiXe ......ococoeveveeeeee, T1 111
N 203 4170037 03 Outer Half ASSY......uceeeeeereererrneanee. Demi-poulie coulissante ass. .......... T1 111
3 417004201 Bushing Outer Half ............c..cocooonn.. Douille de demi-poulie coulissante..... T 1 1 1 1
405 4170038 01 Lever ASS'Y e Levier ass. ........oeeeeereereereeresrenennan, 33333
5 417004305 Flange Bushing .........cccooooviiinn Douille a épaulement .............cccco....... 6 6666
6-8 4170048 00 Fitting SCrew ..........eveeeveeeeeeerennne. Vis d'ajustement ............................... 33333
7 222 9650 65 Allen Screw M6 x50 ...........cccoocone.... Vis Allen MB x50 ..o 33333

8 224061157 Flat Washer 6 mm ...........cccoccevenne. Rondelle plate 6 mm .........c.cccoococooe.... 33333

9 228561045 Lock NUtMB ... Ecrou de blocage M6................ccccc.... 33333

10 4170050 00 SPring Seat ......oocovvvveeieeceeeen, Siege du ressort ......cooovovveveveieeieienn. T1 111
11012 417004000 Spring Cover ASS'Y.......eeeeeeeeene.. Couvercle de ressort ass.................. T1 111
12 417004501 Bushing Spring Cover...........cccccco........ Douille de couvercle de ressort.......... T1 111
13 222 9640 66 Allen Screw M6 x40 ...........co.coece.... Vis Allen MB X 40 ..o, 33333
14 420245370 Friction-Washer6 mm ........................ Rondelle de friction6 mm .................. 33333

N 15 417222005 Governor CUP ..o Cuvette du régulateur ........................ 71111
16 7328040 09 Dowel Tube M8 X 24 ..........coovvae. Goupille d'assemblage M8 x 24 .......... 33333
17 7326012 49 Hex. Locking Screw M6 x 18............... Vis de blocage hex. M6 x 18 ............... 6 6 666
18 417005500 Calibration SCrew ...........cccccccovevennn Vis de calibration.............ccccccoovevnnnn. 33333
19 4170056 00 Washer ..o, Rondelle ......ocveveeeeeeee, 33333
20 228467045 Locking NUt MG ..........cooovvvieii Ecrou de blocage MB...........cccoovvvvve.... 33333
21 417005700 SPING oo, RESSOM ... 33333
22 732401030 0-RiNG oo, JOINtLOMIQUE ..o 66666
23 4170058 01 Slider ShO€ ..o GlISSIEIE ... 6 6 666
24 417003900 RONET oo Rouleau.......coceveveeeeeeeeeeee, 33333
25 417004302 Thrust Washer ..........ccccccocoeveveeiennne. Rondelle de butée ..........ccccocvveveee.. 6 6 6 66
26 417004308 PiN e GOUPINE v, 33333
27 732958001 Cotter Pin oo Goupille fendue ..........cccooveveveveee 33333
28 415015400 Spring (Violet/Green) ........ccccc.cooee.... Ressort (violet/vert) ..o T1 111
29 4170052 86 RampP 286 ..o Rampe 286.........oooveeeeeeeeeeee 33333
30 529022400 Puller Inner Half .............cocoooeviin. Extracteur de demi-poulie fixe ............ 71111
N 31 415045000 Drive Belt ..o, Courroie d'entrainement ................. T1 111
32 7329000 21 Conical Spring Washer ...................... Rondelle-ressort conique .................... T1 111
33 417120000 SCIEW e VIS oo T1 111
34 413703100 Loctite 609, 10CC ....cvvvveeeeeccces Loctite 609, 10CC .....ovvvevereeccceee, oe@@@
35 417006100 Clutch Repair Kit................cooouun..... Ens. de réparation d’embrayage... 1 1 1 1 1

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 C3






n MACH Z|MACHZ LT
Driven Pulleys Z|R[LT|R SV

©&9 | Poulies menées '
SHOP o
k

1 224761110 Lock Washer 6mm ..........cccocovovevene. Rondelle frein6mm ........cocoovevennn. 4 4 4 4 4

N2 501026300 Countershaft ........c..ccoooveeieicccn Arbre de renvoi .........ccccevevevevee. T1 111

3 507021300 KBY oo Clavette ..o, T1 111

4 414784800 COPK e Bouchonde liege .......ccocovovevvveveve. T1 111

N5 507031300 Brake Disk ........cccovoveveieccecce Disque de frein ... T1 111

6 517293300 Washer ..o, Rondelle......oovveeeeee, T1 111

7 224781140 Lock Washer M8 ...........ccccoovveveiennnn Rondelle-frein M8 ........cccoovvveven T1 111

8 222087565 Hex. Screw M8 X 75 ..o Vishex. MBX 75 ..o, T1 111

9 504141800 WaSher .......cooooveeceeeceeeee, Rondelle........covovvecceceee T1 111

N 10 080 0393 00 Spacer (Casting) .......ccocoevevevririeann. Entretoise moulée ..........ccccoovvevnne. T1 111
11 2285810 45 Elastic Stop Nut M8..........c.cooovevneen. Ecrou élastique M8 ...............cccceereer 222722

12 732601156 Allen Screw M8 X 25 .......c.cocoveveen. VisAllen M8 X 25 ..o 2272722

N 13 504149100 ShIM e CalB e, T1 111
14 413703100 Loctite 609, 10CC .......cvovvevvererern Loctite 609, 10CC .......ccovvevveeirera Q@@ @
15 413701000 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 120z ...  Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 120z... @ @ @ @ @

16 2235630 65 Allen Screw M6 x 30 .......c.ccovevvenne. Vis Allen MB X 30 ..o 33333

17 504141900 Thrust Washer ..........cc.cccccooveveeinnnne. Rondelle de butée ..........cocovvveveeene. T1 111

18 4148208 00 KBY oo Clavette .....o.oovoeeeeeeeeeeeeeee T1111

19 4145589 00 Release Spring (Beige)........ccccccoove.... Ressort de rappel (Beige) ................... T1 111

20 504148300 CaM e CaME oo T1 111

21 371903100 SNap RING ..o Frein d'axe ....oooveveveceeeeeeeeeeee, T1111

22 228061045 NUEMB ..o ECIOUMB e 33333

23 420245370 Washer ... Rondelle ..o, 33333
24031 504 1436 00 Sliding Pulley ASS’y........ccoveeeeune. Demi-poulie coulissante ass. .......... T - - -
504 1432 00 Sliding Pulley AsS’y.........ueue... Demi-poulie coulissante ass. ....... - - 11

25 415011200 BUSNING oo DOUINE v, 71111
26028 860423000 Bushing Garlock Kit ..............cocococo.... Ens. de Coussinet Garlock ................... T1 111
27 7326000 22 Self Tapping Screw Mbx 12 .............. Vis autotaraudeuse M5 x 12 ............... 33333

28 399910000 Flat Washer ..........ccccooovoeeicicien Rondelle plate .......cccocovovoveeee. 33333

29 414918000 Cam Slider Shoe .......ccoooeveveee Glissiere de came .........cccoccoeveveveennne. 33333

30 732601067 Hex. Tapping Screw M5 x 11.............. Vis hex. autotaraudeuse M5 x 11 ....... 6 6 - -

31 504142100 RING oo CErcaU .ooveveeieeeeeeeeeeee T1 - - -

N 32 501026900 FIaNGE ..o FIASQUE ..o, T1 111
33 224081171 Flat Washer 8 mm............c.cccoooennn Rondelle plate 8 mm ..o 2227272

34 405408200 Ball Bearing........cccocooovoiiiiici Roulement a billes ..o T1111
N35 417126302 SPACET ..o ENtretoise ..o, T1 111
N 36039 417010400 Fixed Half Pulley Ass'y................... Demi-poulie fixe ass..................... T - - -
N37 417010200 Fixed Half Pulley .........c.coooovveveie Demi-poulie fiXe ......cocoovveveveeeee T1 111

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 Ca






FLAT RATE
SHOP
38

39
40

N
(©18s

504 1420 00
732 6010 67
2270618 65

n MACH Z|MACHZ LT
Driven Pulleys Z|R[LT|R SV

Poulies menées J
k
CUD e, Coupole ..o T - - -
Hex. Tapping Screw M5 x 11 ............. Vis hex. autotaraudeuse Mb x 11 ....... 6 6 - -
Hex. Screw MB X 18......oovoveee Vishex. MB X 18 ..o 4 4 4 4 4

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 C5



Belt Guard
Garde-courroie

22Mk9816



Hydraulic Brake and Belt Guard MACHZ|MACHZLT

Z|R|LT|R|SV
€ | Frein hydraulique et garde-courroie !
k
106 414920000  ClPOF eoooooooeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeererres EUTEE oo 11111
2 414990000 Brake Lining Kit.............ccovurerrreen Ens. de garnitures de frein .............. T1 111
3 4149907 00 Kit (Pins, Retainers, Spring) ............... Ensemble (tiges, goupilles, ressort)... 1 1 1 1 1
4 4149898 00 Screw-Bleeder ...........ooooooveiieie Vis de PUIGe ..o 2227272
5 414989700 BOOT ..o Capuchon ..o, 222722
6 4149899 00 TUDE .o TUDE <o, 71111
7 222003565 Hex. Screw M10X 35 VisHex. M10X 35 ..o, 22727272
8 415047909 SiliconPad ..o Membrane de silicone....................... T1 111
N9 507031900 Locking Tab .....coooevoiic Frein de Vis ..o T1 111
N 10 415046500 HOSE ..o, BOYAU ... T1 111
N 11017 4150995 00 Master Cylinder ............................... Maitre cylindre.................uceeeuee... T1 111
12 415075300 LEVEr ASS'Y ..o LEVIBr ass. ....oovvveeeeeeeeeeeeeeenn, T1 111
N13 415117500 Microswitch ASS'Y ......ccccvvviiiriiean Micro-contact @ss. .......cocoeeveeieiericnnn, T1 111
14 415030000 PINASS'Y oo AXB @SS. ..o 71111
15 4150299 00 COVET e COUVEICIE .o T1 111
16 4150298 00 Clamp ASS'Y ..o Bride ass. ......cooovoveeeeeeeeeeeee, T1 111
17 4149906 00 WiNdOW ..., FENBLIE ..o T1 111
18 414920500 BOIt oo, Boulon ... 222272
19 4149206 00 WaSher .......cooooveeeceeceeeee, Rondelle........covovvevececce 4 4 44 4
N 20 507031300 Brake Disk ......c.cooooviiiiciic Disque de frein ..o, T1 111
N 21022 417 2220 31 Belt Guard AsS’y ... Garde-courroie ass. .......................... T1 111
22 415028900 Warning Decal ........ccoooovoiiiiiiie, Décalque d'avertissement.................... T1 111
23 415047917 SWItCh Kit ..o, Ensemble d'interrupteur ............c........ T1111
N24 418001713 Decal (Suspension Adjustment) .......... Décalque (ajustement suspension) ..... 11
N 4180017 16 Decal (Suspension Adjustment] ......... Décalque (ajustement suspension)..... - - 1 1 1
25 415047913 SCIEW .o VIS oo 4 4 4 4 4
26 4144408 00 SELSCIEW ..o, Vis de pression ... T1 111
27 518202100 Pulley Guard Bracket........................... Attache garde poulie............cccocooe...... T1111
N28 518317000 Pulley Guard Support ........cc.ccccoevee.... Support garde poulie...........cccoevee.... T1111
29 3904096 00 RIVET ..o, RIVET oo, 33333
30 390402200 RIVEL ..o, RIVEL oo, 22222
N 31 415089500 Front Housing ASS'Y ....covveeveieic. Logement avant ass. ........c.cccccoevevenn. T1111
32 415047903 Rear Housing ASS'Y .......cccoovevevein Logement arriere ass. ...........ccoco....... T1111
N33 415127450 PCB ASS'Y .o, Circuit imprimeé .........coooveveeeeeeene, T1 111
34 414115200 Tie-Rap ..o, Attache ..o Q@@ @
35 415047912 SCrew M3 ..o VISM3 o, 4 4 4 4 4

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 Cé6



Belt Guard
Garde-courroie

22Mk9816



FLAT RATE
(583)
SHOP @

36
37

415047915
415047918

1 MACH Z|MACH Z LT
Hydraulic Brake and Belt Guard 2 IR |LT|R sV

Frein hydraulique et garde-courroie J

k
Spacer (Neoprene) ........cccoveeveveveeeene Espaceur (néoprene).........ccccoeveeee.e. 1T1 111
Lever Kit ..o, Ensemble de levier ..o, T1 111

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 C7



Europe
Only / Seulement

23Mk9816



FLAT RATE
SHOP
N1
2
N3

N4
5

W 0 N o

N 10
1"
12
13
14

N 15

N 16

N 17
18
19
20
21
22
23

N 24
25
26

N 27

28
29
30
N 31
32
N33
34
35

MACHZ|MACHZLT

Steering System

Z|R|LT|R|SV
Systeme de direction T
k
506 1295 00 PIVOt Arm .o Bras de pivot .......occoooeiiiiiiii T1 111
415041100 CUSNION oo COUSSINEL ....cooeeeee e, 22222
506 131500 PIVOL .o PIVOT ..o T1 111
506 1384 00 Pivot SUppOrt ..o Support de pivot ..o, T1 111
222 0060 65 Hex. Screw M10 X 60.........ccccovveeen. Vishex. M10 X 60 ........c.ccoovovreverene. T1 111
— XXX — Lock Washer 10 mm ..........cccccooevenenn Rondelle frein 10 mm ........cocooveveene.. T1 111
— XXX — Hex. Screw M6 X 60..........cccovovvevneen Vishex. MB X B0 ..........cccoevoeeriee. 2227272
2287610 45 Elastic Flanged Stop Nut M6 .............. Ecrou élastique & épaulement M6....... 2227272
2240611 21 Flat Washer.........ccocoovovoeeiie Rondelle plate .......cccooveveceeee. 222722
4150598 00 Ball Stud LeVEr ..o Levier a rotule ......ccooovevevevcccee, T1 111
503 1758 00 Washer ... Rondelle ..o, 1212121212
7326100 42 Elastic Stop Nut M10........co.ooooooeenn. Ecrou d'arrét élastique M10 ............... 6 6 66 6
4150533 00 Ball Joint-Double .........coooveveveve Joint & rotule-double..........cocooevenn T1 111
4137074 00 Loctite 271, 10CC ..o Loctite 271, 10CC ...vvvevceeceeees @Qoe@@@
506 1294 00 Sliding Bar-Short.........cccoooovovveveinen. Barre coulissante-courte .................... T1 111
506 1294 02 Sliding Bar-Long ........ccccoovovie. Barre coulissante-longue .................... 71111
572 1085 00 CUSNION .o COUSSINEL ... 227222
506 1383 00 Bracket ........coovevieeeeeee, Attache ..o 22727272
222 0025 65 Hex. Screw M10 X 25......c.covvevn Vishex. M10X25.....cooviveviiccee. 2227272
415 0486 00 L.H. Ball Joint.........coooviiie Jointarotule GA ........coovoe 2227272
222 0840 65 Hex. Screw M8 x40..........cocccvevvenen Vishex. M8 X40.........cccovovevoceinan. 222722
228 5810 45 Elastic Stop NutM8..........cccccovvevnnin Ecrou d'arrét élastique M§ ................ 1010101010
7326100 11 Jam Nut M10 ..o Ecrou d'ar8t M10 .ooovvvoeeen 33333
506 1296 00 Tie-Rod ..o Barre d'accouplement ....................... 2227272
4150124 00 Ball Joint ... Jointarotule .....ooooovvevee 222722
732610010 Jam NUt M10 .o, Ecrou d'ar@t M10 .....oovvooeeooen 33333
506 1381 00 R.H. Steering Arm .....cccoovvvvieicien Bras de direction DR ..o T1111
506 1382 00 L.H. Steering Arm.........cccoovveveveee Bras de direction GA ...........ccccocooeve... T1 111
2227 9835 65 Allen Screw M8 x 35 .......c.coevevrenne. Vis Allen M8 X35 ... 22222
228 5810 45 Elastic Stop NUtM8..........ccocevvveeen. Ecrou élastique M8 ................cccccoooen 2227272
4147680 00 R.H. Ball Joint .........cooooiviviiie Jointarotule DR ......cocoovvvi T1 111
506 1312 00 Tie-Rod ..o, Barre d'accouplement ...........c.ccccoo.c.... T1111
4147681 00 L.H. Ball Joint..........ccooooviviiiii Jointarotule GA .......cooovovi T1 111
506 1297 00 Main Tube ..o Arbre de direction .........ccccccovevennnn. T1 111
517 1262 00 Retaining Support .........ccccccovovvevuinnne. Support de retenue ..........ccccccovevvee.e. T1 111
572 0644 00 Lower Half Bushing.........ccccccccoviinnno Demi-douille inférieure ....................... 71111
Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 C8



Europe
Only / Seulement

23Mk9816



FLAT RATE
36
37
38

N 39
40
41

N 42

N 43

N 44

N 45
46
47

N 48
49
50
51
52
53

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97

572 0645 00
506 0606 00
572067100
506 1420 00
2770001 42
227 0855 65
5721005 00
570 0541 00
5720790 00
572 1062 00
5720819 00
4137061 00
410113100
293 7500 01
561 5032 00
409 2043 00
4141152 00
4150407 00

MACHZ|MACHZLT

Steering System

Z|R|LT|R|SV

Systeme de direction T
k

Upper Half Bushing ........c.ccccccoeiinnn Demi-douille supérieure...................... T1111
«U» Clamp ..o Bride en «U» ..o, T1 111
Half Bushing ... Demi-douille ..o 2227272
Handle Bar .......ccoooooovoiiiic GUIAON .o T1 111
Steering Clamp ......ocoovovoveeieec Bride de direction .............cccoevevevnnn.. 222722
Hex. Screw M8 X 55 ..o Vishex. M8 x 55 ..o 4 4 4 4 4
Handle Grip ..o Gaine de poignée ........c.ccceveveveveeeenn. 222722
Tie-Rod Cap ...ooveeveeeeeecece, Capuchon de timonerie ..........c.c......... 22222
Steering Padding.........ccocooovoveevennn. Rembourrage de guidon ..................... 71111
KEYWAY ..o MOrtaiSe .....coveeieieieeeeee, 2227272
Handle BarEnd .........c.cooooooiii Bout de guidon ..o 2227272
Lithium Grease, 400Qr........cccccoeveenn Graisse-Lithium, 400gr............ccco........ @ere@@
Heating Grip ......o.coovoveeecceces Poignée chauffante .............cccccoocoo.e.. 2227272
TieRap oo, Attache ... 222722
Female Connector ............ccccccovevennnn. Raccord femelle ..o, 2227272
Female Connector Housing................. Logement de raccord femelle ............. 71111
TieRap oo, Attache ... @@
Horn (EUrope) ......cccocovveveeeceece Avertisseur (Europe) ........occcooveveveee.. T -1 - -

4801457 00 C9



(@

MACH Z LT
kLT R/LT SV Trackj

24Mk9816



H H MACH Z|MACH Z LT
Front Suspension and Ski 2 R |LTI RISV

Suspension avant et ski :

SHOP c

k

1 505068100 SKi SUPPOTt ..., Support de SKi......c..oveveveeieieeeeeee. 22222

2 572090400 Plastic Ski (Black) ...........ccccccovovvveinn Ski de plastique (noir).........cccoovevnn 22 - - -
572 0857 00 Plastic Ski (Black) (Europe) ................. Ski de plastique (noir) (Europe) ........... 2 - - -

572 0857 00 Plastic Ski (Black) ..........coccoovviviiennn Ski de plastique (noir) ..o - =222

3 505067509 STOPPET ..o BUEE v, 2227272

405 505067220 Carbide Runner (8) ........ccccovoveveeennn Lisse de carbure (8) ......cocovovevevece 222722

5 228501045 Elastic Stop Nut M10..........ccccoovveen Ecrou élastique M10 ......ovvveeen 6 6 666

6 224002251 Flat Washer ..o, Rondelle plate ... 66666

7 222282565 Carriage Bolt M8 x 25 ..o Boulon de carrosserie M8 x 25 ........... 222722

8 228781045 Elastic Flanged Stop Nut M8 .............. Ecrou élastique & épaulement M8 ...... 8 88828

9 2227283065 Carriage Bolt M8 x 30 .........ccccoceveee Boulon de carrosserie M8 x 30 ........... 2272722

10 — XXX — WaSher .......ccoooeveeeeeeceeeee, Rondelle........coovvevieeeccce 22727272

11 222784065 Carriage Bolt M8 x40 .........c..cccovee.. Boulon de carrosserie M8 x 40 ........... 222722

N 12 506 143800 Ski Reinforcement...........ccccooovveveenn. Renfort de SKi ........ccooveveevcieeccc 22222

13 222262565 Carriage Bolt M6 X 25 .......coovvevn. Boulon de carrosserie M6 x 25 ........... 222722

14 228761045 Elastic Flanged Stop Nut M6 .............. Ecrou élastique a épaulement M6 ...... 4 4 4 4 4

15 5700468 00 SKi STOPPET ..o Butée de sKi......o.ooooeeieeccee 222722

16 4145306 00 CUShION oo CoUSSINEL ..o 4 4 4 4 4

17 732601176 Hex. Screw M12 ..o VisheX. M12.....coviieecee 2272722

18 228521045 Elastic Stop Nut M12.....coooovviie. Ecrou élastique M12 ..ooovvvvvveecccce 222722

N 19 506 144500 SKILEG v Jambe de ski ... 22222

20 506081200 Wear Plate ..o, Plaquette d'usure ...........cccccoooereiine. 222722

21 572069900 CUShION oo COUSSINEL ..o 4 4 4 4 4

N 22 506128300 L.H. Swing Arm ....oovovii Bras oscillant GA ..o, T1 111

N 506128400 R.H. Swing Arm ..o, Bras oscillant DR ... T1 111

23 506080900 Thrust Washer ..........ccccccoovveveveiennne. Rondelle d'appui.......cccccoveveveveeene. 222722

24 371910400 CIrCHP oo, CIrCHP e 222722

25 572091300 CaP o Bouchon ..., 222272

N 26 570062700 Rubber Damper .........ccccovevevccic. Coussinet tampon ...........cccccceveennne.e. 2227272

N 27 506128500 BOWI oo COUPOIB ... 222272

28 — XXX — Allen Screw M10X 25 ...ooovcvie, VisAllen M10X 25 ..o, 222722

29 572045900 CaD oo, Capuchon ........c.ccoovvvieieeceeec 222272

N 30 506 148000 R.H. Housing ......cccooovveviiiic Logement DR ... T1 111

N 506138900 L.H. HousINg ..o Logement GA .......coovveveiceeee T1 111

31 506136200 Main Tube ..o Tube principal ........ccooovvviiiiie, T1 111

32 506134300 Stabilizator .........cccooovevieeeeee Stabilisateur ........o.ccoeveveeccecceec T1 111

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track)-10/97 480 1457 00 C10



(@

MACH Z LT
kLT R/LT SV Trackj

24Mk9816



FLAT RATE
33
34
35
36
37
38
N 39
40

N 41044
42

43
N 44

45
46
N 47048
N 48
N 49050
N 50
N 51
52
N 53
N 54
55
N 56
57
58
59
60
61
N 62
63
64
65
N 66
N
67
68

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97

414 4408 00
3904043 00
415039500
506 1344 02
227 0845 65
2240811 71
4151014 00
227 0035 65
4150752 00
4150528 00
503 1651 00
4150529 00
4151099 00
503 1690 00
227 0625 65
224 0611 51
580 6465 00
506 1291 00
580 6464 00
506 1291 00
415 0684 00
732610019
506 1479 00
506 1481 00
227 0085 65
506 1483 00
408 2007 00
4137061 00
293 5500 14
4137074 00
7326010 04
506 1484 00
503 1758 00
3999101 00
228 5010 45
4150793 00
4150794 00
503 1406 00
227 0055 65

Front Suspension and Ski WACHZIMACHZ LT

Z|R|LT|R|SV
Suspension avant et ski T
k
Set Screw M8 X 10 ..o Vis d'ajustement M8 x 10 .................. 4 4 4 4 4
RIVET oo RIVET ..o 6 6 66 6
CUShION oo CoUSSINEL ..o 222722
Lever-Stabilizer .........cccoovovevivee Levier stabilisateur ...........c..cccooeee... 22222
Hex. Screw M8 x 45 ..o Vishex. MBX45 ..o, 2227272
Flat Washer 8 mm ...........cccoooeenn. Rondelle plate 8mm ..o 222722
Double Ball Joint .........ccccovvevieiein Joint a rotule double .............co.co........ 2272722
Hex. Screw M10X 35 ..o Vishex. M10X 35 ..o 222722
Front Shock ..o Amortisseur avant ..........c..cccocoveeuee. 2 2 - -
Spring GUIAE ... Guide de ressort ..........cccocvveevrieiennnn. 22 - - -
Spring GUIAE ... Guide de ressort ..........cccooevveeeeveinnnnn. - -222
Thrust Washer ..., Rondelle d"appui .......ccccooovevvevevene. 2 2
Adjuster Ring ..o, Bague de réglage .........cccooooveieeinn 2 2
Adjuster Ring ......oooovovoveeeecee Bague de réglage .......cccccovovevevevnnn. - -2722
Hex. Screw MB X 25......oovovecee Vishex. MB X 25 ..o 222722
Flat Washer 6 mm..........ccccocooovevennnn Rondelle plate 6 mm ..........ccoccoooenn... 222722
Lower Arm ASS'y......oeeeeeeeereenne. Barreau inférieur ass......................... 222272
BUSNING .o COUSSINET ..o, 4 4 4 44
Adjustable Arm Ass'y...................... Barreau ajustable ass. ..................... 2272722
BUSNING .o COUSSINET ..o, 222272
Ball Joint ..o Jointarotule ......oooovvee 2227272
Hex. Jam NUut M12 ..ooooooooooooieeccc Feroud'arr8t M12 ..o 22222
Plate .....ooveeeee Plague ......ccoovvic T1 111
WaSher .......cooovevieceeeeeeeee, Rondelle........oovoveecceee 2227272
Hex. Screw M10X85......cc.cooovovi Vishex. M10X85 ..o 222722
PIAate ..o PlAQUE ... T1 111
Grease Fitting ........cocoveveeveeeieee, GraiSSEUN ..o, 4 4 4 4 4
Lithium Grease, 400 gr. ..........cocov........ Graisse au lithium, 400 gr. ................. @@
Grease, Super Lube #823-28 .............. Graisse, Super Lube #823-28 .............. @@
Loctite 271, 10 CC v Loctite 271, 10 CC vvvvvveveeeeeceeee, reo@@
Hex. Screw M10x 110 ...oooevve Vishex. M1OX 110 ..o, 227222
SPACET ..o, ENtretoise .o, 2272722
WaSher .......ccooooeveeeeeeeeeeee, Rondelle .....o.oovvveceeeecee 2227272
Flat Washer ... Rondelle plate ..o 222722
Elastic Stop Nut M10.........cccocovevneen. Ecrou élastique M10 ............oocccceenn 16161616 16
Shock Spring ....c.o.oveveeeeeceeeeeee. Ressort d'amortisseur ......................... 22 - - -
Shock Spring ..o, Ressort d'amortisseur ... - - 2272
Spring StOPPer .......coveveveceeeeeeee Butée du ressort .........cocoovevecevevennnn. 222722
Hex. Screw M10 X 55 Vishex. M10 X 55 8 8888
480 1457 00 C11



(@

MACH Z LT
kLT R/LT SV Trackj

24Mk9816



Front Suspension and Ski s vt
FLAT RATE . H
Suspension avant et ski :
SHOP c
k
N69 415075500 Front Shock .......ocooovvvieccee, Amortisseur avant ...........c.cccoocoveeunee. - -2272
70 414871400 HPG Decal ......ocooovveveeeecee Décalque HPG ..o, 22 - - -
N 418001500 MC Decal ..o, Décalque MC........cocooovvvieeec, - -222

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 C12



25Mk9816



FLAT RATE
SHOP

N 102

=
coNOoOOUO b wNnN=Z=2

N 10
N1
N 12
13
N 14
15
16

17
18

570212300
570212500
5702109 00
500 0034 00
501 0250 00
4054039 00
581 0565 00
501 0265 00
5720101 00
414 6639 00
4149318 00
5010174 00
405 4086 00
501 0268 00
5720940 00
408 2007 00
5172901 00
228 5810 45
4143908 00
4150674 00
3719102 00
4137061 00

Drive Axle and Track
Essieu moteur et chenille

Drive AXIE ..o,
Speedometer Drive Insert
9-Tooth Sprocket
8-Tooth Sprocket
Ball Bearing Protector
Ball Bearing........c.ccoooovviviiiiic
Bearing Housing
Flange (Speedo Drive Insert)

Grease Fitting

Cable Protector
Nut Elastic Hex. M8
9-Tooth Half Sprocket
8-Tooth Half Sprocket
CIrclip o
Lithium Grease, 400 Gr. .........cco.........

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97

Agrafe guide

Roulement a billes, 6206

Joint d'étanchéité d'huile
Arbre d’entrainement
Prise de l'indicateur de vitesse
Barbotin 9 dents
Barbotin 8 dents
Protecteur de roulement a billes
Roulement a billes
Logement de roulement
Flasque (Prise ind. vitesse)
Raccord de graissage
Protecteur de cable
Ecrou élastique hex. M8
Demi-barbotin 9 dents
Demi-barbotin 8 dents

Graisse au lithium, 400 gr. .................. @Q@@@@

MACH Z|MACH ZLT
Z|R(LT|R|SV

E - R |

............................................... -~ - - -1
........................................ 32323636 36

1
1
1
1
1
2

N W= s == s
N O = s s

T1 111

D1



26Mk9816

Only/seul.
121"

21




H MACH Z|MACH ZLT
Rear Suspension 2 R |LTIR SV

Suspension arriere :
SHOP c
k
N1 503181600 Runner (1217) oo Rail (1217) oo 22 - - -
N 503181700 Runner (136") ......ovoveeeeeeee e, Rail (136") oo - -27272
N2 560103200 Runner Shoe (1217) ..o, GlisSIBre (121") e, 2 2 - -
N 560315500 Runner Shoe (136").......ccovevevecene. Glissiere (136") o.vovereeceeceeeeee - -27272
3 216362560 Countersunk Head Screw M6 x 25 ..... Vis a téte fraisee M6 x 25................... 227222
4 2728561045 Elastic Stop NUtMB.........ccccoevvvnvene. Ecrou élastique M6 ................cccccooee 6 6666
9 572075400 Runner Protector ...........cccccocevevennnn Protecteur de rail ............cccoovevevennnn. 2227272
6 222052565 Hex. Screw M5 X 25 VisheX. M5 X25 ..o, 22222
7 391301600 Flat Washer.........ccocoovovoveeiee Rondelle plate .......cccooveveveeee. 4 4 4 4 4
8 503155300 TENSIONET ..o Tendeur ......oovoveveeeeeeeeeeeee 222722
9 222062065 Hex. Screw M6 X 20........ocoovveveeen Vishex. MB X 20 ..o, 4 4 4 4 4
10 732601017 Hex. Screw M10x 110 ...oocovevov Vishex. M1OX 110 ..o, 227222
11 228501045 Elastic Stop Nut M10.........cccocooevnen.. Ecrou élastique M10 ............ooccccenns 22222
12 5700630 00 Rubber Stopper ... Butée de caoutchouc............cc.c.......... 4 4 4 4 4
13 2220540 65 Hex. Screw M5 x40 ..o Vishex. M5 X 40 ..o 4 4 4 4 4
14 391301700 Flat Washer..........cccoovooveeicee Rondelle plate ..o, 8 88828
15 5031607 00 Rear AXIE ..o ESSIEU AITIEIE ... T1 111
16 503 1395 00 Spacer (Long) e Entretoise (longue) ........cccoeveveveennnne. 11111
17 5031548 00 Outer SPacer .......cccoeveveveeeeeeeeee, Entretoise extérieure..............cccco....... 222722
18 5041082 00 ShIM e CalB e 4 4 4 4 4
N19 5700667 32 Wheel 165 (Yellow) ........ccccoevevenvn.. Roue 165 (jaune) .......ccocoovvvveveeen. 222722
N20 503183300 WaSher ..o, Rondelle ....ooovoeeeee, 22222
N 21 5700636 00 Wheel Cap ...cocoovvvveeeeiceeeee, Capuchon de roue .........ccccoocevveevenene. 6 6 - - -
22 228781045 Flanged Elastic Stop NutM8.............. Ecrou élastique & épaulement M8....... 12121616 16
23 503153100 Center SPacer ........ccocoeveveeeveieeiennn. Entretoise centrale ..o T1 111
24 5031602 00 External Spacer............ccocoveevevevennn, Entretoise extérieure.............ccccoco....... 222722
25 222023565 Hex. Screw M12 x 35 Vishex. M12 X35 ..o 2 2 - -
222 0240 65 Hex. Screw M12 x40.........coooovveae. Vishex. M12X40........ccccoovoveeiennn. - -222
26 228551045 Elastic Stop Nut M5........ccccooovevinen. Ecrou d'arrét élastique M5 ................. 6 6 666
N 27 503182800 Welded Shock Support ..........cc.......... Support soudé d'amortisseur.............. 11
N 5031850 00 Welded Shock Support .........ccc.co.co..... Support soudé d'amortisseur .............. - -1 1
N28 5700666 32 Idler Wheel 135 (Yellow).................... Roue de support 135 (jaune) ............... 4 4 4 4 4
29 405404500 Ball Bearing 6205...........c.ccccoevinnnnnn Roulement a billes 6205 ..................... 8 8888
30 371901700 CIrCHP oo, GIrCHP cooeeeeeeeeeeeee e 88888
31 414888400 CUSHION oo COUSSINBT ... 4 4 4 4 4
N 32 503174600 SUPPOM ..o SUPPOMt .o 6 6666
33 222088565 Hex. Screw M8 X 85......ocovovvvee Vishex. M8 x 85 ... 44222
34 722082565 Hex. Screw M8 X 25.....coovovevc Vishex. M8 X25.......ccoovvieiecna. 6 6 666
N 35 503183100 WaSher .........ccooeevoeeeeeeeeeee Rondelle ..o, 6 6666

O
N

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00



26Mk9816

Only/seul.
121"

21




Rear Suspension MACH ZIMACHZLT

Z|R|LT|R|SV
Suspension arriere :
SHOP :
k

36 503169900 Washer (Black) .......ccooeeeeiiic. Rondelle (NOir) ....c.ooeeeeeeieeccn 22222

37 503154000 WaSher ......coooooveeeeeeceeeee, Rondelle........covoveeeececee 4 4 44 4
38 413707400 Loctite 271,10 C.C. ovovvieeeeceee Loctite 271, 10 C.C. wovevveeeeeee. oe@@

39 503175400 Hardened Washer ............cccccooevevnnn... Rondelle trempée ............cccocoovvevnnnn. 2227272
40 224781140 Lock Washer 8 mm ..........c.cccooone.... Rondelle-frein 8 mm.........ccccooevevene. 2227272

41 222083065 Hex. Screw M8 X 30 .......coovevevecen Vishex. M8 x 30 ..o, 22666

42 503160000 Wheel Support Axle..........cocoevevnee. Axe de roue de support.........ccco......... T1111
43044 572018900 Idler Wheel..............ueeeereeerreunn.. Roue de support..................u...... 227272 -
572 0917 00 Idler Wheel..........eeeeeeeereern Roue de support.............................. - - - -2

44 405404500 Ball Bearing 6205...........ccccoooviieinnn Roulement a billes 6205 .................... 227222

45 5720848 00 Stopper Reinforcement.........c........... Renfort de butée ..o 4 4 4 4 4
46 503 1748 00 Shaft (Shock Support) ..o Arbre (support amortisseur) ................ T1 - - -
503 1749 00 Shaft (Shock Support) .........cccccovvee.. Arbre (support amortisseur) ................ - - 11

47 7326010 02 HEX. SCreW .......cocvvvceeveceee VIS NEX. oo 222722
48 503139600 Spacer (Short) ..o, Entretoise (courte) .........coovovvveeiccnnn. 71111

N 49 5700666 22 Bond Wheel 135 ......ccooovvici, Roue enrobée 135 ..........ccccvovveveeen. 227222
50051 5720458 00 Wheel 165 ... Roug 165 ... T1 111
51 405404500 Ball Bearing 6205...........ccccooovviieinn Roulement a billes 6205..................... T1 111

52 503173700 WaSher .......oooovoveeeceeceeeee, Rondelle........covoveeeccecee 4 4 44 4
53 224021257 Flat Washer 12 mm ..o, Rondelle plate 12 mm ..o, 2227272

94 2722088065 Hex. Screw M8 x 80 ........c.covvveveeene. Vishex. M8 X80 .........ccocoevvvmerrene. 22727272

95 224721218 Lock Washer 12 mm ........cccccovevenennnn. Rondelle frein 12 mm ..o 2227272
56 503171200 Reinforcement Plate ..............c.cc....... Plaque de renfort..........cccccoooviieieinn --2272
97 224081171 Flat Washer 8mm ...........cccooceveenenn. Rondelle plate 8 mm .........c.cocococoe... - - 444

58 2220890 65 Hex. Screw M8 x 90 .......cocovoveveee Vishex. M8 X 90 ..o - -222

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 D3



20
31
e ~ 1
35 /
2 Yer,
] /
21
a I
10—
11
— 46
™~
MACH Z LT L
MACH Z LTR ~
MACH Z LT o
\_ ZR PAN LT SV Track) TR ,
— LT SV Track Rear Arm
Bras arriere

27Mk9816



FLAT RATE
SHOP

N OO o0 N -

9012
10

"

12
13
14
15
16
17
18

N 19

20
21
22
N 23

24

N 25
N
N
26
27
28
29

30

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97

213 0000 03
2285810 45
414 9360 00
222 0840 65
517 0787 00
503 1760 00
503 1754 00
503 1590 00
415033500
4150528 00
5720926 00
4150527 00
503 1690 00
4150529 00
503 1406 00
503 1516 00
2247811 40
227 0830 65
570 0388 00
503 1748 00
503 174900
4151036 00
4150576 00
415027900
227 0060 65
408 2007 00
503 1828 00
503 1850 00
222 023565
227 0240 65
4151018 00
4151022 00
4151024 00
5172809 00
4137074 00
4137061 00
227 087565
222 0890 65
2240811 71

MACH Z|MACH ZLT

Front Arm (RR. Susp.)

Z|R|LT|R|SV
Bras avant (susp. arr.) T
k
Lock Washer 10 mm.......ccccooovevevecnnnn Rondelle-frein 10 mm .........cccooevevenevn 2227272
Elastic Stop Nut M8..........cocoooveve. Ecrou élastique M8 .......ovvvvereen 99999
CUShION oo CoUSSINEL ..o 33 - - -
Hex. Screw M8 x40............ccccvevvnn Vishex. M8 X40........ccocovoverecennn. 227222
WaSher ..o, Rondelle ..o, 88888
Welded Front Arm.........cocoovevevereee. Bras avant soudé.............cccccoevevenne.. T1 111
Hardened Washer .............ccccccccoco....... Rondelle trempée...........ccccccoovevvevnne. 2227272
Upper AXIe ....ooviiiee AXE SUPETIBUI ... T1T 111
SNOCK . AMOTtISSEUN ..o T1 - - -
Spring GUIAE ... Guide de ressort ..........cccocvveevrieiennnn. 11
Spring GUIAE ... Guide de ressort ..........cccooevveeeeveinnnnn. - - 111
Adjuster Ring ........ooooovveiieeeee Bague de réglage .......ccccovevvvevevennn. 11
Adjuster Ring ..o, Bague de réglage .........cccoooovvvceeinn - - 111
Thrust Washer ........cocoovoveviee, Rondelle d"appui .......ccccovovevvvevevnne. (B
SPring STOPPEr w...cvveeceeeen. Butée de ressort ........c.coooovvirieicinnnn T1 111
AXIE oo, AXE oo T1 111
Lock Washer 8 mm ..........c.cccoooneee.. Rondelle-frein 8 mm.........cccooovevee. 2227272
Hex. Screw M8 x 30 .......coovovevce Vishex. M8 x 30 ... 6 6666
Stopper Strap .....oovveeeeeeeeeeee Courroie darrét .......co.oooveveeeeece 222722
Shaft (Shock Support) .......cocceveeveeae Arbre (support d'amortisseur) ............. 1 - - -
Shaft (Shock Support) .......ococovoveenoo Arbre (support d'amortisseur) ............. - - 11
Shock Spring .....c.oceveveeeceeee Ressort d'amortisseur ...........c.c......... T1 - - -
Shock Spring ..o, Ressort d'amortisseur ... - - 11
CUSNION oo COUSSINET ... 227222
Hex. Screw M10 X 60........ccccocceveaeo. Vishex. M10X60 ..o 2227272
Grease Fitting M6 ..........cocooveveveie Raccord de graissage M6 ................... 334144
Welded Shock Support ..........cc......... Support soudé d'amortisseur.............. 11
Welded Shock Support .........ccc.coco...... Support soudé d'amortisseur .............. - -1 1
Hex. Screw M12 x 35 Vishex. M12X35.....coovoievieiee. 2 2 - -
Hex. Screw M12 x40.........cocooooeea.. Vishex. M12 x40 ... - -222
SNOCK .. AMOItISSEUS ......cveveeeeee T1 - - -
ShOCK .o AMOTTISSEBUN ... - - 11
Shock (Europe) ........ccoovveveeeeee Amortisseur (EUrope).........cccccooeevee.... - -1 -
Protector........cocovoveveceeeeeeceee, ProteCteur ....oooveveeceeeeeeeeeee, T1 111
Loctite 271,10 C.C.ovovviceeeee Loctite 271,10 C.C. v, reo@@
Lithium Grease, 400 Qr. .....c.cocovvveve.. Graisse au lithium, 400 gr. .................. @@
Hex. Screw M8 X 75 ..o Vishex. MB X 75 .o T1 - - -
Hex. Screw M8 x 90..........cocovevevnn Vishex. M8 X90.......cccoevovereiea. - - 11
Flat Washer 8 mm ..o, Rondelle plate 8 mm ..o 2227272
480 1457 00 D4



20
31
e ~ 1
35 /
2 Yer,
] /
21
a I
10—
11
— 46
™~
MACH Z LT L
MACH Z LTR ~
MACH Z LT o
\_ ZR PAN LT SV Track) TR ,
— LT SV Track Rear Arm
Bras arriere

27Mk9816



MACH Z|MACH ZLT

Front Arm (RR. Susp.)

Z|R|LT|R|SV
Bras avant (susp. arr.) :
SHOP c
k
31 2240012 11 Flat Washer 10 mm ..........c.coooevnnee. Rondelle plate 10 mm ...........cccooeoee.. 222722
32 2240212 51 Flat Washer 12 mm.........cccccoevnnne. Rondelle plate 12 mm ..........cccoceveeen. 4 4 4 4 4
33 414917900 CUSHION oo COUSSINEL ..o, 2 2
5031717 00 CUSNION <., COUSSINEL ....oeveeeeeeeeee e, - - 11
34 222085565 Hex. Screw M8 X 55.......cocoovevive Vishex. M8 X 55 ... T1 111
35 222026065 Hex. Screw M12 x60........cccoooveveeee. Vishex. M12 X 60 .........cooovoveveeene. 222722
36 224721218 Lock Washer 12 mm ........cccccovvnne Rondelle frein 12 mm ..........cocoooooen... 4 4 4 4 4
N 37 503182000 Shaft (Front Arm).....coieeiiie, Arbre (bras avant) ... 11111
38 415026300 CUShION <., COUSSINEL ..., 222722
39 503158500 Welded Lever........ccooovevveecece, Levier Soudé ..o, (B
5031714 00 Welded Lever........ccooevevevceeieee. Levier Soudé ..o - -1 11
40 503 1586 00 Tie Rod Shaft .......occooovviee, Axe de barre d'accouplement ............. 1 - - -
503 1716 00 Tie Rod Shaft .......cocoovieee, Axe de barre d'accouplement ............. - - 111
41 503158700 TieRod ..o, Barre d'accouplement ......................... 22 - -
N 5031709 00 Tie ROd .o, Barre d'accouplement .............c.c........ --222
42 222085065 Hex. Screw M8 X 50........ccccoovevvnnn Vishex. M8 x50 ..o T1 111
43 414871400 HPG Decal ......ccooovveveeecee Décalque HPG ..., 1 - - -
N 418001500 MC Decal ..., Décalque MC........cocooovvveeec, - - 11
44 414917900 CUShION <., COUSSINEL ..., - - 11
45 5031416 00 CaP o, Capuchon ..o T1 111
N46 415102100 ShOCK ..o AMOMtISSEUT ..o - - 11
N 415102300 Shock (Europe) ........ccoeveveveveeeece Amortisseur (Europe).........ccccocovevnee... - -
47 415052300 Plastic Cushion.........cccccoovvieiiriennne. Coussinet de plastique..........c..cc......... - - 444
MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 D5



MACH Z
ZR

MACH Z LT |[=ES O
LTR e !
LT SV Track|=—
08y [y
nJl O

Front Arm
Bras avant

Front Arm
Bras avant

28Mk9816



Rear Arm (RR. Susp.) e il

Bras arriere (susp. arr.) :
SHOP :
k
1 213000003 Lock Washer 10 mm........cccccooovennnn. Rondelle-frein 10 mm .......ccocoovevenn. 2227272
2 222003565 Hex. Screw M10X 35 Vishex. M10X 35 ..o, 22222
3 503169200 Pivot Welded Arm .....coooovve Jumelle soudée ........coccoovveveveveeinn T1 111
4 503154703 Lower Axle Pivot .........ccooveviveiie Axe inférieur de jumelle ...................... T1 111
5 224081201 Flat Washer ..........cccoooovoveicicien Rondelle plate .......cccocovovoveeeee. 4 4 4 4 4
6 732601198 Bolt M8 (Long) ..o Boulon M8 (long) ......c.cvvveveceece 11111
7 408200700 Grease Fitting M6 ..........ccooooeevnn. Raccord de graissage M6 ................... 4 4 4 4 4
8 503172800 Welded Rear Arm .........cooovveveveee. Bras arriere soudé ............coocevevenee. 11
503 1715 00 Welded Rear Arm .........ccccovvevevennnn. Bras arriere soudé ............cccccovevnenn.. - - 11
9 503144300 Upper AXIe .....oooiiieee AXE SUPETIBUI ... T1 111
10 732601197 Bolt M8 (Short) ..., Boulon M8 (court)........cocovevvicen. 11111
11 2285810 45 Elastic Stop Nut M8..........ccocoovevnn Ecrou élastique M8 ........oovvvereerrveennn, 33333
12 224081171 Flat Washer 8 mm ..o Rondelle plate 8 mm ..o 2227272
13 5031687 00 Rear Cross Shaft ..........cccocooovveviiennn Axe transversal arriere............c.......... T1 111
14 5720807 00 BUShING oo DoUINE oo, 222272
15 4149442 00 R.H. Spring ..o Ressort DR ..o, 1 - - -
414 9443 00 LH. Spring ..o Ressort GA ..o, (B
415010500 RH. Spring ..o, Ressort DR ..o - - 11
4150106 00 LH. Spring ..o Ressort GA ..o, - - 11
4150607 00 R.H. Spring (Europe) ..o Ressort DR (Europe) .......cc.cccoeveeveeeen. - -1
4150608 00 L.H. Spring (Europe) ......ccoovviveiee. Ressort GA (Europe) ........cooovoveevnn. - -1 - -
16 228761045 Flanged Elastic Stop Nut M6 ............... Ecrou élastique & épaulement M6....... 2227272
17018 5720914 00 Idler Wheel.............eeeereeeereuan.. Roue de support.................u...... 222722
18 405404500 Ball Bearing 6205............cccoovevevinen Roulement a billes 6205....................... 222722
19 503 1688 00 Retaining RiNg ......cocooovvviiic Bague d'appui........cccocoooiviiiiiii, 22222
20 2225608 65 Socket Set Screw M6 ..........ocoveee Vis de pression Allen M6 ................... 222722
21 572030800 L.H. Cam Adjuster .........cccoovvvvrrrnnnnne. Came de réglage GA ........ccocooovvvvnnn. T1 111
572 0309 00 R.H. Cam Adjuster........cccccocovevvvvennnn. Came de réglage DR ...........cccocoocooo... T1111
22 22400121 Flat Washer 10mm ..........c.cccooevenne Rondelle plate 10 mm ..........ccccc.......... 6 6 666
23 371907100 CIrCHP oo, CIrCHP e 222722
N24 415101800 SNOCK ..., AMOrtiSSEUN «......cvoeeeeeeeee. 11 -
N 415102200 ShOCK .o AMOTTISSEUN ... - - 111
N 415102400 Shock (Europe) ........ccoovvveeeeieee Amortisseur (EUrope).........cccoccoeevee.... - -1 -
25 414936000 CUShION oo COUSSINBL ..o 2 2
26 222085065 Hex. Screw M8 x50 .......cccvovveven Vishex. M8 x50 ..o T1 111
27 5720566 00 Spring SUpPOrt ....c.ovvevevceeeeeeces Support de ressort ..........ccccocevevenene.. 222722
28 503152700 Spring Axle Guide .........coovevieviinne. Axe pour guide ressort ...........c.c......... 222722
29 517041700 Retainer Washer.........c..ccccoceveennn.. Rondelle de retenue ..........ccccccueee.... 222722
30 222065065 Hex. Screw M6 X 50........co.coovveveeen Vishex. MB x50 ..o 222722

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 D6



MACH Z
ZR

MACH Z LT |[=ES O
LTR e !
LT SV Track|=—
08y [y
nJl O

Front Arm
Bras avant

Front Arm
Bras avant

28Mk9816



Rear Arm (RR. Susp.) e il

Bras arriere (susp. arr.) :
SHOP :
k

31 413706100 Lithium Grease, 400 gr.........ccccoovvnnv.. Graisse au lithium, 400 gr. .................. @Q@@@@

32 222983065 Allen Screw M8 x 30 .......c.coevevveene. Vis Allen M8 X 30 ..o 22222

33 224701188 Lock Washer 10 mm ........c.ccccooevennnn Rondelle-frein 10 mm........cocceveveeee. 4 4 44 4

34 222903565 Socket Screw M10X 35......cocveveeene. Vis Allen M10 X35 ..o 222722

35 5031586 00 Tie Rod Shaft .......occoooovveiee, Axe de barre d'accouplement ............. 1 - - -
503 1716 00 Tie Rod Shaft .......cocoovvieeie, Axe de barre d'accouplement ............. - - 111

36 503158700 TieRod ..o, Barre d'accouplement ........................ 22 - -

N 5031709 00 Tie ROd .o, Barre d'accouplement .............c.cc....... --222

37 222087565 Hex. Screw M8 X 75 ..o VishexX. M8 X 75 ..o T1 - - -
222 0890 65 Hex. Screw M8 x 90........ococoeviee Vishex. M8 x90......ccoovovivie - - 11

N 38139 503 1765 00 Bracket Weld..................ueeuue... Attache soudée..................eee..... T1 111
N 39 503176502 BUSNING .o DOUINE oo, 2227272
40 570049600 Rubber Stopper ......ccccoovevevviccenne. Butée de caoutchouc ..........ccoccooevenen 33333

41 5031036 00 CUP e COUPOI ..., T1 111

42 371910700 CIrCHP oo, CIrCHP e T1 111

43 415027800 CUSNION oo COUSSINEL ..o T1 111

44 2287010 45 Flanged Elastic Nut M10 .................. Ecrou élastique a épaulementM10.... 1 1 1 1 1
45048 5806538 00 Pivot Block ASS'y.........coeeevereeennee. Bloc de pivot ass. .............ceeeuuun.. T1 111
46 7328040 11 SPrNG Pin .o Goupille-ressort ..........cccoccveveeeevecnn. T1 111

47 —XXX— Threaded Rod .........ccooovoiiiiiin, Tige flletée oo T1 111

48 —XXX— WaSher.......coooovoveeccecceeeeee, Rondelle........cooovvevecceecee T1 111

49 728781045 Elastic Flanged Nut M8 ...................... Ecrou élastique a épaulement M8 ...... T1111

N 50 503183400 WaSher ..o Rondelle ..o, T1 111
91 413707400 Loctite 271, 10C.C. ceovvveveeee. Loctite 271, 10C.C. ovovveeveveecec @Qoe@@@

N 52 503176700 Hardened Washer 10 mm ................... Rondelle trempée 10 mm .................... 222722
93 222003065 Hex. Screw M10x30........ccoovovvevenn Vishex. M10X30.......coooovoreeieee. 2227272

94 503172900 Bushing Weld ..........cccocooiiiii Douille SOUEE ..o T1 111

95 414871400 HPG Decal ......ocooovveveeecee Décalque HPG ..o 1 - - -

N 418001500 MC Decal ..o Décalque MC........ocoooveeecee. - - 11

96 415052300 Plastic Cushion.........cccccoovvvevieiennne. Coussinet de plastique..........c..cc......... --222

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 D7



MACH Z LT
Europe Only / Seul. 54

29Mk9816



Seat and Accessories MACH Z|MACH ZLT

‘ Z|R|LT|R|SV
FLAT RATE - -
T @a Slege et accessoires

-

k

NT — XXX — SEALASS'Y oo, SIBOE ASS. oo T1 111
N2 415046303 Seat Cover (1 pass.) ..o Housse de siege (1 pass.)......ccccc...... T1 111
N3 415046302 Foam Seat (1 pass.) .....ccccocovvvvrvernnnn Caoutchouc mousse (1 pass.) .............. T1 111
N4 572088200 Sub-Seat ... SOUS-SIBYE ... T1 111
N5 517297900 Flat Washer ..........cccocoooveveeeici Rondelle plate .........cccoovoeeviee. 55555
6 3904096 00 RIVET oo RIVET ..o 33333

7 7326012 21 «DBoltMB ..o Boulonen «T» M6..........c..ocoovvevennn. 222722

8 732610072 Push NUE ... ECrOU & Pression .....evevveeeeeeeccceee 2227272

9 228761045 Elastic Flanged Stop Nut M6 .............. Ecrou élastique a épaulement M6 ...... 222722

10 414513600 Tail Lamp Housing.........cooovviiiiiinn. Boitier du feu arriere ...........cccooceevenev T1 111
11 517124300 WaSher .........ccooeeeeeeeeeeeeeee Rondelle ......ocveveeeeeee, 33333
12 2220530 65 Hex. Screw M5 x30 ..o Vishex. M5 X 30 ......ocoovieiee, 2227272
13 228751045 Elastic Flanged Stop Nut M5 .............. Ecrou élastique & épaulement M5 ...... 2227272
14 410504000 BUID oo AMPoUle ..o T1 111
15 414513700 LENS oo Lentille ..o, T1 111
16 4145164 00 Plastic Washer .........cccccooovoeevciennn Rondelle de plastique...........ccccc.......... 222722
17 7326012 53 Phillips SCrew .........cccovovoveeeeeeeee, Vis Cruciforme ........ocooveveveeecceee 222722
18 518314000 Rear Bumper ..o Pare-chocs arriere .........ccccooevveeinnn T1 111
518 272510 Rear Bumper (Europe) ..........ccccooe..... Pare-chocs arriere (Europe) ................. --1--

19 365901100 Self Tapping Screw M12x 3/4 ........... Vis autotaraudeuse M12 x 3/4 ........... 6 6 666
20 224081171 Flat Washer 8 mm............cc.cccoovennnn Rondelle plate 8 mm ..o 4 4 4 4 4
21 224781140 Lock Washer 8 mm .........ccccoooovnenn. Rondelle-frein 8 mm ..o 4 4 4 4 4
N 22023 5200000 24 R.H. Moulding Ass’y.................. Enjoliveur ass. DR............................. T1-=--
N 5200000 25 L.H. Moulding ASS’y ........oceeu.... Enjoliveur ass. GA ... T1-=--

N 5200000 26 R.H. Moulding Ass’y (Europe) ....... Enjoliveur ass. DR (Europe]........... 1T - == =

N 5200000 27 L.H. Moulding Ass’y (Europe........ Enjoliveur ass. GA (Europe)........... 1T - - - -

N 5200000 28 R.H. Moulding Ass'y...........c...... Enjoliveur ass. DA............................ -—-111

N 5200000 29 L.H. Moulding ASS’y ........coceuuu.... Enjoliveur ass. GA ... -—-111

N 5200000 30 R.H. Moulding Ass'’y (Eurape) ....... Enjoliveur ass. DR (Europe)........... --1--

N 5200000 31 L.H. Moulding Ass'’y (Europe........ Enjoliveur ass. GA (Europe)........... - =1 - -

N 23 4150560 00 R.H. Red Reflector...........ccccovevinnn. Réflecteur rouge DR ... T1111
N 4150560 01 L.H. Red Reflector .........cccooeoiiiinnn Réflecteur rouge GA.......ccccoevvvevae. T1111
N 4150997 00 R.H. Amber Reflector (Europe)............ Réflecteur ambre DR (Europe)............. T -1- -
N 4150997 01 L.H. Amber Reflector (Europe) ............ Réflecteur ambre GA (Europe) ............ T-1--
N24 572108200 Reinforcement..........cccooovoveveveveccne. Renfort ..., T1 111
N25 415073300 CaP coeeeeeeeeeeee e Capuchon ..o, 4 4 4 4 4

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track)-10/97 480 1457 00 D8



MACH Z LT
Europe Only / Seul. 54

29Mk9816



FLAT RATE
SHOP
26
27
28

29
N 30

31
N 32

N 33
N 34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

227 0820 65
572 0398 02
3903080 00
4147280 00
5720921 00
520 0000 00
572 1038 04
572 1038 03
517 2259 00
529 0341 00
529 0307 00
572 0924 00
5290320 00
— XXX —

— XXX —

414 4074 00
561 5028 00
4141124 00
390 4096 00
517191700
222 0650 65
517275500
517223500
222 0620 65
2287610 45
517 2561 00
227 7620 65
5171993 00
5171527 00
5171528 00
114 0452 00
227 0630 65
228 5610 45
390 4094 00
/32 8040 00
4149985 00

3 MACH Z|MACHZ LT
Seat and Accessories 7 R ILTI R ISV

Siege et accessoires T
k
Hex. Screw M8 X 20 .......co.cvoeveven Vishex. M8 X 20 ... 4 4 4 4 4
Rear Trunk ........oooovovveceecee Coffre armiere ......ooooveeveveceeceec T1 111
RIVET ..o RIVET oo, 4 4 44 4
Buckle-Seat ..........cccoovveveveeiee. Boucle de SIBge .......ccoovevevceeee. @@
SNOW GUArd ....oooeeeeeeecceeee Garde-NBIge ......c.oveveeeeeeeeeeeeee. T-1- -
Snow Guard (Europe) ......cccccceeveven. Garde-neige (Europe) ........ccccccoeveee.... - =1- -
Snow Guard .......ccooeveveveceeeee Garde-NBIge ......c.ovveeeeeeeeeeeeee, -1 -1 -
SNow Guard .......ccocooveveveieiecn, Garde-Neige .......cccovevvvreeeeeeeen, - - - -
WaSher .......ccooooevoeeieeeeeeece, Rondelle .......covvveieeecece 4 4 4 4 4
Wrench-Adjuster..........cocooovvinnnn. Clé dereglage .....cocoovvvvevcciec. T1—-- -
Wrench-Adjuster........cooooevvieninnnn. Clé dereglage .....ccccoovvvveveieicicin, --111
Tool BoX ASS'Y ..o Coffre @ outils @ss. ....oooovevevevcecen 71111
Tool Kit (Not Shown)......c.coooovviviein Trousse d'outils (non illustré).............. 11111
LatCh ..o, LOQUEBT .., T1 111
RIVET ..o, RIVET oo, 2227272
Steel WIre ..o Fil métallique ........cooveveveeeeeeec. T1 111
OpenBarrel .......cococovoveveceeecce Cosse aanneau ..........c.ccooovveevevnennn. 222722
Hair Pin ..o Goupille de SOreté .........cccoeveevrvenee. T1 111
RIVET oo RIVET .o, 33333
Spacer (Europe) .....c.ocevoveveceee. Entretoise (EUrope) ........ccccoovevveveeeae. - =2 - -
Hex. Screw M6 x 50 (Europe) ............ Vis hex. M6 x 50 (Europe) ................... -=-2- -
Support (EUrope) .....ccccooeveveieeicine, Support (EUrope) .......cccoevevvveieine. -=-1--
Reinforcement (Europe) ..................... Renfort (Europe) ..o - =1 - -
Hex. Screw M6 x 20 (Europe) ............ Vis hex. M6 x 20 (Europe) ................... -=-2- -
Flastic Flanged Stop Nut M6 (Europe)...  Ecrou d‘arrét élastique a épaulement (Eur) — — 8 — —
Inner Plate (Europe)........ccoccoovvovenenn Plaque intérieure (Europe)................. -=-1--
Carriage Bolt M6 x 20 (Europe) .......... Boulon de carrosserie M6 x 20 (Europe) — — 4 — —
Hitch (Europe).......occoooveeeeeieee Attelage (EUrope) ..., --1--
Hitch Protector (Europe)..................... Protecteur d'attelage (Europe)............ -=-1--
Spring (EUrOpe)........c.ccoeveveeeceec. Ressort (EUrope) ........ccccoevevveveceecnn -—-1--
Hair Pin (Europe) ........ccccooovvvevenn. Goupille de streté (Europe)................. -=-1--
Hex. Screw M6 x 30 (Europe) ............. Vis hex. M6 x 30 (Europe) ................... --1--
Elastic Stop Nut M6 (Europe) ............. Ecrou d'arrét élastique M6 (Europe)... — — 1 — —
Rivet (EUrOpe) ...o.ovevceeeceeeeeee Rivet (EUrope) ....c.oceveeeeeeceeceee. - =1 - -
Pin Spring (Europe)........ccccccovovveiceane. Goupille ressort (Europe)...........c.......... -—-1--
Instruction Label (Europe) ................... Etiquette d'instruction (Europe) .......... -=-1--

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track)-10/97 480 1457 00 D9



30Mk9816



FLAT RATE é
SHOP
N 1022 518317250
N 518317247
N 204 518317750
N3 518317541
N 518317551
518 3047 46
518312910
5183189 23
518 3189 24
518 3189 03
518 3189 04
518 3189 11
518 3189 12
518 3175 64
518 317565
518 317533
517 2669 00
517267000
N10 518317560
11 3904022 00
12 3904024 00
N13 518317529
N 518317530
14 222003565
15 224001211
16 224701170
17 3904072 00
18 2220516 65
19 228751045
N20 518317510
N21 390910300
N22 518317509
23 2240611 21
24 228561045
N25 415107300
N26 518317556
27 3904022 00
N28 518317542
N 518317543

=N

=2

=2

=
O o2 N=222220 o

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97

Frame and Accessories farid et
Chassis et accessoires '
k
Frame ASS'Y ..o Cadre ass. .......uueeeeeeeerereerrerrerrnene. T1 - - -
Frame ASS’Y oo, Cadre ass. ........ueeeeeeeeeeeeresrrreene. - - 11
Tunnel (Black)....................ue..... Tunnel (NOir).........eeeeeeeeeeeeeeeeeenn 1 - - -
Cap-End ..o, Capuchon arriere .........cccccoeveveveennnn. 11
Cap-End ..o, Capuchon arriere ........ccccooveveeeencnne. - -1
Footrest Reinforcement ...................... Renfort de marche-pied ...................... 2 2
Front Bracket .........cccoovovieveiicce. Attache avant .........cc.ocoooevevecee, 2227272
R.H. Rear Bracket............cccooovevevennn.. Attache arriere DR ..o 11
L.H. Rear Bracket ...........cccocovevvvnennn. Attache arriere GA ..o, 1 - - -
R.H. Rear Bracket ..........ccccccooovinn Attache arriere DR ...........cocooevevi - -1
L.H. Rear Bracket ..........c.cccccoooveven Attache arriere GA ........cococovoveve. - -1 1 -
R.H. Rear Bracket ...........ccocccoovien Attache arriere DR ...........ccoooeiee - - - -
L.H. Rear Bracket ............cccccoooovivnn Attache arriere GA ........cococoveveee. - - - -
RH. Support ..o Support DR .o, 71111
L.H. Support .....oooveeecec SUPPOrt GA ..o T1 111
Reinforcement ... Renfort ..o 2227272
R.H. Tank Bracket..........cccoccovevevennnn Attache de réservoir DR ..................... 71111
L.H. Tank Bracket ..........ccccoccoovevrnnnn Attache de réservoir GA.................... T1 111
Seat Bracket ... Attache de SIEQE ......ccovveveveeeee. 71111
RIVET e RIVET oo, Q@@ @
RIVET ..o RIVET .o, 222722
R.H. Front Footrest ...........cccoooeiinne. Repose-pied avant DR ........................ T1111
L.H. Front Footrest..........ccccooveninne. Repose-pied avant GA ...........cccoo....... T1111
Hex. Screw M10X 35....coovovovc Vishex. M10 X35 2227272
Flat Washer 10 mm..........c.ccooeennne. Rondelle plate 10 mm ..o 222722
Lock Washer 10 mm ...........cccooovvnnne Rondelle frein 10 mm ...........cco.ooco.c..... 2227272
RIVET o, RIVET <o T1 111
Hex. Screw M5 X 16.......cocovovivev Vishex. Mb X 16 ..o 4 4 4 4 4
Nut Flanged Elastic M5 ..................... Ecrou élastique a épaulement M5 ...... 4 4 4 4 4
Steering Support .........ccovevvvveeieen. Support de direction ...........cccccocevenne T1 111
Rivet Henrob ............ccooooovvevicce Rivet Henrob ..........cccocoovoveviee, 6 6666
Pivot Arm Support ........cccooveveceeennne. Support du bras pivot .............cccc......... T1 111
Flat Washer..........cccoovovoveeieec Rondelle plate ........cccooveveveeeee. 8 88828
Flastic Stop NUtMB..........oovvvvecce. Ecrou élastique M6 ................ccccccooeee 88888
INSEI ... AJOUL .o, T1 111
GUIAE oo GUIAE v, 71111
RIVET e RIVET oo, Q@@ @
R.H. Upper Bracket..........cccccccoovnnnn.. Attache supérieure DR ....................... 71111
L.H. Upper Bracket ..........cccooooerennn. Attache supérieure GA.........c.ccocooee... T1 111
480 1457 00 D10



30Mk9816



FLAT RATE ‘
=

29
N 30
31
32
N 33
34
35
N 36

N 37

38
39
40
a1
42
43
44
N 45
N 46
N 47

N 48
49
50
51

414 8594 00
518317572
227 0850 65
2287810 45
518 317515
224761110
222 0618 65
518317520
518 3175 21
518 3175 31
518 317532
224 0612 01
227 0620 65
2287610 45
2270616 65
222 0514 65
2240511 1M
228 5510 45
518 3175 34
518 317553
518317518
518317519
518 317503
222 0630 65
227 0635 65
408 8019 00

- MACH Z|MACHZ LT
Frame and Accessories 7 R ILTI R ISV

Chassis et accessoires '

k
CaP v, Bouchon ........cccooviiiiic, T1 111
Belt Protector .......ccocoevevceece Protecteur de courroie............cco......... T1111
Hex. Screw M8 x50 .......cocvovveveee Vishex. M8 x50 ........ccooveeiice. 4 4 4 4 4
Nut Flanged Elastic M8 .................... Ecrou élastique a épaulement M8....... 4 4 4 4 4
SEAP e Bretelle ..o T1 111
Lock Washer 6 mm .........cccccccoovnnen. Rondelle frein6mm ..o 99999
Hex. Screw ME X 18.......coovovivi Vishex. MB X 18 ..o 77777
R.H. Vertical Bracket..............cco......... Attache verticale DR .......................... T1 111
L.H. Vertical Bracket ........................... Attache verticale GA ............cccoccoo..... T1111
R.H. Holding Toe ........cccooooviiiin. Accroche pied DR ..o T1T 111
L.H. Holding Toe .......ccooovieiiii Accroche pied GA.....co.ooovveee. T1 111
Flat Washer..........cccocovovoveeiiec Rondelle plate ..o, 4 4 4 4 4
Hex. Screw M6 X 20 ......co.ovovvevee Vishex. M6 X 20 ........ccooeeieecc 222722
Nut Flanged Elastic M6 ..................... Ecrou élastique a épaulement M6 ...... 222722
Hex. Screw MB X 16.......ovovevevee Vishex. M6 X 16 .......ccooveeeeece 222722
Hex. Screw M5 X 14 ..o Vishex. Mo X 14 ..o 33333
Flat Washer 5mm........c.cococovovvvin Rondelle plate 5mm ... 33333
Flastic Stop NUt M5 ........ooovvvvvcce. Ecrou élastique M5 ................ccccoooeen 33333
Handle Steering Support ................... Support de guidon .........ccocvveveve T1 111
Muffler Support .......cocoovovveeveveen Support de silencieux d'échappement 1 1 1 1 1
R.H. Shock Bracket..........c.cc.ccoovvene. Attache d'amortisseur DR. ................. T1 111
L.H. Shock Bracket ...........cccocoveene.. Attache d'amortisseur GA.................. T1 111
Heat Shield ..o Protecteur de chaleur ........................ T1 111
Hex. Screw M6 X 30.......cooovovevien Vishex. M6 X 30 ... 4 4 4 4 4
Hex. Screw MB X 35.....cooovoiee Vishex. M6 x 35 ..o 4 4 4 4 4
Gear Clamp ..o Bride de serrage .........cocoovevvevevennn. T1 111

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 D11



31Mx9816



FLAT RATE ‘
~

N1
N2
3
N4
5
N6
7
8
9
10
1"
12
13
14
15
N 16
N 17
N 18
N 19
20
N 21
N 22
23
24
N 25
N 26
27
28
29
N 30
31
32
33
N 34
35

572087000
572 0871 00
390 4096 00
572 0985 00
390 4036 00
572087200
222 0630 65
414 0363 00
414 9166 00
2240612 01
2287610 45
2240611 21
5171243 00
517 2259 00
390 9068 00
517 2882 00
517 2883 00
5172884 00
517 288500
227 0620 65
517 2886 00
5172943 00
— XXX —

228 5610 45
517299500
4150939 00
4141856 00
4150583 00
517 2744 00
517289200
222 0516 65
227 0416 65
391301000
514 0510 00
228 7510 45

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

Bottom Pan

Coque

R.H. Bottom Pan (Black)
L.H. Bottom Pan (Black)
Rivet (Black) .....coooeeee,
Bottom Pan Door (Black)

Front Bumper .........ccocooooviiiiieie,
Hex. Screw M6 x 30

Elastic Flanged Stop Nut M6
Flat washer ..o

Hinge Bracket.............cccooveveveveicn

Center Support

R.H. Support ......occooovoeeeeceee,
L.H. Support ....ocoovoeeeeeeee
Hex. Screw M6 x 20

Bracket ...,
Hex. Screw M6 x 60
Elastic Stop Nut M6
Protector ........covoveeeeeeeeeeeee,

Bracket ..o
Elastic Flanged Stop Nut M5

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97

Coque DR (noir)
Coque GA (noir)

Pare-choc avant
Vis hex. M6 x 30

Rondelle plate
Ecrou d'arrét élastique a épaulement M6 .. 11111111 1

Rondelle plate .......cccocovevevcee. 8 8 838

Support de centre
Support DR
Support GA
Vis hex. M6 x 20

8

1

1

1

1

1

1

6

1

2

Vis hex. M6 x 60 1
Ecrou d'arrét élastique M6 1
............................................ 11
2

2

1

1

1

6

1

1

2

6

Cable de retenue

Vis hex. M4 x 16
Rondelle plate

Ecrou d'arrét élastique & épaulement M5.. 6

MACH Z|MACH ZLT
Z|R(LT|R|SV

-

O QD =

1

2
1

4
3
4
7

—_

ON = OO = = 2 NN = 2O N O = = s s a0

8 8
11
11
11
11
11
11
6 6
11
2 2
11
11
11
22
2 2
11
11
11
6 6
11
11
2 2
6 6

D12



31Mx9816



FLAT RATE ‘
~

36
37
38
39
40
41
42
N 43

N 44
45
46

N 47

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97

228 7410 45
390 0048 00
389 8043 00
391 3016 00
3659011 00
5172628 00
390 4065 00
415 0644 00
415 0644 01
5173020 09
4208452 70
414 6324 00
414631900
517 3020 14

Bottom Pan MACH Z|MACH Z LT

Z|R|LT|R|SV

Coque '
k

Elastic Flanged Stop Nut M4 .............. Ecrou d'arrét élastique & épaulementM4.. 1 1 1 1 1
RIVET oo RIVET .o, 222722
PUSH NUE oo Ecrou de blocage .........oovvvvvvvvvveecccenn 22222
Flat Washer ..o Rondelle plate .......cccoovoveveeee. 222722
Hex. Tapping SCrew .........cccccccovevueee.n Vis hex. autotaraudeuse ................... 33333
Bracket ..o, Attache ........oooveveeeeeeeee 2227272
RIVET oo RIVET .o, 222722
R.H. Reflector .......ccooovevevoiieie, Réflecteur DR .....cocoove T1 111
L.H. Reflector ........cccooovvveeiecc Réflecteur GA ..o T1 111
Front SUpPOrt ......o.oveeeeeeeee. Support avant .........cocoooeeveeeveeee. T1 111
Washer ... Rondelle ..o, 55555
Foam-Acoustic (74 x 34 x 1/2 Thk] ..... Mousse Isolante (74 x 34 x 1/2 épais) @ @ @ @ @
Foam-Acoustic (74 x 34 x 1 Thk) ......... Mousse Isolante (74 x 34 x 1 épais) ... @ @ @ @ @
Reinforcement...........ccoovveeviceiecnn Renfort ..o, 2227272

480 1457 00 E1



31Mk9816



FLAT RATE ‘
~

N1
2
N3
N 496

D

=Z 2 o N

N 911

"
12
N 13
14
N 15
16
17
18
19
N 20
21
22
N 23
N 24
N 25
26
27
28
29
30
N 31
N
32
N33
N 34

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97

572087500
5171243 00
5700706 00
517 3020 71
517 3020 72
414 0703 00
2241511 01
732601210
517 2889 00
5173006 02
5173006 00
5173020 73
414 0703 00
2241511 01
227 0516 65
415 0458 00
5700238 00
572103500
732610072
391301700
228 7510 45
3904024 00
5721073 00
414 7459 00
2110000 74
572 0878 00
415123100
572087700
4150181 00
390 4016 00
2931500 07
227 0520 65
391 3016 00
572087900
5720879 04
390 4094 00
5172968 00
5172969 00

Cab, Console MACH Z|MACH Z LT

Z|R|LT|R|SV
Capot, console '
k
Hood (Black) .........c.coovoveve, Capot (NOIr) ..o T1 111
WaSher ......coooooveeeeeeceeeee, Rondelle........covoveeeececee 2272722
Hood Latch .......cccoooviiiiie, Loquet de capot .......c.ccoeveirieiieicie, 2227272
R.H. Front Grill ASSy .........ccoeeere... Grille avant ass. DR ......................... T1 111
L.H. Front Grill AsS’y..........ooeeu.... Grille avant ass. GA......................... T1 111
Wing NUEMS c.ooooooee Ecrou papillon M5 ... 4 4 4 4 4
Washer 5mm ..o, Rondelle 5mm.......cccoooviiiiic 4 4 4 4 4
Hex. Tapping SCrew ..........ccccccevevenn Vis hex. autotaraudeuse................... 24242474 24
R.H. Rear Grill .....o.cooovie Grille arriere DR ......cocoooviii T1 111
R.H. Rear Grill (Europe) ........cccoevne...... Grille arriere DR (Europe) ......occoconv...... T -1 -
L.H. Rear Grill ..........cocovooioee Grille arriere GA ....o.ooooeeeee T1 111
Center Grill ASS'Y......cooeoveveeerernne Grille centrale ass............................. T1 111
Wing NUEMS c.ooooooce Ecrou papillon M5 ..o 88888
Washer 5mm ..o, Rondelle 5mm.......cccooovioiiiic 88888
Hex. Screw M5 X 16 .....c.ooovvce Vishex. M5 X 16 ......coooevivicee 222722
Low Windshield .............cccccoorerrnnn. Pare-brise bas.........cccocooovvivecccn T1 111
Windshield Latch ..........cc.c.ooooveennn. Loquet de pare-brise ...........ccccooo....... 6 6 666
SU e GOUJON .o 1212121212
Push NUt ... Ecrou de blocage ........v.oevvvveeererrreen, 1212121212
Flat Washer ..., Rondelle plate ........cocooooviiiiii 1212121212
Elastic Flanged Stop Nut M5 .............. Ecrou d'arrét élastique & épaulementM5.. 6 6 6 6 6
RIVET .o RIVET ... 2227272
Air Intake Deflector...........ccoevevenee.. Déflecteur-admission d‘air .................. T1 111
SCIEW .o VIS o 2272722
Hex. Plastic Screw M4 x 16 ................ Vis hex. de plastique M4 x 16 ............. 4 4 4 4 4
Air Intake Deflector Plate ................... Plaque / déflecteur-admissiondair.... 1T 1 1 1 1
Foam-Filter ..o Mousse filtre ........cooevevoveceeeccee T1111
Windshield Support ...........cccocovevenen Support de pare-brise ..........cccco.co....... T1 111
Rubber Stopper ... Butée de caoutchouc ...........cccooeveev.. 2227272
RIVET .o RIVET ..o 2227272
WaSher......ccoovvoeeeceeeceeeee, Rondelle........covovveccecee 2272722
Hex Screw M5 X 20 ........coovovveie Vishex. M5 X 20 ... 4 4 4 4 4
Flat Washer ..o Rondelle plate .......cccocovovoveeie. 8 88828
CONSOIE oo CONSOIE .o T-1-1
CONSOIE .o CONSOIE ..o 1 1
RIVET oo RIVET .o, 222722
Rope GUide ........occooovevveieiccieee, Guide de corde ......cooovoveviicce, T1 111
Bracket .......cooovvveeieeeecee Attache ..o.ovoveveeeeeeee 222722
480 1457 00 E2



31Mk9816



MACH Z|MACH Z LT

‘ Cab, Console Z|R|LT|R sTv
__ Capot, console ,

SHOP ‘
k

3B —XXKXK— RIVE ..o RIVET oo 22222

N36 5720986 02 Gauge Support .......cccoveveveveeeeeae, Support de cadran .............cccoeevevnee.. T1 111

37 2110000 28 Screw KA0 X 10 oo Vis KAO X10 ..oeeeeeeeee . 4 4 4 4 4

38 414436800 Cap Retainer ........c..cccoovoveveeeciccen, Support de capuchon ............cccc......... 2227272

39 414436900 SNAP Cap ..o Capuchon @ pression ..........cccceeevene... 222722

40 2170426 00 Flat Washer 4 mm ...........cccoooovvenn. Rondelle plate 4 mm .........cccoooooeinn 222722

41 414632400 Foam-Acoustic (74 x 34 x 1/2 Thk] ..... Mousse Isolante (74 x 34 x 1/2 épais) @ @ @ @ @
414631900 Foam-Acoustic (74 x 34 x 1 Thk) ......... Mousse Isolante (74 x 34 x 1 épais) ... @ @ @ @ @

N 42 5173020 39 Reinforcement............ccoooveeevevevecnn Renfort........cooovveeececceeee, 222722

43 390401400 RIVET .o, RIVET oo, 4 4 4 4 4

N 44 517302010 R.H. Hood Guide (Install on L.H. side)  Guide de capot DR (installé coté GA). 1 1 1 1 1

N 517302012 L.H. Hood Guide (Install on R.H. side)  Guide de capot GA (installé co6té DR). 1 1 1 1 1

N45 517301200 R.H. Hood Guide.........cocoovvoveee. Guide de capot DR .......cc.cooevocev. T1 111

N 517301300 L.H. Hood Guide ...........cccoceveveviennn Guide de capot GA ........c.coooeveve. T1111

46 420845270 Washer ... Rondelle ..o, 2227272

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 E3



) 2

32Mk9816



MACH Z|MACH Z LT
Décalcomanie ,
SHOP :
k
N1 415064400 Reflector R.H. (Yellow) ......cooeeeenn. Réflecteur DR. (jaune) ........cccccoceeveee... 11111
N 4150644 01 Reflector L.H. (Yellow) .........ccocoo..... Réflecteur GA.(jaune) .........cccoovevene.. T1 111
2 418001100 «LTw Decal ..o Décalque «LT» oo, - - 222
N3 418002001 Warning Decal .........cccooovveveveie. Décalque d'avertissement.................... T1 111
N4 415127419 Hood Decal Kit (Not Shown) ............. Ens. de décalque de capot (non ill.).
(Incl. 1t.3,5,7,8,10,12,13) .............. (incl.it.3,5,7,8,10,12,13) ............... 1
N 415127432 Hood Decal Kit (Not Shown) ............. Ens. de décalque de capot (non ill.).
(Incl. 1t.3,5,7,8,10,12,13,14) ........ (incl.it.3,5,7,8,10,12,13,14) ......... -1
N 415127433 Hood Decal Kit (Not Shown) ............. Ens. de décalque de capot (non ill.).
(Incl. 1t.2,3,5,7,8,10,12,13) .......... (incl.it.2,3,5,7,8,10,12,13)........... - -1 -
N 4151274 34 Hood Decal Kit (Not Shown)............. Ens. de décalque de capot (non ill.).
(Incl. 1t.2,3,5,7,8,10,12,13,14) .... (incl.it.2,3,5,7,8,10,12,13,14)..... - - - 1
N5 415127417 «ROTAX 800» Decal Kit........ccovev...... Ens. de décalque «<ROTAX 800» .......... T1 111
6 418002200 «CEr Decal ... Décalque «CE» ........cocoooveveei. 71111
N7 418000007 «Ski-Doo» Decal .......cooovvvveieicne, Décalque «Ski-D00» .........coovevria, T1 111
N8 418000904 «RAVE» Decal .......cc.ooevevece Décalque «RAVE» ..o 2227272
N9 415121500 Arm Decal Kit.......oooooveeeeeee Ens. de décalque de bras .................... T1 111
N10 415127418 Side Decal Kit ...oovvveecece, Ens. de décalque latéraux .................. T1 111
11 415037900 White Reflector (Europe) (Not Shown)  Réflecteur blanc (Europe) (noniill.) ...... 1 T - -
N12 415096810 Reflector Decal Kit (Red)..................... Ens. de décalque réflecteurs (rouge)... 1 1 1 1 1
N 13 4180026 01 «D.ES.SvDecal ..o Decalque «D.E.S.S» ..o, T1 111
N 14 4180016 03 Reverse Decal ........ccccooovviivicic, Décalque de renverse............cccocee..... -1 1
15 4150378 00 «Bombardierm Logo..........cocoooieieinn. Logo «Bombardiemn ...........ccccooereien T1 111

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 E4



33Mk9816



FLAT RATE
SHOP

1 410109400 Pilot Lamp (Heated Thumbj.................

2 410109500 Pilot Lamp (Oil Level)...........cocooooveo....

3 4101096 00 Pilot Lamp (Headlamp) ..........ccccooe......

4 517258500 WaSher .......cooovoeeecceeceeeee,

9 572022300 Drive Angle ..o

6 414991700 Blank Key (Pkg. 5) ..o

7 570013700 BOOt ...,
N8 410112100 Face NUT ...
9 410111300 Ignition SWitch ..o

10 413701700 Dielectric Grease, 307 ..........ccccooee.......

N 11 410113300 Pilot Lamp (Ignition) .........ccccooeveeneane.
12 515166900 D.ES.S. CapASS'y oo,
13 278000508 Safety Switch Nut............................
14 748001001 TIeRAP oo
15 5172586 00 WaSsher .........ooooooeeeeeeeeeeee
16 5151668 00 Terminal ASS'Y ...oovoveececeece,

N 17 4150963 00 Speedometer (KMH) ...
N 4150964 00 Speedometer (MPH) .........cccoooovvvinn

18 4148067 00 Lock Washer ..o,
19 410504200 Instrumentation Bulb ..........................
20 414807100 O-RiNG oo
N 21 5151708 00 Voltage Regulator ............ccccoovvervnnn
22 4148065 00 Case Holder .........oooovoveeiece.

N 23 415101500 Speedometer Cable .........c..cccocoeveee.
24 2220620 65 Hex. Screw MB X 20 .........cooveveeeee.
25 414806800 WaSher ......cooooveveeeceeceeeee,
26 293750002 Tie RaP oo,
27 414115200 TIeRAP oo
28 414807200 Packing ......oooveveveeeceeeeeee
29 409204500 Male Connector ...........cccooveeveverennnn
30 561503400 Tab Connector .........cccooevvveveveeiecne,

N 31 415097300 Fuel Gauge ........ooovveeeeeeeeeeee
N 32 415100600 SPING oo
33 409204200 Male Connector Housing ....................
34 414806900 NUE e

N 35 415096500 Tachometer ..........cccooevveveceiccee,
N 36 415097200 Temperature Gauge ..........ccccoceveen..
37 414176000 ClIP e,

N 38 4150808 00 Fuel Sensor ASS'Y .......c.ccoevvveverceennn.

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97

Electrical System
Systeme électrique

480 1457 00

Lampe témoin (chauffe pouce)
Lampe témoin (niveau d'huile)
Lampe témoin (feu de route)
Correcteur de vitesse
Clé vierge (pqt. 5)

Ecrou avant
Interrupteur d'allumage
Graisse diélectrique, 3oz
Lampe témoin (démarrage)
Capuchon D.ES.S.ass. ...c.coovvevev.
Fcrou sécurité

Rondelle formée
BOME @SS. ..o, T 111
Indicateur de vitesse (KMH)
Indicateur de vitesse (MPH)
Rondelle-frein
Ampoule de cadran
Joint torique
Régulateur de tension
Support de boitier
Cable de I'indicateur de vitesse

Joint torique
Connecteur male
Raccord male
Indicateur du niveau d'essence

MACH Z|MACH ZLT
Z|R[LT|R|SV

E I N |

T1 111
Qeee@



33Mk9816



FLAT RATE
SHOP

N 39
40
41
42
43
N 44
N 45
46
N 47
N 48
49
N 50
N

51
52
N 53057
N 54
55
56
N 57
58
59
60
61
62
63
64
65

N 66
67

Electrical System MACH Z|MACH Z LT

Z|R|LT|R|SV
Systeme électrique T
k
4150998 00 Case Holder ..........cccooovvvreiece. Support de boftier ........ccccccovvvriennnne. 2227272
3913017 00 WaSher ......coooooveeeeeeceeeee, Rondelle........covoveeeececee 4 4 44 4
414 8337 00 Lock Washer ..o Rondelle-frein ..o, 4 4 4 4 4
414833600  NU oo BCrOU oo 44 44 4
228551045 Hex. Elastic Nut M5 ... Ecrou hex. élastique M5.........ccooo...... 55555
517 2958 00 Adjuster Rod ........occcooovoveeee, Tige d'ajustement ...........cccocovevevennene. T1111
4151008 00 Grommet ..o Passe-fils .......ccooovovecieeeeee T1 111
732610072 Push NUE ... Ecrou de blocage ......coovvvvvvvevveeeccccns T1111
572 1008 00 Handle .......oooooveeeeeeee Manette .........coooovevoveeceeceece T1 111
732 6000 33 Self Drilling Screw M4.8x19............ Vis autotaraudeuse M4.8x 19 ............ 4 4 44 4
— XXX — Flat Washer ..o Rondelle plate ..o, T1111
517 2893 00 R.H. Headlamp Support ...................... Support de phare avant DR. ................ T1 111
517 2894 00 L.H. Headlamp Support ..........ccccooe..... Support de phare avant GA. ................ T1 111
228561045 Hex. Elastic NUtM6 ...............cco.o....... Ecrou hex. élastique M6..........cc......... T1 111
2240611 51 Flat Washer ..o, Rondelle plate ........cocooooviiiiii T1 111
4106090 00 Halogen Headlamp.......................... Phare halogéne ...................co........ T1 111
410 5044 01 Halogen Bulb 60/55 W ....................... Ampoule halogene 60/55 W ............... 222722
410 6071 00 Protector Cap ......ccccocoveveveiceicec Capuchon protecteur ............cccccevee.... 22222
4106083 00 Bulb Holder ..o Porte-ampoule .......cccocoveveveeee, 222722
4106094 01 Double Headlamp ......c.cccooovvinine. Phare double..........cccoovoiiiiie, T1 111
409 2061 00 Male Terminal ..........ccccoovvovoeiiviien Connecteur male ........ccccccevevevevennnn. Qroo@@
391 3016 00 Flat Washer ..., Rondelle plate ........cocooooviiiici 222722
228761045 Elastic Flanged Stop Nut M6 .............. Ecrou élastique & épaulement M6 ...... 2227272
572 1507 00 Ignition Switch Block ...............c.......... Bloc de raccord allumage .................... T1 111
3659011 00 Hex. Tapping SCrew ..........cccccoevee.... Vis hex. autotaraudeuse....................... 222722
4146818 00 Oil Level SENSOT ... Capteur de niveau d'huile .................. 71111
4146819 00 FIOAt oo FIOTEE .o T1 111
4101093 00 Pilot Lamp (Heated Handle) ................ Lampe témoin (poignée chauffante) ... 1 1 1 1 1
410113200 Light Relay .....occoovovveeeeeeeecee Relaidephare ........ccocoovovvievee. T1 111
7326010 67 Hex. Tapping Screw M5 x 11.............. Vis hex. autotaraudeuse M5 x 11 ....... 71111
Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00 E6



/ &

A &
8171410 & H& |8
8/ \%¢\BL BT |5
SN2 N7 NC\D e |BD |
%&%%@%@@%%@
< CDEFG(HJKLM




Electrical Accessories
Accessoires électrique

FLAT RATE
SHOP

A1 409012500 Open Barrel ........ccccoovovveieieecine. COSSE @ ANNEAU ..o

(12/10 gauge-10 mm stud).................. (calibre 12/10-goujon 10 mm) .............
A1 409012600 Open Barrel ........cc.cccooovveieicecine. COSSE @ ANNEAU ...

(12/10 gauge-.257" stud) ........ccocoo...... (calibre 12/10-goujon .2577) ................
A2 5615027 00 OpenBarrel ..o C0SSE A aNNaU .......cevvevveeeee.

(16/14 gauge-5/16" stud) .................... (calibre 16/14-goujon 5/16) ...............
A2 409003200 OpenBarrel .........ccooovoveeeeeeeee C0SSE A anNeaU .......cvvveeeeeen.

(16/14 gauge-1/4"stud) ........ccccoo....... (calibre 16/14-goujon 1/47) .................
A3 561503000 Spade Terminal .........c.cccooovoviveiein COSSE OUVETE ...,

(16/14 gauge-8 mm stud)................... (calibre 16/14-goujon 8 mm) ...............
A4 409001800 Ring Terminal ..o Cosse aoeillet........coovevrieieec.

(16/14 gauge-10 mm stud)................ (calibre 16/14-goujon 10 mm) .............
A5 2780009 92 Open Barrel 1/4" (14-18 Gauge).......... Cosse a anneau 1/4" (calibre 14-18) ..
B1 409010300 Female Terminal (18 Gauge) ............... Terminal femelle (calibre 18) .............
B1 409205300 Female Terminal (18/16 gauge) .......... Terminal femelle (calibre 18/16).........
B1 561503100 Female Terminal..........ccccccoovevevecnnne. Terminal femelle ......cccooovvvevviei

(Single 14 / Double 18/18 gauge)....... (calibre-simple 14 / double 18/18).......
B2 409011400 Female Terminal (3,13/2,03 mm) ........ Terminal femelle (3,13/2,03 mmj.........
B2 409011500 Female Terminal (2,40/2,03 mmj ........ Terminal femelle (2,40/2,03 mm).........
B2 409205100 Female Terminal (18/16 gauge) .......... Terminal femelle (calibre 18/16).........
B2 561503200 Female Terminal.........ccccccoovevevecnnnne. Terminal femelle ......ccccooovevevviei.

(Single 14 / Double 18/18 gauge)....... (calibre-simple 14 / double 18/18).......
B2 561503800 Female Terminal (16/14 gauge) .......... Terminal femelle (calibre 16/14)........
B3 409010100 Female Terminal (18 Gauge) ............... Terminal femelle (calibre 18) .............
B4 4090036 00 Female Terminal..........cccccooevoveieienn. Terminal femelle .......cccooovovevevevee
B5 2909640 68 Female Terminal (14-18 Gauge).......... Terminal femelle (calibre 14-18) .........
B6 409010300 Female Terminal (18 Gauge) ............... Terminal femelle (calibre 18) ..............
B7 278000223 Female Terminal (18 Gauge) ............... Terminal femelle (calibre 18) .............
B8 278001114 Female Terminal (18 Gauge) ............... Terminal femelle (calibre 18) .............
B9 2780006 32 Female Terminal (16/18 Gauge) ......... Terminal femelle (calibre 16/18)........
C1 409206100 Male Terminal (20/18 gauge) ............. Terminal male (calibre 20/18) .............
C1 561503400 Male Terminal (18/16 gauge) ............. Terminal male (calibre 18/16) .............
C2 409201000 Male Terminal ..........ccccooovvoveieviien Terminal Male.......occccovovevececee
C3 409011100 Male Terminal (14/12 Gauge,)............. Terminal male (calibre 14/12) .............
C3 409010900 Male Terminal (14/12 Gauge)............. Terminal male (calibre 14/12) .............
C4 409011300 Male Terminal ..........ccccooovvoveieviien Terminal Male ..o
C5 2780002 30 Male Terminal (20 Gauge) .................. Terminal male (calibre 20)...................
Cé 278000222 Male Terminal (18 Gauge) .................. Terminal méale (calibre 18).................
C7 2780006 31 Male Terminal (16/18 Gauge)............. Terminal male (calibre 16/18) .............

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97 480 1457 00



/ &

A &
8171410 & H& |8
8/ \%¢\BL BT |5
SN2 N7 NC\D e |BD |
%&%%@%@@%%@
< CDEFG(HJKLM




FLAT RATE
SHOP
D1
D2
D3
D4
D5
D6
E1
E2
E3
E4
N E5
F1
F2
F3
F4
F5
F6
F6
F7
F8
G1
G2
G3
G4
N G5
G6
H1
H2
H3
N H4
N J1
N J1
N J1
N J1
N J1
J1
J2
J3
J4

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97

409 2048 00
40930104 00
409 2047 00
4092013 00
4092012 00
409 2088 00
409 2046 00
409 204500
278001113
409 2069 00
409 2073 00
4092043 00
409 2042 00
409 008500
409 202700
409 0086 00
2780002 81
278 0003 94
2780002 73
409207900
409204900
4092093 00
278 0006 35
2780007 39
409 207700
278 0003 95
2700001 37
572151500
5721512 00
4092099 00
409901700
4099018 00
415079900
4101128 00
410112900
4150800 00
410917200
409 0040 00
410911000

Electrical Accessories
Accessoires électrique

Female Connector Housing (Single)....
Female Connector Housing (Single) ...
Male Connector Housing (Single) .......
Male Connector Housing (Single) .......
Female Connector Housing (Single) ...
Male Connector Housing (Single) .......
Female Connector Housing (Double) ..
Male Connector Housing (Double)......
Male Connector Housing (Double).......
Male Connector Housing (Double)......
Female Connector Housing (Double) ..
Female Connector Housing (Triple).....
Male Connector Housing (Triple).........
Female Connector Housing (Triple).....
Female Connector Housing (Triple).....
Male Connector Housing (Triple) ........
Female Connector Housing (Triple).....
Female Connector Housing (Triple).....
Male Connector Housing (Triple) ........
Male Connector Housing (Triple).........
Female Connector Housing (4) ............
Male Connector Housing (4) ...............
Female Connector Housing (4) ............
Male Connector Housing (4) ...............
Male Connector Housing (4) ...............
Female Connector Housing (4) ............
Male Connector Housing (6) ...............
Male Connector Housing (8) ...............
Female Connector Housing (8) ............
Female Connector Housing (9) ............

Logement de raccord femelle (simple) ...
Logement de raccord femelle (simple) ...
Logement de raccord male (simple) ....
Logement de raccord male (simple) ...
Logement de raccord femelle (simple) ...
Logement de raccord male (simple) ....
Logement de raccord femelle (double) ...
Logement de raccord male (double).....
Logement de raccord male (double).....
Logement de raccord male (double).....
Logement de raccord femelle (double)
Logement de raccord femelle (triple) ..
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord femelle (triple) ..
Logement de raccord femelle (triple) ..
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord femelle (triple) ..
Logement de raccord femelle (triple) ..
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord femelle (4).........
Logement de raccord male (4).............
Logement de raccord femelle (4).........
Logement de raccord male (4) .............
Logement de raccord male (4) .............
Logement de raccord femelle (4).........
Logement de raccord male (6) .............
Logement de raccord male (8) .............
Logement de raccord femelle (8).........
Logement de raccord femelle (5).........

Tubing (10 MM) oo Gaine (10 mm) ..o
Tubing (13 mMM) oo Gaine (13 mm) ..ooooeeeeee
Tubing (10 MM) oo Gaine (10 mm) ..o
Tubing oo GAINE <.
Tubing oo GAINE <.
Tubing (16 MM) oo, Gaine (16 mm) ..o
Fuse 30 amp. ..o Fusible 30 @amp. ......ccccoovviviiicns
Fuse Holder .......coovoveviieec Porte-fusibles .........ccccoooeveiecccn

Resistance 30 0hmS ...oovoovveveeiei Résistance 30 0hmMS .....oovoveveeeee.

480 1457 00

E8



/ &

A &
8171410 & H& |8
8/ \%¢\BL BT |5
SN2 N7 NC\D e |BD |
%&%%@%@@%%@
< CDEFG(HJKLM




FLAT RATE
SHOP
J5

J6
N J7
N K1

K1

K1

K1

K2

L1

L2

L3
N L3

L4

M1

M2

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track) - 10/97

2780010 08
278001007
410113200
409 2085 00
409 0123 00
2780002 18
409 2083 00
2780002 16
278 0006 36
2780007 38
409207500
409 0131 00
4092071 00
409 2056 00
4142273 00

Electrical Accessories
Accessoires électrique

Insulating Sheath (Male Terminal) .....
Insulating Sheath (Single)...................

Light Relay ............
Seal Wire ...

Wire Seal (Cap)
Secondary Lock (Female)
Secondary Lock (Male)
Male Lock (Double)

Male Lock (4)

480 1457 00

Etui thermique (terminal male)............

Etui thermique (simple)
Relai de phare

Joint de fil
Joint de fil
Joint de fil
Joint de fil

Joint de fil (bouchon)

Barrure secondaire (femelle)...............

Barrure secondaire (male)
Verrou male (double)
Verrou male (4)
Verrou femelle (double)
Attache ...............

E9



MACH Z

MODELS/MODELES:1200/1312/1290

Backrest (adjustable) (CK3)
Backrest (Touring)

Compass

Cushion, cloud nine seat (single seat)
Decorative lighting system (green)
Decorative lighting system (yellow)
Electric starter

Engine heater kit

Forward/reverse transmission

High altitude kit

Hitch (type hook)

Hitch (type tongue)

Hourmeter

Mirror kit

Non-skid strip kit

Passenger footrest kit

Passenger footrest kit (GT)
Proactive control system

Quick adjustment kit (rear susp.)
Reel lamp

Seat (2 pass. with low back) (black)
Seat, convertible

Ski runner (plastic ski)

Ski runner (carbide) (5)

Ski sole Flex (plastic) (amethyst "98)
black)

(
) (

Ski sole Flex (plastic) (
) (blue '98)
) (

(

(

(
Ski sole Flex (plastic
Ski sole Flex (plastic) (red)

Ski sole Flex (plastic) (yellow '98)

Ski sole narrow (plastic) (amethyst '98)

)
Ski sole narrow (plastic) (pink)
)

Ski sole narrow (plastic) (red)

861765400  Dossier ajustable (CK3)
861760300  Dossier (Touring)
415098900  Boussole
4150986 00  Coussin, siege 7e ciel (siége simple)
861759500  Systéme de lumiere décorative (vert)
8617596 00  Systeme de lumiere décorative (jaune)
861503700  Démarreur électrique
861203400  Ens. chauffe-moteur
860423500  Transmission marche arriere
861760900  Ensemble haute altitude

861 7225 00" Attelage type crochet
861764900  Attelage type languette
861748200  Compteur horaire
861749300  Ens. rétroviseurs
861 7652 00  Ens. plagues antidérapantes
8617528 00  Ens. repose-pieds
861758300  Ens. repose-pieds (GT)
860501100  Systéme de contrdle proactif
861 765500  Ens. d'ajustement rapide (susp. arriere)
415098800  Lampe a bobine
4150984 00  Siege (2 pass. avec dossier bas) (noir)
8617647 00  Siége convertible
5050690 00  Lisse (ski de plastique)
505067320  Lisse au carbure (5)

572105100?  Semelle de ski Flex (plastique) (améthyste)
572101100%  Semelle de ski Flex (plastique) (noire)
572105000  Semelle de ski Flex (plastique) (bleue)
572105200?  Semelle de ski Flex (plastique) (rouge)
5721053002  Semelle de ski Flex (plastique) (jaune)
572 1044 00
5720905 00
572 0906 00

Semelle de ski étraite (plastique) (améthyste)
Semelle de ski étroite (plastique) (rose)

Semelle de ski étroite (plastique) (rouge)

Note: (1)Tongue type hitch required / Attelage type languette requis

Note: (2)Bridge & fasteners Flex kit required (P/N 860 6007 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 860 6007 00)
Note: (3)Skid plate fasteners kit required (P/N 861 7646 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 861 7646 00)

E10



MACH Z

MODELS/MODELES:1200/1312/1290

Ski sole narrow (plastic) (yellow '98)

Ski sole wide (plastic) (amethyst '98)

Ski sole wide (plastic) (black)

(

(
Ski sole wide (plastic) (blue '98)
(
(

Ski sole wide pink)

Ski sole wide (plastic) (red)

)
)
)
plastic)

)

Ski sole wide (plastic) (yellow '98)

Skid plate (amethyst '98)

Skid plate (black)

Skid plate (blue '98)

Skid plate (red)

Skid plate (yellow '98)

Slider shoe SC-10 (amethyst '98)

Slider shoe SC-10 (black)

Slider shoe SC-10 (blue '98)

Slider shoe SC-10 (red)

Slider shoe SC-10 (yellow '98)

Track extension kit SC-10

Windshield (high)

Windshield (medium)

572 1045 00
572 1047 00
572 0857 00
572 1046 00
572 0896 00
572 0897 00
572 1048 00

572 1056 00

5721027 00 ¥

572 1055 00

5721057 00 ¥

5721058 00
560 3157 00
560 3155 00
560 3156 00
560 3158 00
560 3159 00
861 7604 00
415 0825 00
415 0985 00

Semelle de ski étroite (plastique) (jaune)
Semelle de skilarge (plastique) (améthyste)
Semelle de ski large (plastique) (noire)
Semelle de ski large (plastique) (bleue)
Semelle de ski large (plastique) (rose)
Semelle de ski large (plastique) (rouge)
Semelle de ski large (plastique) (jaune)
Plaque protectrice (améthyste)

Plaque protectrice (noir)

Plaque protectrice (bleue)

Plaque protectrice (rouge)

Plaque protectrice (jaune)

Glissiere SC-10 (améthyste)

Glissiére SC-10 (noire)

Glissiere SC-10 (bleu)

Glissiére SC-10 (rouge)

Glissiere SC-10 (jaune)

Ens. rallonge de chenille SC-10
Pare-brise haut

Pare-brise moyen

Note: (1)Tongue type hitch required / Attelage type languette requis

Note: (2)Bridge & fasteners Flex kit required (P/N 860 6007 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 860 6007 00)
Note: (3)Skid plate fasteners kit required (P/N 861 7646 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 861 7646 00)




MACH ZR MODELS/MODELES:1294/1313
Backrest (adjustable) (CK3) 861765400  Dossier ajustable (CK3)
Backrest (Touring) 861760300  Dossier (Touring)
Compass 415098900 Boussole
Cushion, cloud nine seat (single seat) 4150986 00  Coussin, siege 7e ciel (siége simple)
Decorative lighting system (green) 861759500  Systéme de lumiere décorative (vert)
Decorative lighting system (yellow) 8617596 00  Systeme de lumiere décorative (jaune)
Electric starter 861503700  Démarreur électrique
Engine heater kit 861203400 Ens. chauffe-moteur
High altitude kit 861760900  Ensemble haute altitude
Hitch (type hook) 861 7225 00" Attelage type crochet
Hitch (type tongue) 861764900  Attelage type languette
Hourmeter 861748200  Compteur horaire
Mirror kit 861749300  Ens. rétroviseurs
Non-skid strip kit 8617652 00  Ens. plaques antidérapantes
Passenger footrest kit 8617528 00  Ens. repose-pieds
Passenger footrest kit (GT) 861758300  Ens. repose-pieds (GT)
Proactive control system 860501100  Systéme de contrdle proactif
Quick adjustment kit (rear susp.) 861765500  Ens. d'ajustement rapide (susp. arriére)
Reel lamp 415098800 Lampe a bobine
Seat (2 pass. with low back) (black) 4150984 00  Siege (2 pass. avec dossier bas) (noir)
Seat, convertible 861764700  Siege convertible
Ski runner (plastic ski) 5050690 00  Lisse (ski de plastique)
Ski runner (carbide) (5) 505067320  Lisse au carbure (5)
Ski sole Flex (plastic) (amethyst '98) 572105100%  Semelle de ski Flex (plastique) (améthyste)
Ski sole Flex (plastic) (black) 572101100®  Semelle de ski Flex (plastique) (noire)
Ski sole Flex (plastic) (blue '98) 5721050 00  Semelle de ski Flex (plastique) (bleue)
Ski sole Flex (plastic) (red) 572105200  Semelle de ski Flex (plastique) (rouge)
Ski sole Flex (plastic) (yellow '98) 572105300?  Semelle de ski Flex (plastique) (jaune)
Ski sole narrow (plastic) (amethyst "98) 572104400  Semelle de ski étroite (plastique) (améthyste)
Ski sole narrow (plastic) (pink) 572090500  Semelle de ski étroite (plastique) (rose) e
Ski sole narrow (plastic) (red) 5720906 00  Semelle de ski étroite (plastique) (rouge) Op'b lons
Ski sole narrow (plastic) (yellow '98) 572104500  Semelle de ski étroite (plastique) (jaune)

Note: (1)Tongue type hitch required / Attelage type languette requis

Note: (2)Bridge & fasteners Flex kit required (P/N 860 6007 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 860 6007 00)
Note: (3)Skid plate fasteners kit required (P/N 861 7646 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 861 7646 00)

1993



MACH Z R

MODELS/MODELES:1294/1313

Ski sole wide (plastic) (amethyst '98)

(plastic) (
Ski sole wide (plastic) (black)
Ski sole wide (plastic) (blue '98)
Ski sole wide (plastic) (pink)
Ski sole wide (plastic) (red)
Ski sole wide (plastic) (yellow '98)
Skid plate (amethyst '98)
Skid plate (black)
Skid plate (blue '98)
Skid plate (red)
Skid plate (yellow '98)
Slider shoe SC-10 (amethyst '98)
Slider shoe SC-10 (black)
Slider shoe SC-10 (blue '98)
Slider shoe SC-10 (red)
Slider shoe SC-10 (yellow '98)
Track extension kit SC-10
Windshield (high)
Windshield (medium)

572 1047 00
572 0857 00
572 1046 00
572 0896 00
572 0897 00
572 1048 00
572 1056 00
5721027 00 ¥
572 1055 00
5721057 00 ¥
5721058 00
560 3157 00
560 3155 00
560 3156 00
560 3158 00
560 3159 00
861 7604 00
415 0825 00
415 0985 00

Semelle de ski large (plastique) (améthyste)
Semelle de ski large (plastique) (noire)
Semelle de ski large (plastique) (bleue)
Semelle de ski large (plastique) (rose)
Semelle de ski large (plastique) (rouge)
Semelle de ski large (plastique) (jaune)
Plague protectrice (améthyste)

Plaque protectrice (noir)

Plaque protectrice (bleue)

Plaque protectrice (rouge)

Plaque protectrice (jaune)

Glissiere SC-10 (améthyste)

Glissiere SC-10 (noire)

Glissiére SC-10 (bleu)

Glissiere SC-10 (rouge)

Glissiére SC-10 (jaune)

Ens. rallonge de chenille SC-10
Pare-brise haut

Pare-brise moyen

Note: (1)Tongue type hitch required / Attelage type languette requis

Note: (2)Bridge & fasteners Flex kit required (P/N 860 6007 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 860 6007 00)
Note: (3)Skid plate fasteners kit required (P/N 861 7646 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 861 7646 00)




MACHZ LT MODELS/MODELES:1302/1315/1308

Backrest (adjustable) (CK3) 861765400  Dossier ajustable (CK3)

Backrest (Touring) 861760300  Dossier (Touring)

Compass 415098900 Boussole

Cushion, cloud nine seat (single seat) 4150986 00  Coussin, siege 7e ciel (siége simple)
Decorative lighting system (green) 861759500  Systéme de lumiere décorative (vert)
Decorative lighting system (yellow) 8617596 00  Systeme de lumiere décorative (jaune)
Electric starter 861503700  Démarreur électrique

Engine heater kit 861203400 Ens. chauffe-moteur

Forward/reverse transmission 860423500  Transmission marche arriere

High altitude kit 8617609 00  Ensemble haute altitude

Hitch (type hook) 861 7225 00" Attelage type crochet

Hitch (type tongue) 861764900  Attelage type languette

Hourmeter 861748200  Compteur horaire

Luggage rack (G.T.) 8617627 00  Ens. porte-bagages (G.T.)

Luggage rack (G.T. CK3) 861764400 Ens. porte-bagages (G.T. CK3)
Luggage rack (S) 861747300  Ens. porte bagages (S)

Mirror kit 861749300  Ens. rétroviseurs

Non-skid strip kit 861765200  Ens. plaques antidérapantes
Passenger footrest kit 861752800  Ens. repose-pieds

Passenger footrest kit (GT) 861758300  Ens. repose-pieds (GT)

Proactive control system 860501100  Systéme de contrdle proactif

Reel lamp 415098800 Lampe a bobine

Seat (2 pass. with low back) (black) 4150984 00  Siege (2 pass. avec dossier bas) (noir)
Ski runner (plastic ski) 5050690 00  Lisse (ski de plastique)

Ski runner (carbide) (5) 505067320  Lisse au carbure (5)

Ski sole Flex (plastic) (amethyst '98) 5721051 00%  Semelle de ski Flex (plastique) (améthyste)
Ski sole Flex (plastic) (black) 572101100?  Semelle de ski Flex (plastique) (noire)
Ski sole Flex (plastic) (blue '98) 5721050 00  Semelle de ski Flex (plastique) (bleue)
Ski sole Flex (plastic) (red) 5721052002  Semelle de ski Flex (plastique) (rouge)
Ski sole Flex (plastic) (yellow '98) 572105300  Semelle de ski Flex (plastique) (jaune) e
Ski sole narrow (plastic) (amethyst "98) 572104400  Semelle de ski étroite (plastique) (améthyste) Op'b lons
Ski sole narrow (plastic) (black) 5720904 00  Semelle de ski étroite (plastique) (noire)

Note: (1)Tongue type hitch required / Attelage type languette requis
Note: (2)Bridge & fasteners Flex kit required (P/N 860 6007 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 860 6007 00)
Note: (3)Skid plate fasteners kit required (P/N 861 7646 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 861 7646 00)

E12



MACH Z LT

MODELS/MODELES:1302/1315/1308

Ski sole narrow (plastic) (rose)

)
Ski sole narrow (plastic) (red)
)

Ski sole narrow (plastic) (yellow '98)

Ski sole wide (plastic) (amethyst '98)

) (

Ski sole wide (plastic) (blue '98)
Ski sole wide (plastic) (pink)

Ski sole wide (plastic) (red)

Ski sole wide (plastic) (yellow '98)
Skid plate (amethyst '98)

Skid plate (black)

Skid plate (blue '98)

Skid plate (red)

Skid plate (yellow '98)

Slider shoe SC-10 (amethyst '98)
Slider shoe SC-10 (black)

Slider shoe SC-10 (blue '98)
Slider shoe SC-10 (red)

Slider shoe SC-10 (yellow '98)
Track 15 x 136 (1.450) 36.8 mm
Windshield (high)

Windshield (medium)

572 0905 00
572 0906 00
572 1045 00
572 1047 00
572 1046 00
572 0896 00
572 0897 00
572 1048 00

5721056 00

5721027 00 ¥

572 1055 00

5721057 00 ¥

5721058 00
560 3157 00
560 3155 00
560 3156 00
560 3158 00
560 3159 00
861 7650 00
415 0825 00
415 0985 00

Semelle de ski étroite (plastique) (rose)
Semelle de ski étroite (plastique) (rouge)
Semelle de ski étroite (plastique) (jaune)
Semelle de skilarge (plastique) (améthyste)
Semelle de ski large (plastique) (bleue)
Semelle de ski large (plastique) (rose)
Semelle de ski large (plastique) (rouge)
Semelle de ski large (plastique) (jaune)
Plague protectrice (améthyste)

Plaque protectrice (noir)

Plaque protectrice (bleue)

Plaque protectrice (rouge)

Plaque protectrice (jaune)

Glissiere SC-10 (améthyste)

Glissiere SC-10 (noire)

Glissiére SC-10 (bleu)

Glissiere SC-10 (rouge)

Glissiére SC-10 (jaune)

Chenille (15 x 136) (1.450) 36.8 mm
Pare-brise haut

Pare-brise moyen

Note: (1)Tongue type hitch required / Attelage type languette requis

Note: (2)Bridge & fasteners Flex kit required (P/N 860 6007 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 860 6007 00)
Note: (3)Skid plate fasteners kit required (P/N 861 7646 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 861 7646 00)




MACHZLTR

MODELS/MODELES:1304/1317

Backrest (adjustable) (CK3)
Backrest (Touring)

Compass

Cushion, cloud nine seat (single seat)
Decorative lighting system (green)
Decorative lighting system (yellow)
Electric starter

Engine heater kit

High altitude kit

Hitch (type hook)

Hitch (type tongue)

Hourmeter

Luggage rack (G.T.)

Luggage rack (G.T. CK3)

Luggage rack (S)

Mirror kit

Non-skid strip kit

Passenger footrest kit

Passenger footrest kit (GT)
Proactive control system

Reel lamp

Seat (2 pass. with low back) (black)
Ski runner (plastic ski)

Ski runner (carbide) (5)

Ski sole Flex (plastic) (amethyst "98)
black)

(
) (

Ski sole Flex (plastic) (
) (blue '98)
) (

(

(

(
Ski sole Flex (plastic
Ski sole Flex (plastic) (red)

Ski sole Flex (plastic) (yellow '98)

Ski sole narrow (plastic) (amethyst '98)

)
Ski sole narrow (plastic) (black)
)

Ski sole narrow (plastic) (pink)

861 7654 00
861 7603 00
4150989 00
4150986 00
861 7595 00
861 7596 00
861 5037 00
861 2034 00
861 7609 00

861 7225 00"
861 7649 00
861 7482 00
861 7627 00
861 7644 00
861 7473 00
861 7493 00
861 7652 00
861 7528 00
861 7583 00
860 5011 00
4150988 00
4150984 00
505 0690 00
505 0673 20

572105100

572101100

5721050 00 @

572 1052 00

5721053 00 ?
572 1044 00
572 0904 00
572 0905 00

Dossier ajustable (CK3)

Dossier (Touring)

Boussole

Coussin, siege 7e ciel (siege simple)
Systeme de lumiére décorative (vert)
Systeme de lumiere décorative (jaune)
Démarreur électrique

Ens. chauffe-moteur

Ensemble haute altitude

Attelage type crochet

Attelage type languette

Compteur horaire

Ens. porte-bagages (G.T.)

Ens. porte-bagages (G.T. CK3)

Ens. porte bagages (S)

Ens. rétroviseurs

Ens. plagues antidérapantes

Ens. repose-pieds

Ens. repose-pieds (GT)

Systéme de contrdle proactif

Lampe a bobine

Siege (2 pass. avec dossier bas) (noir)
Lisse (ski de plastique)

Lisse au carbure (5)

Semelle de ski Flex (plastique) (améthyste)
Semelle de ski Flex (plastique) (noire)
Semelle de ski Flex (plastique) (bleue)
Semelle de ski Flex (plastique) (rouge)
Semelle de ski Flex (plastique) (jaune)
Semelle de ski étraite (plastique) (améthyste)
Semelle de ski étroite (plastique) (noire)

Semelle de ski étroite (plastique) (rose)

Note: (1)Tongue type hitch required / Attelage type languette requis

Note: (2)Bridge & fasteners Flex kit required (P/N 860 6007 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 860 6007 00)
Note: (3)Skid plate fasteners kit required (P/N 861 7646 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 861 7646 00)

1998




MACHZLTR

MODELS/MODELES:1304/1317

Ski sole narrow (plastic) (red)

Ski sole narrow (plastic) (yellow '98)
Ski sole wide (plastic) (amethyst '98)
Ski sole wide (plastic) (blue '98)

Ski sole wide (plastic) (pink)

Ski sole wide (plastic) (red)

Ski sole wide (plastic) (yellow '98)
Skid plate (amethyst '98)

Skid plate (black)

Skid plate (blue '98)

Skid plate (red)

Skid plate (yellow '98)

Slider shoe SC-10 (amethyst '98)
Slider shoe SC-10 (black)

Slider shoe SC-10 (blue '98)

Slider shoe SC-10 (red)

Slider shoe SC-10 (yellow '98)
Track 15 x 136 (1.450) 36.8 mm
Windshield (high)

Windshield (medium)

572 0906 00
572 1045 00
572 1047 00
572 1046 00
572 0896 00
572 0897 00
572 1048 00

572 1056 00

5721027 00 ¥

572 1055 00

5721057 00 ¥

5721058 00
560 3157 00
560 3155 00
560 3156 00
560 3158 00
560 3159 00
861 7650 00
415 0825 00
415 0985 00

Semelle de ski étroite (plastique) (rouge)
Semelle de ski étroite (plastique) (jaune)
Semelle de ski large (plastique) (améthyste)
Semelle de ski large (plastique) (bleue)
Semelle de ski large (plastique) (rose)
Semelle de ski large (plastique) (rouge)
Semelle de ski large (plastique) (jaune)
Plaque protectrice (améthyste)

Plaque protectrice (noir)

Plaque protectrice (bleue)

Plaque protectrice (rouge)

Plaque protectrice (jaune)

Glissiere SC-10 (améthyste)

Glissiére SC-10 (noire)

Glissiere SC-10 (bleu)

Glissiére SC-10 (rouge)

Glissiere SC-10 (jaune)

Chenille (15 x 136) (1.450) 36.8 mm
Pare-brise haut

Pare-brise moyen

Note: (1)Tongue type hitch required / Attelage type languette requis

Note: (2)Bridge & fasteners Flex kit required (P/N 860 6007 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 860 6007 00)
Note: (3)Skid plate fasteners kit required (P/N 861 7646 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 861 7646 00)




MACH Z LT (SV TRACK) MODELS/MODELES:1303/1316

Backrest (adjustable) (CK3) 861765400  Dossier ajustable (CK3)

Backrest (Touring) 861760300  Dossier (Touring)

Compass 415098900 Boussole

Cushion, cloud nine seat (single seat) 4150986 00  Coussin, siege 7e ciel (siége simple)
Decorative lighting system (green) 861759500  Systéme de lumiere décorative (vert)
Decorative lighting system (yellow) 8617596 00  Systeme de lumiere décorative (jaune)
Electric starter 861503700  Démarreur électrique

Engine heater kit 861203400 Ens. chauffe-moteur

Forward/reverse transmission 860423500  Transmission marche arriere

High altitude kit 8617609 00  Ensemble haute altitude

Hitch (type hook) 861 7225 00" Attelage type crochet

Hitch (type tongue) 861764900  Attelage type languette

Hourmeter 861748200  Compteur horaire

Luggage rack (G.T.) 8617627 00  Ens. porte-bagages (G.T.)

Luggage rack (G.T. CK3) 861764400 Ens. porte-bagages (G.T. CK3)
Luggage rack (S) 861747300  Ens. porte bagages (S)

Mirror kit 861749300  Ens. rétroviseurs

Non-skid strip kit 861765200  Ens. plaques antidérapantes
Passenger footrest kit 861752800  Ens. repose-pieds

Passenger footrest kit (GT) 861758300  Ens. repose-pieds (GT)

Proactive control system 860501100  Systéme de contrdle proactif

Reel lamp 415098800 Lampe a bobine

Seat (2 pass. with low back) (black) 4150984 00  Siege (2 pass. avec dossier bas) (noir)
Ski runner (plastic ski) 5050690 00  Lisse (ski de plastique)

Ski runner (carbide) (5) 505067320  Lisse au carbure (5)

Ski sole Flex (plastic) (amethyst '98) 5721051 00%  Semelle de ski Flex (plastique) (améthyste)
Ski sole Flex (plastic) (black) 572101100?  Semelle de ski Flex (plastique) (noire)
Ski sole Flex (plastic) (blue '98) 5721050 00  Semelle de ski Flex (plastique) (bleue)
Ski sole Flex (plastic) (red) 5721052002  Semelle de ski Flex (plastique) (rouge)
Ski sole Flex (plastic) (yellow '98) 572105300  Semelle de ski Flex (plastique) (jaune) e
Ski sole narrow (plastic) (amethyst "98) 572104400  Semelle de ski étroite (plastique) (améthyste) Op'b lons
Ski sole narrow (plastic) (black) 5720904 00  Semelle de ski étroite (plastique) (noire)

Note: (1)Tongue type hitch required / Attelage type languette requis
Note: (2)Bridge & fasteners Flex kit required (P/N 860 6007 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 860 6007 00)
Note: (3)Skid plate fasteners kit required (P/N 861 7646 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 861 7646 00)

F2



MACH Z LT (SV TRACK)

MODELS/MODELES:1303/1316

Ski sole narrow (plastic) (pink)

)
Ski sole narrow (plastic) (red)
)

Ski sole narrow (plastic) (yellow '98)

Ski sole wide (plastic) (amethyst '98)

) (

Ski sole wide (plastic) (blue '98)
Ski sole wide (plastic) (pink)

Ski sole wide (plastic) (red)

Ski sole wide (plastic) (yellow '98)
Skid plate (amethyst '98)

Skid plate (black)

Skid plate (blue '98)

Skid plate (red)

Skid plate (yellow '98)

Slider shoe SC-10 (amethyst '98)
Slider shoe SC-10 (black)

Slider shoe SC-10 (blue '98)
Slider shoe SC-10 (red)

Slider shoe SC-10 (yellow '98)
Track 15 x 136 (1.450) 36.8 mm
Windshield (high)

Windshield (medium)

572 0905 00
572 0906 00
572 1045 00
572 1047 00
572 1046 00
572 0896 00
572 0897 00
572 1048 00

5721056 00

5721027 00 ¥

572 1055 00

5721057 00 ¥

5721058 00
560 3157 00
560 3155 00
560 3156 00
560 3158 00
560 3159 00
861 7650 00
415 0825 00
415 0985 00

Semelle de ski étroite (plastique) (rose)
Semelle de ski étroite (plastique) (rouge)
Semelle de ski étroite (plastique) (jaune)
Semelle de skilarge (plastique) (améthyste)
Semelle de ski large (plastique) (bleue)
Semelle de ski large (plastique) (rose)
Semelle de ski large (plastique) (rouge)
Semelle de ski large (plastique) (jaune)
Plague protectrice (améthyste)

Plaque protectrice (noir)

Plaque protectrice (bleue)

Plaque protectrice (rouge)

Plaque protectrice (jaune)

Glissiere SC-10 (améthyste)

Glissiere SC-10 (noire)

Glissiére SC-10 (bleu)

Glissiere SC-10 (rouge)

Glissiére SC-10 (jaune)

Chenille (15 x 136) (1.450) 36.8 mm
Pare-brise haut

Pare-brise moyen

Note: (1)Tongue type hitch required / Attelage type languette requis

Note: (2)Bridge & fasteners Flex kit required (P/N 860 6007 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 860 6007 00)
Note: (3)Skid plate fasteners kit required (P/N 861 7646 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 861 7646 00)




E

114 0452 00 Page:D9

2110000 28 Page:E3

2110000 74 Page:E2

2121000 04 Page:B2

2130000 03 Page:D4,D6

216 3625 60 Page:D2

217 0426 00 Page:E3

222 0025 65 Page:B1,811,C8

222 0030 65 Page:D7

222 0035 65
Page:C2,C6,C11,06,010

222 0050 65 Page:C1

222 0055 65 Page:C11

222 0060 65 Page:C8,D4

222 0085 65 Page:C11

222 023565 Page:D2,D4

222 0240 65 Page:D2,D4

222 0260 65 Page:D5

222 0416 65 Page:D12

222 0514 65 Page:A10,D011

222 0516 65 Page:D10,D12,E2

222 0520 65 Page:A12,B12,E2

222 0525 65 Page:D2

222 0530 65 Page:D8

222 0540 65 Page:D2

222 0616 65 Page:A10,A11,D11

222 0618 65 Page:C5,D11

222 0620 65
Page:A10,C2,02,09,011,D12,E5

222 0625 65 Page:B2,C11

222 0630 65 Page:D9,011,012

222 0635 65 Page:D11

222 0640 65 Page:A8

222 0650 65 Page:D6,D9

2272 0812 65 Page:A12

222 0816 65 Page:B1

222 0820 65 Page:D9

222 0825 65 Page:D2

227 0830 65 Page:D3,D4

227 0840 65 Page:C8,D4

222 0845 65 Page:C11

222 0850 65 Page:B1,05,06,D11

222 0855 65 Page:C9,05

222 0875 65 Page:C4,04,D7

227 0880 65 Page:D3

227 0885 65 Page:D2

222 0890 65 Page:C1,03,07

222 2620 65 Page:D9

222 2625 65 Page:C10

222 282565 Page:C10

222 2830 65 Page:C10

222 2840 65 Page:C10

222 5608 65 Page:D6

222 9035 65 Page:D7

Numerical Index
Index numeérique

222 9625 65 Page:A5,A9,A12

222 9640 66 Page:C3
222 9650 65 Page:C3
222 9830 65 Page:D7
222 9835 65 Page:C8
223 5630 65 Page:C4
2240012 11

Page:Ab,B1,810,B12,05,06,010

2240022 51 Page:C10

2240212 51 Page:D3,05

2240511 11 Page:D11

2240611 21 Page:B2,C8,010,012
2240611 51 Page:A10,C3,C11,E6
2240612 01 Page:D11,D12

224 0811 71

Page:C4,C11,03,04,D6,D8

2240812 01 Page:D6
2241511 01 Page:E2
2247011 70 Page:D10
2247011 88

Page:A6,81,810,C1,07
2247212 18 Page:D3,D5

224761110

Page:A9,A10,A12,C4,D11

2247811 40

Page:A12,C4,03,D4,D8
2280010 45 Page:A6,B1

228 0200 45 Page:B1

228 0610 45 Page:A10,C1,C4

228 4510 46 Page:B12
228 4670 45 Page:C3
228 5010 45

Page:B1,B10,C1,C10,C11,D02

2285210 45 Page:C10

228 5510 45 Page:B6,02,011,E6

228 5610 45

Page:B3,C2,C3,02,09,010,D12,E6
228 5810 45 Page:C4,C8,D1,04,D06

2287010 45 Page:D7
228 7410 45 Page:E1
2287510 45

Page:A10,A12,08,010,D12,E2

2287610 45

Page:A12,B2,C8,C10,D6,D8,
D9,011,D12,E6

2287810 45

Page:A12,610,02,07,011

269 5002 52 Page:B2
2700001 37 Page:E8
2700001 41 Page:A10
277 0001 42 Page:C9
278 0002 16 Page:E9
278 0002 18 Page:E9
278 0002 22 Page:E7

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track)-10/97

278 0002 23
2780002 30
2780002 73
278 0002 81
278 0003 94
278 0003 95
278 0005 08
278 0006 31
278 0006 32
278 0006 35
278 0006 36
278 0007 38
278 0007 39
278 0009 92
2780010 07
2780010 08
278001113
2780011 14
290 9640 68
293 1500 07
293 5500 14
293 7500 01
293 7500 02
293 800 033
293 8000 39
3 Page:D2

3659011 00
371 0063 00
3718008 00
3719017 00
3719031 00
3719071 00
3719102 00
3719104 00
3719107 00
372118400
389 8043 00
390 0048 00
390 4014 00
390 4016 00
390 4022 00
390 4024 00
390 4025 00
390 4036 00
390 4049 00
390 4065 00
390 4072 00
390 4094 00
390 4096 00
390 9068 00
390 9080 00
3913010 00
3913016 00
3913017 00

480 1457 00

Page:E7
Page:E7
Page:E8
Page:E8
Page:E8
Page:E8
Page:E5
Page:E7
Page:E7
Page:E8
Page:E9
Page:E9
Page:E8
Page:E7
Page:E9
Page:E9
Page:E8
Page:E7
Page:E7
Page:E2
Page:C11
Page:C9
Page:E5
Page:C2
Page:A7

Page:D8,E1,E6
Page:B10,B12
Page:C2
Page:B10,812,02
Page:C4

Page:D6

Page:D1
Page:C10
Page:D7

Page:B6

Page:E1

Page:E1
Page:B6,E3
Page:E2
Page:C6,010
Page:D10,E2
Page:A10
Page:D12
Page:C11
Page:B1,E1
Page:D10
Page:D9,E2
Page:C6,08,09,012
Page:D12
Page:D9
Page:D12
Page:D2,E1,E2,E6
Page:A12,02,E2,E6

3941033 00
3999100 00
3999101 00
4041014 00
4041033 00
404 1049 00
4041073 00
4041074 00
404112000
4041133 00
404 1358 00
4041359 00
404 1361 00
404 1369 00
4041370 00
4041371 00
4041372 00
4041374 00
404137500
4041376 00
404 1380 00
4041381 00
404 1382 00
4041383 00
404 1387 00
404 1388 00
4041389 00
4041394 00
4041395 00
404 1396 00
4041398 00
4041399 00
404 1400 00
404 1401 00
404 1402 00
404 1404 00
404 1405 00
404 1406 00
404 1407 00
404 1409 00
404141000
4041411 00
404141200
4041417 00
4041418 00
4041420 00
4041421 00
4041422 00
4041423 00
404 142400
4041425 00
404 1426 00
4041427 00
404 1430 00

Page:B6
Page:C4
Page:C11
Page:B7
Page:B8
Page:B7
Page:B8
Page:B8
Page:B9
Page:B8
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B8
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B8
Page:B8
Page:B8
Page:B8
Page:B8
Page:B8
Page:B8
Page:B8
Page:B7,B8
Page:B7
Page:B8
Page:B8
Page:B9
Page:B9
Page:B9
Page:B8
Page:B7
Page:B8
Page:B8
Page:B7
Page:B7
Page:B8
Page:B9
Page:B8
Page:B8
Page:B8
Page:B7
Page:B8
Page:B9
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B8
Page:B7
Page:B8

F3



Numerical Index
Index numeérique

404 1431 00 Page:B8 409 2043 00 Page:E8 4141124 00 Page:D9 414 8050 00 Page:C1
4041432 00 Page:B7 409 2045 00 Page:E5,E8 4141152 00 414 8051 01 Page:C2
404 143500 Page:B7 409 2046 00 Page:E8 Page:A10,B5,86,C2,C6,C9,E5 414 8065 00 Page:Eb
404 1436 00 Page:B7 409 2047 00 Page:E8 414161500 Page:B5 414 8067 00 Page:E5
404 1437 00 Page:B8 409 2048 00 Page:E8 4141760 00 Page:A6,B6,E5 414 8068 00 Page:E5
4041439 00 Page:B7 409 2049 00 Page:C9,E8 4141856 00 Page:D12 414 8069 00 Page:E5
404 1440 00 Page:B8 409 2051 00 Page:E7 414 2273 00 Page:B4,E9 414 8071 00 Page:E5
404 1441 00 Page:B8 409 2053 00 Page:E7 414274500 Page:B6 414 8072 00 Page:E5
404 1442 00 Page:B8 409 2056 00 Page:E9 414 3623 00 Page:B10,C1 414 8141 00 Page:B5
404 1444 00 Page:B7 409 2061 00 Page:E6,E7 414 4074 00 Page:D9 414 8208 00 Page:C4
404 1448 00 Page:B7 409 2069 00 Page:E8 414 4138 00 Page:B3 414 8336 00 Page:E6
404 1449 00 Page:B9 409 2071 00 Page:E9 414 4152 00 Page:B4,B5 414 8337 00 Page:E6
404 1451 00 Page:B8 409 2075 00 Page:E9 414 4207 00 Page:B4,B5 414 8340 00 Page:B5
404 1495 00 Page:B8 409 2079 00 Page:E8 414 4368 00 Page:E3 414 8341 00 Page:A8,B2
404 1498 00 Page:B8 409 2083 00 Page:E9 414 4369 00 Page:E3 414 8594 00 Page:D11
4041529 00 Page:B8 409 2088 00 Page:E8 414 4408 00 Page:B6,C6,C11 414 8640 00 Page:A10
404 1542 00 Page:B9 409 2093 00 Page:E8 414 484400 Page:B10,B12 414 8714 00 Page:C12,05,07
404 1549 00 Page:B8 4101093 00 Page:E6 414 5136 00 Page:D8 414 8721 00 Page:Bb
404 1551 00 Page:B7 4101094 00 Page:Eb 414 5137 00 Page:D8 414 8727 00 Page:Bb
404 1560 00 Page:B8 4101095 00 Page:E5 4145164 00 Page:D8 414 8767 00 Page:B10,B12
404 1561 00 Page:B8 4101096 00 Page:E5 414 5306 00 Page:C10 414 8884 00 Page:D2
404 1562 00 Page:B8 4101113 00 Page:E5 4145313 00 Page:B10,B12 4148937 00 Page:B5
404 1580 00 Page:B7 410 5040 00 Page:D8 414 5365 00 Page:B4 4149166 00 Page:D12
405 4030 00 Page:B10,B12 4105042 00 Page:E5 414 5548 00 Page:B6 4149179 00 Page:D5
405 4039 00 Page:B11,C1,D1 410 6071 00 Page:E6 414 5589 00 Page:C4 4149180 00 Page:C4
405 4044 00 Page:B10,B12 410 6083 00 Page:E6 414 5756 00 Page:B10,C1 4149200 00 Page:C6
405 4045 00 Page:D2,03,D6 4109110 00 Page:E8 414 5867 00 Page:A10 4149205 00 Page:C6
405 4082 00 Page:C4 4109172 00 Page:E8 4146124 00 Page:A10 4149206 00 Page:C6
408 2007 00 Page:C11,01,04,06 4121067 00 Page:B10,C1 4146127 00 Page:B6 4149318 00 Page:D1
408 8004 00 Page:B2 4121069 00 Page:C1 4146319 00 Page:E1,E3 4149360 00 Page:D4,06
408 8019 00 Page:D11 4125001 00 Page:A11 414 6324 00 Page:E1,E3 4149442 00 Page:D6
408 8034 00 Page:B2 4137010 00 Page:A7,A9,C4 414 6557 00 Page:B5 4149443 00 Page:D6
4090018 00 Page:E7 4137017 00 Page:B6,E5 414 6639 00 Page:D1 4149694 00 Page:B10,B12
409 0032 00 Page:E7 4137023 00 Page:B2 414 6818 00 Page:B4,E6 4149772 00 Page:B6
409 0036 00 Page:E7 413703000 4146819 00 Page:B4,E6 4149897 00 Page:C6
409 0040 00 Page:E8 Page:AG6,A7,A9,A10,B3B11,C2 4146847 00 Page:B2 4149898 00 Page:C6
409 0085 00 Page:E8 4137031 00 Page:C3,C4 4147280 00 Page:D9 4149899 00 Page:C6
409 0086 00 Page:E8 4137061 00 4147287 00 Page:B2 4149900 00 Page:C6
4090101 00 Page:E7 Page:A10B810,C2,C9,C11D1,04D7 414 7459 00 Page:E2 4149906 00 Page:C6
4090103 00 Page:E7 4137070 00 Page:A5,A7,B3 4147533 00 Page:B5 4149907 00 Page:C6
409 0104 00 Page:E8 4137071 00 Page:A5 4147535 00 Page:B5 4149908 00 Page:D1
4090109 00 Page:E7 4137074 00 4147680 00 Page:C8 4149917 00 Page:E5
4090111 00 Page:E7 Page:B1,B11,C2,C8,C11,03D4D7 414 7681 00 Page:C8 4149985 00 Page:D9
4090113 00 Page:E7 4137103 00 Page:A12 414772500 Page:C1 4150105 00 Page:D6
4090114 00 Page:E7 413710500 Page:B4 4147726 00 Page:B12 4150106 00 Page:D6
409011500 Page:E7 4137107 00 Page:B4 4147727 00 Page:B12 4150112 00 Page:C4
409 0123 00 Page:E9 4137110 00 Page:B4 4147731 00 Page:C1 4150123 00 Page:B2
409 012500 Page:E7 4137114 00 Page:A5 4147732 00 Page:C1 4150124 00 Page:C8
409 0126 00 Page:E7 4138029 00 Page:B4 4147734 00 Page:C1 4150154 00 Page:C3
409 2010 00 Page:E7 413 8030 00 Page:B4 414773500 Page:C1 4150181 00 Page:E2
409 2012 00 Page:E8 4138031 00 Page:B4 4147848 00 Page:C4 4150263 00 Page:D5
4092013 00 Page:E8 4138033 00 Page:B10,C2 4147849 00 Page:B10,C1 4150278 00 Page:D7
409 2027 00 Page:E8 4140363 00 Page:D12 4147921 02 Page:C2 4150279 00 Page:D4

409 2042 00 Page:E5,E8 4140703 00 Page:E2 4147958 00 Page:B2 4150289 00 Page:C6



4150298 00 Page:C6
4150299 00 Page:C6
4150300 00 Page:C6
415033500 Page:D4
4150378 00 Page:E4
4150379 00 Page:E4
4150395 00 Page:C11
4150407 00 Page:C9
4150411 00 Page:C8
4150479 03 Page:C6
4150479 09 Page:C6
415047912 Page:C6
415047913 Page:C6
4150479 15 Page:C7
415047917 Page:C6
4150479 18 Page:C7
4150486 00 Page:C8
4150523 00 Page:D5,07
4150527 00 Page:D4
4150528 00 Page:C11,04
4150529 00 Page:C11,04
4150533 00 Page:C8
4150565 00 Page:B2
4150576 00 Page:D4
4150583 00 Page:D12
4150607 00 Page:D6
4150608 00 Page:D6
4150674 00 Page:D1
4150753 00 Page:C6
4150800 00 Page:E8
417 0038 01 Page:C3
417 0039 00 Page:C3
417 0040 00 Page:C3
417 0042 01 Page:C3
417 0043 02 Page:C3
417 0043 05 Page:C3
417 0043 08 Page:C3
417 0045 01 Page:C3
417 0048 00 Page:C3
417 0050 00 Page:C3
417 0052 86 Page:C3
417 0055 00 Page:C3
417 0056 00 Page:C3
417 0057 00 Page:C3
417 0058 01 Page:C3
417 0061 00 Page:C3
417 1200 00 Page:C3
4180011 00 Page:E4
418 0022 00 Page:E4
420 2271 50 Page:B3
420 2301 95 Page:A5
420 2321 00 Page:A5
420 2399 44 Page:A8
420 2403 26 Page:Ab,A8

Numerical Index
Index numeérique

420 2404 80 Page:A8,B2
4202412 20 Page:A8
4202412 36 Page:A8
420 2442 15 Page:B3
420 2453 70 Page:C3,C4
420 2460 15 Page:A7
420 2502 34 Page:A8
420 2532 58 Page:A8
420 2607 28 Page:A8
420 4292 30 Page:A5
4204301 10 Page:A8
4204303 70 Page:A9
420 4307 82 Page:A8
4204322 71 Page:A7
420 4322 73 Page:A7
420 4401 91 Page:A5
420 6400 71 Page:B3
4208108 17 Page:Al1
420 8150 48 Page:A7
4208185 72 Page:A7
4208185 82 Page:A7
420 8274 05 Page:A10
4208277 95 Page:A5
420 8278 00 Page:A6,A10
4208317 92 Page:A8
420831950 Page:A7
4208323 20 Page:A7
4208324 90 Page:A5
420 8325 74 Page:A7
420 8342 66 Page:AB
420 8342 67 Page:AB
4208342 70 Page:B3
4208373 25 Page:A5
420 8380 82 Page:A8
420 8382 53 Page:A9
420 8408 86 Page:A10
420 841520 Page:A10
420 8415 55 Page:AB
4208419 96 Page:A5,A8
4208422 30 Page:A7
420 8452 70 Page:E1,E3
420 8453 00 Page:A11
420 8453 90 Page:A5
4208478 55 Page:A7
420 8503 36 Page:A8
420 8505 52 Page:A8,A12
4208513 60 Page:A6
420 8520 70 Page:A11
420 8522 83 Page:Al1
420 8522 90 Page:A11
420 8523 01 Page:A11
420 8542 65 Page:A8
420 8543 03 Page:A8
420 8609 65 Page:B3

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track)-10/97

420 8862 49
420 8874 50
420 8876 41
420 8876 63
420 8876 64
420 8876 66
420 8970 61
4209159 88
4209161 86
4209224 40
4209224 50
4209234 80
420924519
420 9245 32
4209245 39
420927410
420927710
4209279 52
4209299 35
4209299 72
420931270
4209312 80
4209312 90
4209313 20
4209316 20
4209316 21
4209316 22
4209316 25
4209389 85
4209391 15
4209404 00
420 9406 36
420941215
420941250
4209414 51
4209416 91
4209419 25
420 9444 66
420 9457 35
420 9457 50
420 9457 51
420 9457 59
4209457 70
4209501 41
420 9502 82
4209502 92
4209503 10
4209504 00
420 9504 60
420951510
420 9565 10
420 9602 85
420 9607 00
4209788 16

480 1457 00

Page:A9
Page:A11
Page:A7
Page:A7
Page:A7
Page:A7
Page:A11
Page:A7
Page:A7
Page:Ab
Page:A9
Page:A8
Page:Ab
Page:Ab
Page:Ab
Page:Ab
Page:A7
Page:A6
Page:Ab
Page:A7
Page:A8,B2
Page:A7
Page:B3
Page:A8
Page:A8
Page:A8
Page:A8
Page:A8
Page:A11
Page:A11
Page:Ab
Page:Ab,A8
Page:Ab
Page:A8
Page:Ab
Page:B3
Page:A10
Page:Ab
Page:A7
Page:B3
Page:A8,A10,A11,B3
Page:A7
Page:A11
Page:Ab
Page:B3
Page:Ab
Page:A8
Page:Ab
Page:B3
Page:B5
Page:Ab
Page:B3
Page:B3
Page:A8,A12

500 0034 00
501 0174 00
501 0218 00
501 0224 00
501 0250 00
503 0951 00
503 1036 00
503 1395 00
503 1396 00
503 1406 00
503 1416 00
503 1443 00
503 1516 00
503 1527 00
503 1531 00
503 1540 00
503 1547 03
503 1548 00
503 1553 00
503 1585 00
503 1586 00
503 1587 00
503 1590 00
503 1600 00
503 1607 00
503 1651 00
503 1687 00
503 1688 00
503 1690 00
503 1692 00
503 1699 00
503171200
503171400
503171500
5031716 00
503171700
503 1728 00
503172900
503 173700
503 1748 00
503174300
503 1754 00
503 1758 00
504 0737 00
504 0758 00
504 0761 00
504 0763 00
504 0768 00
504 0773 00
504 0787 00
504 0802 00
504 0803 00
504 0810 00
504 0829 00

R UG G O G O G G

RN U G U G O G G

Page:D1
Page:D1
Page:B10
Page:B10
Page:D1
Page:C2
Page:D7
Page:D2
Page:D3
Page:C11,04
Page:D5
Page:D6
Page:D4
Page:D6
Page:D2
Page:D3
Page:D6
Page:D2
Page:D2
Page:D5
Page:D5,07
Page:D5,07
Page:D4
Page:D3
Page:D2
Page:C11
Page:D6
Page:D6
Page:C11,04
Page:D6
Page:D3
Page:D3
Page:D5
Page:D6
Page:D5,07
Page:D5
Page:D6
Page:D7
Page:D3
Page:D3,04
Page:D3,04
Page:D3,04
Page:C8,C11
Page:B10,C1
Page:C1
Page:B12
Page:B12
Page:B12
Page:C1
Page:C1
Page:B10,B12
Page:B10,B12
Page:B10,B12
Page:C1

F4



504 0831 00
504 0838 00
504 0843 00
504 0844 00
504 0854 00
504 0943 00
504 0966 00
504 0968 00
504 0977 00
504 0991 00
504 1082 00
504 1418 00
504 141900
504 1420 00
504 1421 00
504 1432 00
504 1436 00
504 1483 00
504 1491 00
505 0672 20
505 0675 09
505 0681 00
506 0606 00
506 0809 00
506 0812 00
506 1343 00
506 1344 02
506 1362 00
506 1383 00
507 0213 00
507 0313 00
5120509 00
512 0567 00
512 0569 00
5151668 00
5151669 00
5170417 00
5170787 00
5171243 00
5171262 00
517152700
5171528 00
517191700
5171993 00
517223500
517 2253 00
517 2492 00
517 2561 00
517 258500
517 2586 00
517 2628 00
517 2669 00
517 267000
517 274400

Page:C1
Page:B10,C1
Page:B10,B12
Page:B12
Page:B10
Page:C1
Page:C1
Page:B12
Page:B12
Page:B12
Page:D2
Page:C4
Page:C4
Page:C5
Page:C4
Page:C4
Page:C4
Page:C4
Page:C4
Page:C10
Page:C10
Page:C10
Page:C9
Page:C10

Page:C10
Page:C8
Page:C4
Page:C6
Page:B1
Page:B1
Page:B1
Page:E5
Page:E5
Page:D6
Page:D4
Page:D8,D012,E2
Page:C8
Page:D9
Page:D9
Page:D9
Page:D9
Page:D9
Page:D9,012
Page:B5
Page:D9
Page:E5
Page:E5
Page:E1
Page:D10
Page:D10
Page:D12

Numerical Index

Index numeérique

517 275500
517 2805 10
517 2805 11
517 2809 00
5172907 10
517 2907 11
517 2933 00
518 2021 00
518272510
518 3047 46
518312910
518 3140 00
529 0224 00
529 0307 00
561 2055 00
561 5027 00
561 5028 00
561 5030 00
561 5031 00
561 5032 00
561 5034 00
561 5038 00
570 0137 00
570 0161 00
570 0230 00
570 0238 00
570 0388 00
570 0441 00
570 0468 00
570 0486 00
570 0487 00
570 0495 00
570 0496 00
570 0630 00
570 1277 00
570 1351 00
570 2739 00
5720101 00
5720183 00
572 0223 00
572 0308 00
5720309 00
572 0398 02
572 0458 00
572 0453 00
572 0566 00
572 0644 00
572 0645 00
572 0671 00
5720699 00
572 0710 00
572 0739 00
572 0754 00
572 0807 00

Page:D9
Page:B2
Page:B2
Page:D4
Page:B2
Page:B2
Page:C4
Page:C6
Page:D8
Page:D10
Page:D10
Page:D8
Page:C3
Page:D9
Page:B6
Page:E7
Page:D9
Page:E7
Page:E7
Page:B6,C9,E7
Page:B6,E5,E7
Page:E7
Page:Eb
Page:A12
Page:B4
Page:E2
Page:D4
Page:A12
Page:C10
Page:C1
Page:A12
Page:B1
Page:D7
Page:D2
Page:B1
Page:B5
Page:B5
Page:D1
Page:D3
Page:Eb
Page:D6
Page:D6
Page:D9
Page:D3
Page:C10
Page:D6
Page:C8
Page:C9
Page:C9
Page:C10
Page:B4
Page:B5
Page:D2
Page:D6

572 0819 00
572 0844 00
5720848 00
572 0857 00
572 0904 00
5720913 00
5720914 00
5720917 00
5720926 00
5720927 00
572 1507 00
572 1512 00
572 151500
580 6538 00
581 0565 00
581 0968 00
581 0969 00
581 1222 00
732401030
732 6000 04
732 6000 22
7326010 02
732601003
7326010 04
7326010 17
7326010 67

Page:C9
Page:A11
Page:D3
Page:C10
Page:C10
Page:C10
Page:D6
Page:D3
Page:D4
Page:B10,C1
Page:E6
Page:E8
Page:E8
Page:D7
Page:B11,C1,D1
Page:B12
Page:C1
Page:C1
Page:C3
Page:B10,C1
Page:C4
Page:D3
Page:B10,C1
Page:C11
Page:D2

Page:B2,B5,812,C4,C5,E6

7326011 43
7326011 44
7326011 56
732601176
732601197
7326011 98
732601210
7326012 21
7326012 49
7326012 53
732601275
732610010
7326100 11
7326100 12
732610019
7326100 42
732 6100 46
7326100 72
7326100 75
732 6200 01
732 8040 00
732 8040 03
732 8040 09
732 8040 11
7329000 21
732 9580 01
748 0010 01

Page:B6
Page:B11,B12
Page:C4
Page:C10
Page:D6
Page:D6
Page:E2
Page:D8
Page:C3
Page:D8
Page:B10,B12
Page:C8
Page:C8
Page:B10,B12
Page:C11
Page:C8
Page:C1
Page:D8,E2,E6
Page:C2
Page:B12
Page:D9
Page:C1
Page:C3
Page:D7
Page:C3
Page:C3
Page:B5,E5

860 4230 00 Page:C4



E

New Parts for 1998

Nouvelles piéces pour 1998

N 080 0393 00
N 080 0395 00
N 390 9103 00
N 400 8002 00
N 403 1306 00
N 403 9017 00
N 404 1618 02
N 404 1618 03
N 404 1618 04
N 404 1618 13
N 405 4086 00
N 409 0131 00
N 409 2073 00
N 409 2077 00
N 409 2085 00
N 409 2099 00
N 409 9017 00
N 409 9018 00
N 410112100
N 4101128 00
N 4101129 00
N 410113100
N 4101132 00
N 4101133 00
N 410 5044 01
N 410 6090 00
N 410 6094 01
N 410 9226 00
N 410 9227 00
N 410 9228 00
N 410 9229 00
N 415 0450 00
N 415 0458 00
N 415 0462 00
N 415 0463 02
N 415 0463 03
N 415 0465 00
N 415 0467 00
N 415 0468 00
N 415 0470 00
N 415 0471 00
N 415 0493 00
N 4150541 00

Page:C4
Page:B10
Page:D10
Page:A12
Page:B5,B7
Page:B5
Page:B9
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:D1
Page:E9
Page:E8
Page:E8
Page:E9
Page:E8
Page:E8
Page:E8
Page:E5
Page:E8
Page:E8
Page:C9
Page:E6,E9
Page:E5
Page:E6
Page:E6
Page:E6
Page:A10
Page:A10
Page:A10
Page:A10
Page:C3
Page:E2
Page:B5
Page:D8
Page:D8
Page:C6
Page:B2
Page:B2
Page:B2
Page:B2
Page:B10,B12
Page:B5

N 415 0560 00 Page:D8
N 415 0560 01 Page:D8
N 4150598 00 Page:C8

N 4150644 00 Page:E1,E4
N 4150644 01 Page:E1,E4

N 4150684 00 Page:C11
N 4150733 00 Page:D8

N 4150752 00 Page:C11
N 4150755 00 Page:C12

Numerical Index
Index numeérique

N 4150793 00 Page:C11
N 4150794 00 Page:C11
N 4150798 00 Page:B5
N 4150799 00 Page:E8
N 4150800 00 Page:B5
N 4150801 00 Page:B5
N 4150802 00 Page:B2
N 4150807 00 Page:B4
N4
N4
N4
N4
N4
N4
N4
N4
N4
N4
N4
N4
N4
N4
N4
N4
N4
N4
N4
N4
N4

50812 00 Page:B5
5081300 Page:B5
50814 00 Page:B5
50838 00 Page:A12
50839 00 Page:A12
50840 00 Page:A12
50849 00 Page:A10
5089500 Page:C6
50939 00 Page:D12
50963 00 Page:Eb
50964 00 Page:Eb
50965 00 Page:Eb
50968 10 Page:E4
50972 00 Page:Eb
50973 00 Page:Eb
50978 00 Page:B5
50995 00 Page:C6
50997 00 Page:D8
50997 01 Page:D8
50998 00 Page:E6
N 4151003 00 Page:B1
N 4151006 00 Page:E5
N 4151008 00 Page:E6
N 4151014 00 Page:C11
N 415101500 Page:E5
N4
N4
N4
N4
N4
N4

A D o D o o o o O o A o D oA o o o D o O s o

51021 00 Page:D5
51023 00 Page:D5

51036 00 Page:D4
N 4151038 00 Page:C1
N 4151071 00 Page:A12
N 4151073 00 Page:D10
N 4151099 00 Page:C11
N 415111900 Page:A12
N 4151121 00 Page:B5
N 4151122 00 Page:B5
N 4151123 00 Page:A12
N 4151124 00 Page:A12
N 415112500 Page:A12

1

1

1

1

PN N LN

N 4151126 00 Page:A12
N 4151148 00 Page:A12
N 4151149 00 Page:A12
N 4151150 00 Page:A12

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track)-10/97

50808 00 Page:B6,Eb

51018 00 Page:D4,D6
51022 00 Page:D4,D6

51024 00 Page:D4,D6

N 415115100
N 415117500
N 4151208 00
N 415121500
N 415123100
N 4151274 17
N 415127418
N 415127419
N 4151274 32
N 4151274 33
N 4151274 34
N 4151274 50
N 417 0037 03
N 417 0102 00
N 417 0104 00
N 417 0109 00
N 417 1263 02
N 417 2216 00
N 417 2220 05
N 417 2220 31
N 418 0000 07
N 418 0009 04
N 418 0015 00
N 418 0016 03
N 418 0017 13
N 418 0017 16
N 418 0020 01
N 418 0026 01
N 420 2390 43
N 420 2506 41
N 420 2564 08
N 420 8102 33
N 420 8419 21
N 420 8513 51
N 420 8524 17
N 420 8677 97
N 420 8678 40
N 420 8879 35
N 420 8881 41
N 420 9115 51
N 420 9136 37
N 420 9224 85
N 420 9226 00
N 420 9234 92
N 420 9533 87
N 420 9667 05
N 501 0263 00
N 501 0265 00
N 501 0268 00
N 501 0269 00
N 503 1709 00
N 503 1746 00
N 503 1760 00
N 503 1765 00

—_ s

480 1457 00

Page:A10
Page:C6
Page:B5
Page:E4
Page:E2
Page:E4
Page:E4
Page:E4
Page:E4
Page:E4
Page:E4
Page:C6
Page:C3
Page:C4
Page:C4
Page:C3
Page:C4
Page:C3
Page:C3
Page:C6
Page:E4
Page:E4
Page:C12,05,07
Page:E4
Page:C6
Page:C6
Page:E4
Page:E4
Page:A8
Page:A9
Page:B3
Page:B3
Page:A8
Page:Ab
Page:A10
Page:A6
Page:Ab
Page:B3
Page:Ab
Page:A8
Page:A8
Page:A8
Page:A8
Page:A8
Page:B3
Page:A10
Page:C4
Page:D1
Page:D1
Page:C4
Page:D5,07
Page:D2
Page:D4
Page:D7

N 503 1765 02 Page:D7
N 503 1767 00 Page:D7
N 503 1816 00 Page:D2
N 503 1817 00 Page:D2
N 503 1820 00 Page:D5
N 503 1828 00 Page:D2,D4
N 503 1831 00 Page:D2
N 503 1833 00 Page:D2
N 503 1834 00 Page:D7
N 503 1850 00 Page:D2,D4

N 504 1466 00 Page:B10,B12

N 504 1468 00 Page:B12
N 504 1469 00 Page:B12

N 504 1472 00 Page:B10,B12

N 504 1474 00 Page:B12
N 504 147500 Page:C1
N 504 1476 00 Page:C2
N 504 1477 00 Page:C2

N 504 1484 00 Page:B10,B12

N 504 1485 00 Page:B10
N 504 1500 00 Page:C1
N 506 1283 00 Page:C10
N 506 1284 00 Page:C10
N 506 1285 00 Page:C10
N 506 1291 00 Page:C11
N 506 1294 00 Page:C8
N 506 1294 02 Page:C8
N 506 1295 00 Page:C8
N 506 1296 00 Page:C8
N 506 1297 00 Page:C8
N 506 1312 00 Page:C8
N 506 131500 Page:C8
N 506 1381 00 Page:C8
N 506 1382 00 Page:C8
N 506 1384 00 Page:C8
N 506 1389 00 Page:C10
N 506 1420 00 Page:C9
N 506 1438 00 Page:C10
N 506 1445 00 Page:C1
N 506 1479 00 Page:C1
N 506 1480 00 Page:C1
N 506 1481 00 Page:C1
N 506 1483 00 Page:C1
N 506 1484 00 Page:C1
N 507 0313 00 Page:C4

1
1
1
1

N 507 0315 00
N 507 0319 00
N 508 0000 08
N 512 0559 00
N 512 0559 02
N 512 0560 00
N 513 0329 04
N 514 0468 00
N 514 0469 00

Page:B10,B12
Page:C2,C6
Page:B6
Page:B1
Page:B1
Page:B1
Page:B6
Page:A12
Page:A12

F5



N 514 0475 00
N 514 0497 00
N 514 0508 00
N 514 0510 00
N 514 0971 00
N 514 0972 00
N 514 0973 00
N 514 0980 00
N 514 0989 00
N 514 0989 02
N 5151708 00
N 5151751 00
N 517 2882 00
N 517 2883 00
N 517 2884 00
N 517 2885 00
N 517 2886 00
N 517 2889 00
N 517 2892 00
N 517 2893 00
N 517 2894 00
N 517 2901 00
N 517 2942 00
N 517 2943 00
N 517 2944 00
N 517 2949 00
N 517 2958 00
N 517 2968 00
N 517 2969 00
N 517 2979 00
N 517 2995 00
N 517 3006 00
N 517 3006 02
N 517 3012 00
N 517 3013 00
N 517 3020 09
N 517 3020 10
N 517 3020 12
N 517 3020 14
N 517 3020 39
N 517 3020 71
N 517 3020 72
N 517 3020 73
N 518 3170 00
N 518 3172 47
N 518 3172 50
N 518 3175 03
N 518 3175 09
N 518 3175 10
N 518317515
N 518317518
N 518317519
N 518 3175 20
N 518 3175 21

Page:A12
Page:B1
Page:B1
Page:B1,012
Page:A12
Page:A12

Page:A
Page:A
Page:A
Page:A12
Page:E5
Page:C2
Page:D12
Page:D12
Page:D1
Page:D1
Page:D1
Page:E2
Page:D12
Page:E6
Page:E6
Page:D1
Page:B2
Page:B1,012
Page:B5
Page:A10
Page:E6
Page:E2
Page:E2
Page:D8
Page:D12
Page:E2
Page:E2
Page:E3
Page:E3
Page:E1
Page:E3
Page:E3
Page:E1
Page:E3
Page:E2
Page:E2
Page:E2
Page:C6
Page:D10
Page:D10
Page:D
Page:D
Page:D
Page:D
Page:D
Page:D
Page:D
Page:D

1
12
12
12

2
2
2

"
10
10
"
"
"
"
"

Numerical Index
Index numeérique

N 518 317529 Page:D10
N 518 317530 Page:D10
N 518 3175 31 Page:D11
N 518 3175 32 Page:D11
N 518 3175 33 Page:D10
N 518 3175 34 Page:D11
N 518317541 Page:D10
N 518 3175 42 Page:D10
N 518 3175 43 Page:D10
N 518317551 Page:D10
N 518 317553 Page:D11
N 518317556 Page:D10
N 518 317560 Page:D10
N 518 317564 Page:D10
N 518 317565 Page:D10
N 518 3175 72 Page:D11
N 518 3177 50 Page:D10
N 518 3189 03 Page:D10
N 5183189 04 Page:D10
N 5183189 11 Page:D10
N 5183189 12 Page:D10
N 518 3189 23 Page:D10
N 518 3189 24 Page:D10
N 5190000 01 Page:B4
N 520 0000 00 Page:D9
N 520 0000 24 Page:D8
N 520 0000 25 Page:D8
N 520 0000 26 Page:D8
N 520 0000 27 Page:D8
N 520 0000 28 Page:D8
N 520 0000 29 Page:D8
N 520 0000 30 Page:D8
N 520 0000 31 Page:D8
N 529 0320 00 Page:D9
N 529 0341 00 Page:D9
N 560 1032 00 Page:D2
N 560 3155 00 Page:D2
N 570 0541 00 Page:C9
N 570 0627 00 Page:C10
N 570 0636 00 Page:D2
N 570 0646 00 Page:C2
N 570 0662 00 Page:A12
N 570 0666 22 Page:D3
N 570 0666 32 Page:D2
N 570 0667 32 Page:D2
N 570 0686 00 Page:A12
N 570 0691 00 Page:B5
N 570 0697 00 Page:B5
N 570 0706 00 Page:E2
N 570 2109 00 Page:D1
N 570 2123 00 Page:D1
N 570 212500 Page:D1
N 572 0790 00 Page:C9
N 572 0870 00 Page:D12

MACHZ/ZR/ZLT/ZLTR/ZLT(SV Track)-10/97

N 572 0871 00
N 572 0872 00
N 572 0875 00
N 572 0877 00
N 572 0878 00
N 572 0879 00
N 572 0879 04
N 572 0880 00
N 572 0882 00
N 572 0885 00
N 572 0886 00
N 572 0921 00
N 572 0924 00
N 572 0940 00
N 572 0985 00
N 572 0986 02
N 572 0988 00
N 572 1005 00
N 572 1008 00
N 572 1009 01
N 572 1035 00
N 572 1038 03
N 572 1038 04
N 572 1060 00
N 572 1062 00
N 572 1072 00
N 572 1073 00
N 572 1082 00
N 572 1085 00
N 580 6464 00
N 580 6465 00
N 580 6517 00
N 732 6000 33
N 861 7609 00

480 1457 00

Page:D12
Page:D12
Page:E2
Page:E2
Page:E2
Page:E2
Page:E2
Page:B5
Page:D8
Page:B4
Page:B2
Page:D9
Page:D9
Page:D1
Page:D12
Page:E3
Page:B6
Page:C9
Page:E6
Page:B6
Page:E2
Page:D9
Page:D9
Page:C2
Page:C9
Page:B6
Page:E2
Page:D8
Page:C8
Page:C11
Page:C11
Page:B5
Page:E6
Page:B9

F6



epeueq ne aiydesboylny
S3AIasI S}I0Ip SNo) “Ju| Jd1plequog /GGl ©
*u| Jaipiequog ap 3aawwod ap sanhiey @

epeue) ul p,oy

paniasal syybin ||y -au| 181piequog /66 ©
*au| 1alpiequog jo Sylewapel] @



	MAIN MENU
	TABLE OF CONTENTS

	sfl: 


